Otlontic Home solutions @

Pompes a chaleur & chaudiéres

DONNEES TECHNIQUES

ISILIA S

Pompe a chaleur air/eau split 1 service

Unité extérieure

WOYG112LHT [ ]
WOYG140LCTA [ |
WOYK112LCTA [ ] -
WOYK140LCTA [ | —
S

WOYK160LCTA [ ] °© 0o

—
Module hydraulique /
026004 [ ] "@ —

2626_FR_1_30/01/2024 Destinée au professionnel.

Complété par la notice d’installation 2549



Sommaire

Descriptif général 3
Tableau des dimensions et PoIds . ... ... 3
Volume de linstallation chauffage. . . ... .. . 3
Schémas des appareils. . . ... ... e e 4
Diameétres des raccordements . . ... ... 8
Information ERP . .. . ... 8
Performances 9
Tableaux de dimensionnement en mode chauffage sans appointde série. .. ................... 9
Tableaux de dimensionnement en mode chauffage incluant progressivement I'appoint de série. . . . 14
Circuit hydraulique 19
Schémas hydrauliques de prinCipe . . . . . ... e 19
Options 24
-2- ISILIA S / Données Techniques / 2626 - FR



Descriptif general

p Tableau des dimensions et poids

Pour plus d’informations, veuillez-vous référer a la notice d’installation 2549.

Isilia S 14 Isilia S 16 Isilia S 14 Tri Isilia S 16 Tri Isilia S 18 Tri
Référence 520219 520416 520417 520418 520419
Unité extérieure WOYG112LHT WOYG140LCTA WOYK112LCTA | WOYK140LCTA | WOYK160LCTA
Référence 700197 700175 700176 700177 700178
Dimensions h x | x p (mm) 1290 x 977 x 400 1290 x 977 x 400 1290 x 900 x 400 | 1290 x 900 x 400 | 1290 x 900 x 400
Poids en fonctionnement (kg) 92 92 99 99 99

Module hydraulique

MODULE HYDRAULIQUE + POT A BOUE MAGNETIQUE + KIT APPOINT 6KW

Référence 520 250 = 026 004 + 751000 + 770580
Dimensions h x | x p (mm) du MH 923 x 450 x 275
Poids a vide / en eau (kg) du MH 42 /46

» Volume de l'installation chauffage

Il est nécessaire de respecter le volume d’eau mini circulante nécessaire pour chaque circuit hors volume PAC.

Volume d’eau minimum par circuit (hors PAC).
Appareil Radiateur dynamique’ Radiateurs fonte / acier Plancher Chauffant
Modeéle 14 50 40 40
Modeéle 16 50 40 40
Modele 14 tri 50 40 40
Modele 16 tri 50 40 40
Modeéle 18 tri 50 40 40

"Wolume deau a respecter impérativement, mise en place d’un ballon tampon obligatoire.
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» Schémas des appareils

V¥ Schéma de dimensions

Unités extérieures

Modéles 14 /16

P

)

]

nES:
= o [BL|
Tl 0

-2 o0

Orifice d’écoulement (& 20) 4 trous @ 10
Vue de dessous

31 330 12 900 77

\ 1290
] (-]
Air
3/8” |
\ : 5/8 196 21
— P ¢ = —
147 [ Vue de face
170
400 [l N B
Vue de coté ( )
( )
— T J
Vue de dessus
650
Modeles 14 /16 / 18 Tri A
TlE = o]
5 B C oL
P e I 2
31 330 12 900

Air

Air

400

-4 - ISILIA' S / Données Techniques / 2626 - FR



Module Hydraulique :
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V¥ Schémas de débattements nécessaires

Unités extérieures :

L'unité extérieure doit exclusivement étre installée a I'extérieur (dehors). Si un abri est requis, il doit comporter de
larges ouvertures sur les 4 faces et respecter les dégagements d’installation.

Si I'installation est réalisée dans une région ou la température peut étre inférieure a 0°C pendant une longue
période, munir le tuyau d’évacuation d’une résistance de tragage pour éviter la prise en glace. La résistance de
tracage doit chauffernon seulement le tuyau d’écoulement mais aussi le bas de la cuve de collecte des conden-
sats de I'appareil.

Dans les régions a fortes chutes de neige, sil'entrée et la sortie de 'unité extérieure sont bloquées par la neige, il

pourrait devenir difficilde se chaufferet probablement causer une panne.

A =150 mm F = 600 mm
B =200 mm G = 1000 mm
C 2250 mm H = 1500 mm
D =300 mm J = 2000 mm
E =500 mm K = 3000 mm
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Modules hydrauliques
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p Diamétres des raccordements

Isilia S 14 Isilia S 16 Isilia S 14 Tri Isilia S 16 Tri Isilia S 18 Tri
Diamétres Entrée et Sortie circuit 1 1 1 1 1
chauffage (filetage méale) en pouce
Diametres liaisons frigorifiques gaz
en pouce 5/8 5/8 5/8 5/8 5/8
Diametres liaisons frigorifiques
liquide en pouce 3/8 3/8 3/8 3/8 3/8

p Information ERP

Isilia S 14 Isilia S 16 Isilia S 14 Tri Isilia S 16 Tri Isilia S 18 Tri
/Céa;‘;‘e énergetique - chauffage (35° A++/A++ A++/A++ A++HA+H+ A++H/ A+ A++/A++
e (hermiaue ($57/559 12/11 13/13 12/11 13/13 15/15
Efficacité énergétique saisonniere
- chauffage (35° / 55°) (%) 167 /130 166/ 130 167 /130 166/ 130 167/131
Consommation annuelle d'énergie
- chauffage (35° / 55°) (kWh) 5745/ 6897 6522/ 8266 5745/ 6897 6522/ 8266 7081 /8924
Puissance acoustique (intérieur / 40/67 40/67 40/ 67 40/ 67 40/67

extérieur) (dBa)
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Performances

p Tableaux de dimensionnement en mode chauffage sans appoint de série

v lIsilia S 14

Performances suivant EN 14825 sans appoint

Température de départ

25°C 30°C 35°C 40°C 45°C 50°C 55°C 60°C
Pabs|Pcall COP |Pabs|Pcal | COP |Pabs| Pcal | COP |Pabs|Pcal| COP |Pabs| Pcal |COP|Pabs|Pcal | COP |Pabs| Pcal |COP|Pabs| Pcal | COP
35°C | 2,22 1396 6,29 | 2,36 |13,14| 5,57 | 2,50 | 12,43 | 4,98 | 2,60 |11,68| 4,49 | 2,74 10,93 3,99 | 2,88 [10,18| 3,54 | 3,01 | 9,43 | 3,13 | 3,16 | 8,68 | 2,74
34°C | 2,21 |13,94| 6,30 | 2,35 | 13,11| 558 | 2,49 | 12,40 | 4,99 | 2,60 |11,66| 4,48 | 2,74 |10,91| 399 | 2,87 |10,16| 3,54 | 3,01 | 9,41 | 3,13 | 3,16 | 8,66 | 2,74
33°C | 2,20 [13,91| 6,31 | 2,34 [13,09| 559 | 2,48 | 12,38 | 5,00 | 2,60 [11,63| 4,48 | 2,73 | 10,88 3,98 | 2,87 |10,13| 3,53 | 3,01 | 9,38 | 3,12 | 3,16 | 8,63 | 2,73
32°C | 2,19 |13,88| 6,32 | 2,33 |13,06| 560 | 2,47 | 12,35| 5,01 | 2,59 |11,61| 4,47 | 2,73 | 10,86 | 3,98 | 2,87 | 10,11 | 3,53 | 3,00 | 9,36 | 3,12 | 3,16 | 8,61 | 273
31°C | 2,19 [13,85| 6,34 | 2,32 [13,03| 561 | 246 | 1233 | 502 | 2,59 |11,59| 4,47 | 2,73 | 10,84 | 397 | 2,86 |10,09| 3,52 | 3,00 | 9,34 | 3,11 | 3,15 | 8,58 | 2,72
30°C | 2,18 |13,82| 6,35 | 2,31 |13,01| 562 | 2,45 | 12,30 | 5,03 | 2,59 |11,56| 4,46 | 2,73 | 10,81 3,97 | 2,86 |10,06| 3,52 | 3,00 | 9,31 | 3,11 | 3,15 | 8,56 | 2,72
29°C | 2,17 |13,80| 6,36 | 2,30 |12,98| 5,64 | 2,44 | 12,28 | 504 | 2,59 |11,54| 4,46 | 2,72 |10,79| 3,96 | 2,86 |10,04| 351 | 299 | 9,20 | 3,10 | 3,15 | 854 | 2,71
28°C | 2,16 |13,77| 6,37 | 2,29 | 12,96 | 5,65 | 2,43 | 12,25 5,05 | 2,58 |11,51| 4,45 | 2,72 |10,76 | 3,96 | 2,86 |10,01| 3,51 | 2,99 | 9,26 | 3,10 | 3,14 | 851 | 2,71
27°C | 2,15 |13,74| 6,39 | 2,29 |12,93| 5,66 | 2,42 | 12,23 | 506 | 2,58 |11,49| 4,45 | 2,72 |10,74| 3,95 | 2,85 | 9,99 | 3550 | 2,99 | 9,24 | 3,00 | 3,14 | 849 | 2,70
26°C | 2,14 |13,71| 6,40 | 2,28 |12,90| 5,67 | 2,41 |12,20| 507 | 2,58 |11,46| 4,44 | 2,71 |10,71| 3,95 | 2,85 | 9,96 | 3,50 | 2,98 | 9,21 | 3,09 | 3,14 | 846 | 2,70
25°C | 2,13 |13,69| 6,41 | 2,27 | 12,88 5,68 | 2,40 | 12,18 | 508 | 2,58 |11,44| 4,44 | 2,71 |10,69| 3,94 | 2,85 | 9,94 | 349 | 2,98 | 9,19 | 3,08 | 3,13 | 8,44 | 2,69
24°C | 2,13 |13,66| 6,43 | 2,26 | 12,85 5,69 | 2,39 | 12,16 | 500 | 2,57 |11,42| 4,44 | 2,71 |10,67| 3,94 | 2,84 | 9,92 | 349 | 298 | 9,17 | 3,08 | 3,13 | 842 | 2,69
23°C | 2,12 |13,63| 6,44 | 2,25 | 12,83 570 | 2,38 | 12,13 | 5,10 | 2,57 |11,39| 4,43 | 2,71 |10,64| 3,93 | 2,84 | 9,80 | 348 | 2,98 | 9,14 | 3,07 | 3,13 | 839 | 2,68
22°C | 2,11 |13,60| 6,45 | 2,24 |12,80| 571 | 2,37 | 12,11 | 511 | 2,57 |11,37| 4,43 | 2,70 |10,62| 3,93 | 2,84 | 9,87 | 348 | 297 | 9,12 | 3,07 | 3,12 | 837 | 268
21°C | 2,10 |13,58| 6,46 | 2,23 | 12,78 573 | 2,36 | 12,08 | 512 | 2,57 |11,34| 4,42 | 2,70 |10,59| 3,92 | 2,84 | 9,84 | 347 | 2,97 | 9,00 | 3,06 | 3,12 | 834 | 267
20°C | 2,09 |13,55| 6,48 | 2,22 |12,75| 5,74 | 2,35 | 12,06 | 513 | 2,56 |11,32| 4,42 | 2,70 | 10,57 | 3,92 | 2,83 | 9,82 | 347 | 2,97 | 9,07 | 3,06 | 3,12 | 832 | 267
19°C | 2,08 |13,52| 6,49 | 221 |12,72| 575 | 2,34 | 12,04 | 514 | 2,56 |11,30| 4,41 | 2,70 [10,55| 3,91 | 2,83 | 9,80 | 3,46 | 2,96 | 9,05 | 3,05 | 3,11 | 8,30 | 2,66
18°C | 2,08 |13,50| 6,50 | 2,20 |12,70| 5,76 | 2,33 | 12,01 | 5,15 | 2,56 |11,27| 4,41 | 2,69 |10,52| 3,91 | 2,83 | 9,77 | 3,46 | 2,96 | 9,02 | 3,05 | 3,11 | 8,27 | 2,66
17°C | 2,07 |13,47| 6,52 | 2,20 |12,67| 577 | 2,32 | 11,99 | 5,16 | 2,56 |11,25| 4,40 | 2,69 [10,50| 3,90 | 2,82 | 9,75 | 3,45 | 2,96 | 9,00 | 3,04 | 3,11 | 8,25 | 2,65
16°C | 2,06 |13,44| 6,53 | 2,19 |12,65| 578 | 2,31 | 11,96 | 517 | 2,55 |11,23| 4,40 | 2,69 |10,48| 3,90 | 2,82 | 9,73 | 3,45 | 2,96 | 8,98 | 3,04 | 3,11 | 8,22 | 2,65
15°C | 2,05 |13,42| 6,54 | 2,18 |12,62| 580 | 2,30 | 11,94 | 518 | 2,55 |11,20| 4,39 | 2,68 [10,45| 3,89 | 2,82 | 9,70 | 3,44 | 2,95 | 8,95 | 3,03 | 3,10 | 8,20 | 2,64
14°C | 2,04 |13,39| 6,55 | 2,17 |12,60| 581 | 2,29 | 11,92 | 519 | 2,55 |11,18| 4,39 | 2,68 | 10,43 | 3,80 | 2,82 | 9,68 | 3,44 | 2,95 | 8,93 | 3,03 | 3,10 | 8,18 | 2,64
13°C | 2,03 [13,36| 6,57 | 2,16 |12,57| 582 | 2,29 | 11,89 | 520 | 2,55 |11,16| 4,38 | 2,68 [10,41| 3,88 | 2,81 | 9,66 | 3,43 | 2,95 | 8,90 | 3,02 | 3,10 | 8,15 | 2,63
12°C | 2,03 |13,34| 6,58 | 2,15 |12,55| 583 | 2,28 | 11,87 | 521 | 2,54 |11,13| 4,38 | 2,68 |10,38| 3,88 | 2,81 | 9,63 | 3,43 | 2,94 | 8,88 | 3,02 | 3,09 | 8,13 | 2,63
11°C | 2,05 |13,21| 6,45 | 2,18 |12,43| 571 | 2,30 | 11,73 | 5,10 | 2,54 |11,00| 4,33 | 2,67 |10,25| 3,83 | 2,81 | 9,50 | 3,38 | 2,94 | 8,75 | 2,97 | 3,09 | 7,99 | 2,59
o [10°C | 2,07 |13,08| 632 | 220 (12,31 560 | 233 | 11,60 | 4,99 | 2,54 |10,86| 4,28 | 2,67 (1011|378 | 280 | 9,36 | 334 | 294 | 861|293 | 309 | 7,86 | 255
5| 9°C | 2,09 [12,96| 6,20 | 2,22 |12,19| 549 | 2,35 | 11,46 | 4,88 | 2,54 |10,72| 4,23 | 2,67 | 9,97 | 3,74 | 2,80 | 9,22 | 329 | 2,93 | 847 | 2,89 | 3,08 | 7,72 | 2,50
2| 8°C | 211 |12,83] 6,07 | 2,24 |1207| 538 | 2,38 | 11,32 | 4,77 | 2,53 |1059| 4,18 | 2,67 | 9,84 | 3,69 | 2,80 | 9,09 | 325 | 293 | 834 | 2,84 | 3,08 | 7,50 | 246
:;Lz 7°C | 2,13 [12,70| 5,95 | 2,27 |11,95| 528 | 2,40 | 11,20 | 4,67 | 2,53 [10,45| 4,13 | 2,66 | 9,70 | 3,64 | 2,80 | 8,95 | 320 | 293 | 8,20 | 2,80 | 3,08 | 7,45 | 2,42
U | 6°C | 249 [12,37| 496 | 2,80 |11,71| 4,18 | 2,95 | 11,04 | 3,74 | 3,11 |10,38| 3,34 | 326 | 9,71 | 2,98 | 342 | 9,05 | 2,65 | 3,57 | 839 | 2,35 | 342 | 7,72 | 2,26
Q| 5°C | 2,77 |12,09| 4,36 | 3,21 | 11,50 | 3,58 | 3,39 | 10,91 | 3,22 | 3,56 {10,32| 2,90 | 3,73 | 9,73 | 2,61 | 390 | 9,13 | 2,34 | 4,07 | 854 | 2,10 | 3,69 | 7,95 | 2,15
% 4°C | 2,97 |11,86| 399 | 3,51 |11,33| 3,23 | 3,69 | 10,80 | 2,92 | 3,88 |10,27| 2,65 | 4,06 | 9,73 | 240 | 4,24 | 9,20 | 2,17 | 442 | 8,67 | 1,96 | 3,88 | 8,14 | 2,10
& | 3°C | 309 |11,68) 378 | 3,69 |11,20| 3,03 | 388 | 10,71 | 2,76 | 4,07 |10,23| 2,51 | 4,26 | 9,74 | 229 | 4,45 | 926 | 2,08 | 4,64 | 8,77 | 1,89 | 4,00 | 829 | 2,07
Q| 2°C | 3,13 |11,45| 365 | 3,75 | 11,02| 2,94 | 3,94 | 10,60 | 2,69 | 4,13 |10,17| 2,46 | 432 | 9,75 | 2,25 | 452 | 9,32 | 2,06 | 4,71 | 890 | 1,89 | 4,04 | 847 | 2,10
GE, 1°C | 3,13 |11,37| 363 | 3,75 [10,97| 2,93 | 3,94 | 10,62 | 2,69 | 4,13 |10,23| 2,47 | 4,33 | 9,83 | 2,27 | 452 | 9,40 | 2,08 | 4,71 | 8,83 | 1,88 | 4,05 | 832 | 2,05
=1 0°C | 314 |11,28| 360 | 374 |1092]| 2,92 | 395 | 10,64 | 2,70 | 4,14 |10,28| 2,48 | 4,33 | 9,91 | 229 | 4,52 | 9,47 | 2,00 | 4,70 | 8,77 | 1,87 | 4,09 | 8,16 | 2,00
-1°C | 3,14 |11,20| 3,56 | 3,72 |10,86| 2,92 | 3,96 | 10,67 | 2,69 | 4,15 |10,33| 2,49 | 4,33 | 9,99 | 2,30 | 4,53 | 9,55 | 2,11 | 4,68 | 8,70 | 1,86 | 4,14 | 8,00 | 1,93
-2°C | 3,15 |11,12| 3,53 | 3,70 |10,81| 2,92 | 3,98 | 10,69 | 2,69 | 4,16 |10,38| 2,50 | 4,34 |10,07| 2,32 | 454 | 962 | 2,12 | 466 | 863 | 1,85 | 4,23 | 7,84 | 1,86
-3°C | 3,16 |11,03| 3,49 | 3,67 |10,75| 2,93 | 4,00 | 10,71 | 2,68 | 4,17 |10,43| 2,50 | 4,35 |10,15| 2,33 | 4,55 | 9,70 | 2,13 | 4,63 | 857 | 1,85 | 4,33 | 769 | 1,77
-4°C | 3,17 |10,95| 3,45 | 3,63 |10,70| 2,94 | 4,02 | 10,73 | 2,67 | 4,19 |10,48| 2,50 | 4,37 |10,23| 2,34 | 4,57 | 9,77 | 2,14 | 4,59 | 8550 | 1,85 | 4,46 | 7,53 | 1,69
-5°C | 3,18 |10,87| 3,41 | 3,59 |10,64| 2,96 | 4,05 | 10,76 | 2,66 | 4,22 |10,54| 2,50 | 4,38 |10,31| 2,35 | 4,58 | 9,84 | 2,15 | 4,55 | 843 | 1,86 | 462 | 7,37 | 1,60
-6°C | 3,20 |10,78| 3,37 | 3,55 | 10,59 | 2,99 | 4,08 | 10,78 | 2,64 | 4,24 |10,59| 2,50 | 4,40 |10,40| 2,36 | 4,60 | 9,92 | 2,15 | 4550 | 8,37 | 1,86 | 4,79 | 7,21 | 1,50
-7°C | 3,22 |10,70| 3,33 | 349 |10,53| 3,02 | 4,12 | 10,80 | 2,62 | 4,27 |10,64| 2,49 | 4,42 |10,48| 2,37 | 4,63 | 9,99 | 2,16 | 4,44 | 830 | 1,87 | 5,00 | 7,05 | 1,41
-8°C | 348 |10,70| 3,07 | 3,71 |10,55| 2,85 | 4,17 | 10,70 | 2,57 | 4,31 |10,42| 2,42 | 4,45 |10,13| 2,28 | 463 | 9,64 | 2,08 | 4,55 | 833 | 1,83 | 511 | 7,14 | 1,40
-9°C | 3,75 |10,70| 2,85 | 3,93 |10,58| 2,69 | 4,22 | 10,60 | 2,51 | 4,35 [10,20| 2,34 | 4,49 | 9,79 | 2,18 | 4,64 | 9,28 | 2,00 | 4,66 | 837 | 1,79 | 522 | 724 | 1,39
-10°C| 4,02 |10,69| 2,66 | 4,14 |10,60| 2,56 | 4,27 | 10,50 | 2,46 | 4,39 | 9,98 | 227 | 4,52 | 9,45 | 2,00 | 4,65 | 893 | 1,92 | 4,77 | 8,40 | 1,76 | 533 | 7,33 | 1,37
-11°C| 4,00 |10,48| 2,62 | 4,12 10,38 | 2,52 | 4,25 [10,29| 2,42 | 441 | 9,78 | 2,22 | 456 | 9,26 | 2,03 | 4,72 | 8,75 | 1,85 | 4,88 | 823 | 1,69 | 544 | 7,18 | 1,32
-12°C| 3,98 |10,27| 2,58 | 4,10 | 10,18 | 2,48 | 4,23 | 10,08 | 2,39 | 4,41 | 9,58 | 2,17 | 4,60 | 9,08 | 1,97 | 4,79 | 857 | 1,79 | 4,98 | 8,07 | 1,62 | 553 | 7,04 | 1,27
-13°C| 3,96 |10,06| 2,54 | 4,08 | 9,97 | 2,44 | 4,20 | 9,88 | 2,35 | 4,42 | 939 | 2,12 | 4,63 | 8,89 | 1,92 | 4,85 | 840 | 1,73 | 506 | 7,91 | 1,56 | 561 | 6,89 | 1,23
-14°C| 3,94 |9.86| 2,51 | 4,06 | 9,77 | 2,41 | 4,18 | 9,68 | 2,31 | 4,42 | 920 | 2,08 | 4,66 | 8,72 | 1,87 | 4,90 | 823 | 168 | 513 | 7,75 | 1,51 | 568 | 6,76 | 1,19
-15°C| 3,92 | 9,67 | 2,47 | 4,04 | 9,58 | 2,37 | 4,16 | 9,49 | 2,28 | 4,42 | 9,02 | 2,04 | 4,68 | 854 | 1,83 | 4,94 | 807 | 1,63 | 520 | 7,59 | 1,46 | 574 | 6,62 | 1,15
-16°C| 3,72 | 942 | 2,53 | 3,84 | 9,36 | 2,44 | 3,95 | 9,29 | 2,35 | 4,28 | 8,84 | 2,07 | 4,60 | 839 | 1,82 | 492 | 793 | 1,61 | 525 | 7,47 | 1,42 | 578 | 6,52 | 1,13
-17°C| 3,53 |9,15| 2,59 | 365 | 9,11 | 2,50 | 3,76 | 9,07 | 2,41 | 4,14 | 8,65 | 2,09 | 4,52 | 821 | 1,82 | 490 | 7,78 | 1,59 | 5,28 | 7,34 | 1,39 | 581 | 6,41 | 1,10
-18°C| 3,36 | 8,86 | 2,64 | 346 | 8,85 | 2,56 | 3,57 | 8,83 | 2,47 | 4,00 | 843 | 2,11 | 4,44 | 802 | 1,81 | 4,87 | 760 | 1,56 | 530 | 7,18 | 1,35 | 582 | 6,28 | 1,08
-19°C| 3,19 | 8,57 | 2,69 | 329 | 858 | 261 | 3,39 | 8,57 | 2,53 | 3,87 | 820 | 2,12 | 4,35 [ 7,81 | 1,80 | 4,83 | 7,41 | 1,53 | 531 | 7,00 | 1,32 | 582 | 6,13 | 1,05
-20°C| 3,03 |826| 2,72 | 313 | 8,28 | 265 | 3,22 | 8,29 | 257 | 3,74 | 7,94 | 212 | 4,26 | 7,58 | 1,78 | 4,78 | 720 | 1,51 | 530 | 6,81 | 1,20 | 580 | 597 | 1,03
-21°C| 2,88 |7,93| 2,76 | 2,97 | 7,98 | 2,69 | 3,06 | 8,00 | 2,61 | 3,61 | 7,67 | 2,12 | 4,17 [ 7,33 | 1,76 | 4,72 | 6,97 | 1,48 | 527 | 6,60 | 1,25 | 576 | 579 | 1,00
-22°C| 2,74 |7,60| 2,78 | 2,82 | 7,65 | 271 | 2,91 | 7,69 | 2,64 | 349 | 7,39 | 2,12 | 4,07 | 7,06 | 1,74 | 4,65 | 6,73 | 1,45 | 523 | 6,37 | 1,22 | 571 | 559 | 0,98
-23°C| 2,60 |7,25| 2,79 | 268 | 7,32 | 273 | 2,76 | 7,36 | 2,67 | 3,36 | 7,08 | 2,11 | 3,97 | 6,78 | 1,71 | 4,57 | 6,47 | 1,42 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00
-24°C| 2,47 | 6,89 | 2,79 | 255 | 6,97 | 2,74 | 2,62 | 7,03 | 2,68 | 3,24 | 6,77 | 2,09 | 3,86 | 6,49 | 1,68 | 4,47 | 6,19 | 1,38 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00
-25°C| 2,35 |6,52| 2,78 | 2,42 | 6,61 | 2,73 | 2,49 | 6,67 | 2,68 | 3,12 | 6,44 | 2,06 | 3,74 | 6,18 | 1,65 | 4,37 | 590 | 1,35 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00
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Vv lIsilia S 16

Performances suivant EN 14825 sans appoint

Température de départ

25°C 30°C B5RE 40°C 45°C 50°C 558 60°C
Pabs|Pcal| COP |Pabs|Pcal | COP |Pabs| Pcal | COP |Pabs|Pcal| COP |Pabs|Pcal | COP|Pabs| Pcal | COP |Pabs| Pcal |COP|Pabs| Pcal| COP
35°C | 2,95 [17,04| 5,78 | 3,10 | 16,11 5,19 | 3,26 | 15,27 | 4,68 | 3,36 |14,43| 4,29 | 3,51 |13,58| 3,87 | 366 | 12,73| 3,48 | 3,81 | 11,88 | 3,12 | 4,00 [ 11,03| 2,76
34°C | 2,94 |17,01| 5,79 | 3,09 |16,07| 521 | 325 | 1524 | 4,69 | 3,36 |14,40| 4,29 | 3,50 |13,55| 3,87 | 3,65 |12,70| 3,48 | 3,80 | 11,85| 3,12 | 4,00 | 11,00| 275
33°C | 2,93 [16,97| 5,80 | 3,08 |16,04| 522 | 324 | 1521 4,70 | 3,35 |14,37| 4,28 | 3,50 |13,52| 3,86 | 3,65 | 12,67 | 3,47 | 3,80 | 11,82 3,11 | 3,99 |10,97| 2,75
32°C | 2,91 |16,94| 581 | 3,06 |16,01| 523 | 322 | 1518 | 4,71 | 3,35 |14,34| 4,28 | 3,50 |13,49| 3,86 | 3,65 | 12,64 | 3,47 | 3,79 | 11,79 3,11 | 3,99 | 10,94 | 2,74
31°C | 2,90 |16,91| 5,82 | 3,05 |1598| 524 | 321 |1515| 4,72 | 335 |14,31| 4,28 | 3,49 |13.46| 3,85 | 364 |12,61| 3,46 | 3,79 | 11,76 | 3,10 | 3,98 | 10,91| 2,74
30°C | 2,89 |16,87| 5,83 | 3,04 |1595| 525 | 320 | 1512 | 4,73 | 3,34 |14,28| 4,27 | 3,49 |13,43| 3,85 | 364 |12,58| 3,46 | 3,79 | 11,73 | 3,10 | 3,98 | 10,88| 2,73
29°C | 2,88 |16,84| 5,85 | 3,03 |1591| 526 | 3,18 | 1509 | 4,74 | 334 |14,25| 4,27 | 3,49 | 13,40 3,84 | 364 |12,55| 3,45 | 3,78 | 11,70 | 3,09 | 3,98 | 10,85| 2,73
28°C | 2,87 |16,80| 5,86 | 3,02 |1588| 527 | 317 | 1506 | 4,75 | 3,34 |14,22| 4,26 | 3,48 |13,37| 3,84 | 363 |12,52| 3,45 | 3,78 | 11,67 | 3,09 | 3,97 |10,82| 2,72
27°C | 2,86 |16,77| 5,87 | 3,00 |1585| 5,28 | 3,16 | 15,03 | 4,76 | 3,33 |14,19| 4,26 | 3,48 |13,34| 3,83 | 3,63 |12,49| 3,44 | 3,78 | 11,64 3,08 | 3,97 | 10,79| 2,72
26°C | 2,85 |16,74| 5,88 | 2,99 |1582| 529 | 3,15 | 1500 | 4,77 | 3,33 |14,16| 4,25 | 3,48 |13,31| 3,83 | 3,62 | 12,46 | 3,44 | 3,77 | 11,61 3,08 | 3,96 | 10,76 | 2,71
25°C | 2,83 |16,70| 5,89 | 2,98 |15,79| 530 | 3,13 | 14,97 | 4,78 | 3,33 |14,13| 4,25 | 3,47 | 1328 3,82 | 3,62 | 12,43| 3,43 | 3,77 | 11,58 | 3,07 | 3,96 | 10,73 | 2,71
24°C | 2,82 |16,67| 591 | 297 |1576| 531 | 3,12 | 14,94 | 4,79 | 332 |14,10| 4,24 | 3,47 |13,25| 3,82 | 3,62 | 12,40| 3,43 | 3,76 | 11,55 | 3,07 | 3,96 | 10,70| 2,70
23°C | 2,81 |16,64| 592 | 296 |1573| 532 | 3,11 | 14,91| 4,80 | 3,32 |14,07| 4,24 | 3,47 |13,22| 3,81 | 361 | 12,37 3,42 | 3,76 | 11,52| 3,06 | 3,95 | 10,67| 2,70
22°C | 2,80 |16,60| 593 | 2,94 |1569| 533 | 3,10 | 14,88 | 4,81 | 3,32 |14,04| 4,23 | 3,46 |13,19| 3,81 | 361 |12,34| 3,42 | 3,76 | 11,49 | 3,06 | 3,95 | 10,64 | 2,69
21°C | 2,79 |16,57| 594 | 2,93 |1566| 534 | 3,08 | 14,85| 4,82 | 3,31 |14,01| 4,23 | 3,46 |13,16| 3,80 | 3,61 |12,31| 3,41 | 3,75 | 11,46 | 3,05 | 3,94 | 1061| 2,69
20°C | 2,78 |16,54| 595 | 2,92 |1563| 535 | 3,07 | 14,82 | 4,83 | 3,31 |13,98| 4,22 | 3,46 |13,13| 3,80 | 3,60 | 12,28 | 3,41 | 3,75 | 11,43 | 3,05 | 3,94 | 10,58 | 2,69
19°C | 2,77 |16,51| 596 | 2,91 |1560| 536 | 3,06 | 14,79| 4,84 | 3,31 [1395| 422 | 3,45 |13,10| 3,79 | 3,60 | 12,25| 3,40 | 3,75 | 11,40 | 3,04 | 3,94 | 10,55 | 2,68
18°C | 2,76 |16,47| 598 | 2,90 | 15,57 | 537 | 3,05 | 14,76 | 4,84 | 3,30 |1392| 422 | 3,45 |13,07| 3,79 | 3,60 |12,22| 3,40 | 3,74 | 11,37 | 3,04 | 3,93 | 10,52 | 2,68
17°C | 2,75 |16,44| 599 | 2,80 |15,54| 538 | 3,04 | 14,73| 4,85 | 3,30 [13,89| 4,21 | 3,45 |13,04| 3,79 | 3,59 |12,19| 3,39 | 3,74 | 11,34 | 3,03 | 3,93 | 10,49 | 2,67
16°C | 2,73 |16,41| 6,00 | 2,87 |1551| 540 | 3,02 | 14,70 | 4,86 | 3,30 |13,86| 4,21 | 3,44 |13,01| 3,78 | 3,59 |12,16| 3,39 | 3,73 | 11,31 | 3,03 | 3,92 | 10,46 | 2,67
15°C | 2,72 |16,37| 6,01 | 2,86 |15.48| 541 | 3,01 | 14,68 | 4,87 | 3,29 [13,84| 420 | 3,44 |12,99| 3,78 | 3,58 | 12,13| 3,38 | 3,73 | 11,28 | 3,02 | 3,92 | 10,43 | 2,66
14°C | 2,71 |16,34| 6,02 | 2,85 |1545| 542 | 3,00 | 14,65 4,88 | 3,29 |13,81| 420 | 3,44 |12,96| 3,77 | 3,58 | 12,11 | 3,38 | 3,73 | 11,26 | 3,02 | 3,92 | 10,40 | 2,66
13°C | 2,70 |16,31| 6,04 | 2,84 |1541| 543 | 2,99 | 14,62 | 4,80 | 3,29 [13,78| 4,19 | 3,43 |12,93| 3,77 | 3,58 | 12,08| 3,38 | 3,72 | 11,23 3,02 | 3,91 | 10,38 | 2,65
12°C | 2,69 |16,28| 6,05 | 2,83 |15,38| 544 | 2,98 | 14,59 | 4,90 | 3,28 |13,75| 4,19 | 3,43 |12,90| 3,76 | 3,57 | 12,05| 3,37 | 3,72 |11,20| 3,01 | 3,91 | 10,35 | 2,65
11°C | 2,72 |16,12| 593 | 2,86 |1524| 533 | 3,00 | 14,43 | 4,80 | 328 |13,59| 4,14 | 3,43 |12,74| 3,72 | 357 |11,89| 333 | 3,72 | 11,04 | 2,97 | 3,90 | 10,19| 2,61
o | 10°C | 2,75 |15,97| 581 | 2,89 |15,09| 523 | 3,03 | 14,27 | 4,70 | 3,28 |13,43| 4,10 | 342 |12,58| 3,68 | 3,57 | 11,73 | 3,29 | 3,71 |10,88| 2,93 | 3,90 | 10,03| 2,57
5| 9°C | 278 |1581| 570 | 2,92 |14,94| 512 | 3,06 | 14,11 | 461 | 3,27 [13,27| 4,05 | 3,42 |12,42| 3,63 | 356 | 11,57 | 325 | 3,71 |10,72| 2,80 | 3,90 | 9,87 | 2,53
2| 8°c | 2,80 |1566| 558 | 2,95 |14,80| 502 | 3,09 | 13,95| 451 | 327 |13,11| 401 | 342 |12,26| 3,59 | 3,56 | 11,41 | 321 | 3,70 | 10,56 | 2,85 | 3,89 | 9,71 | 249
‘g 7°C | 2,83 |15,50| 547 | 2,98 [14,65| 492 | 3,12 | 13,80 | 4,42 | 3,27 |12.95| 3,96 | 3,41 |12,10| 3,55 | 3,56 |11,25| 3,16 | 3,70 |10,40| 2,81 | 3,89 | 9,55 | 2,46
o | 6°C | 3,12 |14,68| 4,70 | 3,36 |13,91| 4,14 | 351 | 13,14 | 3,74 | 3,66 |12,37| 3,38 | 3,81 | 11,60 | 3,05 | 3,95 | 10,83 | 2,74 | 4,10 | 10,06 | 2,45 | 4,03 | 9,28 | 2,31
© | 5°C | 3,35 |13,98| 4,18 | 3,66 |13,28| 3,63 | 3,81 [ 12,58 | 3,30 | 3,96 |11,87| 3,00 | 4,11 |11,17| 2,72 | 4,26 |10,47| 245 | 441 | 9,76 | 221 | 4,13 | 9,06 | 2,19
% 4°C | 351 |13,41| 3,82 | 388 |12,77| 3,29 | 4,03 | 12,12 3,01 | 4,18 |11,47| 2,74 | 4,33 |10,82| 2,50 | 4,48 | 10,17 | 227 | 4,64 | 952 | 2,05 | 421 | 888 | 211
& | 3°C | 360 |12,97| 360 | 4,00 (12,36 3,09 | 4,16 | 11,76 | 2,83 | 4,31 [11,15| 2,50 | 446 | 10,55| 2,36 | 4,62 [ 9,94 | 2,15 | 477 | 9,34 | 1,96 | 4,26 | 8,73 | 2,05
| 2°C | 364 |12.40| 341 | 4,05 |11,85| 2,93 | 420 | 11,30 | 2,69 | 4,35 |10,75| 2,47 | 451 |10,20| 2,26 | 4,66 | 965 | 2,07 | 481 | 9,10 | 1,89 | 427 | 855 | 2,00
% 1°C | 3,64 |12,41| 3,41 | 4,05 |11,86| 2,93 | 421 | 11,38 | 2,70 | 4,36 |10,87| 2,49 | 4,51 |10,36| 2,30 | 4,66 | 9,70 | 2,08 | 4,82 | 9,21 | 1,91 | 428 | 855 | 2,00
=1 0°c | 365 |12,42| 340 | 405 |11,87| 2,93 | 423 | 1146 | 2,71 | 4,38 |10,99| 2,51 | 4,52 |10,52| 2,33 | 467 | 9,75 | 2,09 | 4,82 | 9,32 | 1,93 | 429 | 856 | 1,99
-1°C | 3,67 [12,43| 3,39 | 4,05 |11,88| 2,93 | 427 | 11,53 | 2,70 | 4,41 |11,11| 2,52 | 4,54 |10,68| 2,35 | 468 | 9,80 | 2,10 | 4,83 | 9,43 | 1,95 | 432 | 8,56 | 1,98
-2°C | 3,69 |12,44| 337 | 4,05 |11,89| 2,93 | 4,33 | 11,61 | 2,68 | 445 |11,23| 2,52 | 4,57 |10,84| 2,37 | 469 | 9,86 | 2,10 | 484 | 9,54 | 1,97 | 435 | 857 | 1,97
-3°C | 3,72 |12,46| 3,34 | 4,06 |11,90| 2,93 | 4,40 | 11,69 | 2,66 | 450 |11,34| 2,52 | 4,60 |11,00| 2,39 | 4,71 | 9,91 | 2,11 | 486 | 9,66 | 1,99 | 4,39 | 857 | 1,95
-4°C | 3,76 |12,47| 331 | 4,06 |11,91| 2,93 | 448 | 11,77 | 2,62 | 457 |11,46| 2,51 | 465 |11,16| 2,40 | 4,72 | 9,96 | 2,11 | 488 | 9,77 | 2,00 | 4,44 | 857 | 1,93
-5°C | 3,81 [12,48| 3,28 | 4,07 |11,92| 2,93 | 4,50 | 11,84 | 2,58 | 464 |11,58| 2,50 | 4,70 |11,32| 2,41 | 4,75 |10,01| 2,11 | 490 | 9,88 | 2,02 | 4,50 | 8,58 | 1,90
-6°C | 3,86 |12,49| 3,24 | 4,07 |11,93| 2,93 | 470 | 11,92 | 2,53 | 473 |11,70| 2,47 | 4,75 |11,48| 2,42 | 4,77 | 10,06 | 2,11 | 492 | 9,99 | 2,03 | 457 | 858 | 1,88
-7°C | 3,92 |12,50| 3,19 | 4,08 | 11,94 | 2,93 | 4,84 | 12,00| 2,48 | 4,83 |11,82| 2,45 | 4,82 |11,64| 2,42 | 4,80 | 10,11 | 2,10 | 4,95 | 10,10| 2,04 | 465 | 8,58 | 1,84
-8°C | 3,97 |12,41| 3,13 | 4,11 |11,88| 2,89 | 466 | 11,77 | 2,53 | 469 |11,41| 2,43 | 472 |11,04| 2,34 | 4,75 | 9,78 | 2,06 | 489 | 9,53 | 1,95 | 459 | 8,16 | 1,78
-9°C | 4,01 |12,32| 3,07 | 4,15 |11,82| 2,85 | 4,48 | 11,53 | 2,58 | 4,55 |10,99| 2,41 | 4,63 |10,45| 2,26 | 4,70 | 9,45 | 2,01 | 483 | 897 | 1,86 | 454 | 7,75 | 1,71
-10°C| 4,06 |12,22| 3,01 | 4,18 | 11,76 | 2,82 | 4,30 | 11,30 | 2,63 | 4,42 |10,58| 2,39 | 4,53 | 9,85 | 2,17 | 465 | 913 | 1,96 | 4,77 | 8,40 | 1,76 | 4,48 | 7,33 | 1,64
-11°C | 4,04 [11,98| 2,97 | 4,16 | 11,53 | 2,77 | 4,28 | 11,07 | 2,59 | 4,38 |10,36| 2,37 | 4,49 | 965 | 2,15 | 459 | 8,94 | 1,95 | 470 | 8,23 | 1,75 | 4,41 | 7,18 | 1,63
-12°C| 4,02 |11,74| 2,92 | 414 |11,30| 2,73 | 4,25 | 10,85 | 2,55 | 4,35 |10,16| 2,34 | 4,44 | 946 | 213 | 454 | 8,76 | 1,93 | 463 | 807 | 1,74 | 4,35 | 7,04 | 1,62
-13°C| 4,00 |11,51| 2,88 | 4,12 |11,07| 2,69 | 4,23 | 10,64 | 2,51 | 431 | 995 | 231 | 440 | 927 | 2,11 | 4,48 | 859 | 1,92 | 456 | 791 | 1,73 | 4,29 | 6,89 | 1,61
-14°C| 3,98 |11,28| 2,83 | 4,09 |10,85| 2,65 | 4,21 | 10,42 | 2,47 | 428 | 9,75 | 2,28 | 4,35 | 9,09 | 2,09 | 442 | 842 | 1,90 | 450 | 7,75 | 1,72 | 4,23 | 6,76 | 1,60
-15°C| 3,96 [11,05| 2,79 | 4,07 |10,63| 2,61 | 4,19 | 10,21| 2,44 | 425 | 9556 | 2,25 | 431 | 8,90 | 2,07 | 4,37 | 825 | 1,80 | 4,43 | 7,59 | 1,71 | 418 | 662 | 1,59
-16°C| 3,76 |10,76| 2,86 | 3,87 |10,38| 2,68 | 3,98 | 10,00 | 2,51 | 4,08 | 9,37 | 2,30 | 4,18 | 8,74 | 2,09 | 427 | 811 | 1,90 | 437 | 7,47 | 1,711 | 412 | 6,52 | 1,58
-17°C| 3,57 |10,46| 2,93 | 3,68 [10,12| 2,75 | 3,78 | 9,76 | 2,58 | 3,91 | 9,17 | 2,34 | 4,05 | 8,56 | 2,12 | 4,18 | 7,95 | 1,90 | 4,31 | 7,34 | 1,70 | 4,07 | 6,41 | 158
-18°C| 3,39 |10,13| 2,99 | 3,49 | 9,83 | 2,81 | 3,59 | 9,50 | 2,64 | 3,76 | 894 | 2,38 | 3,92 | 8,36 | 2,13 | 409 | 7,77 | 1,90 | 4,25 | 7,18 | 1,69 | 4,02 | 6,28 | 1,56
-19°C| 322 |9,79| 3,04 | 332|952 | 287 | 341|922 | 270 | 361|869 241 | 380|814 | 214 | 400|758 | 1,9 | 419|700 | 167|397 | 613 | 155
-20°C| 3,06 | 944 | 3,08 | 315|919 | 292 | 3,24 | 892 | 275 | 347 | 842 | 2,43 | 3,69 | 7,90 | 2,14 | 3,91 | 7,36 | 1,88 | 4,14 | 6,81 | 1,65 | 3,92 | 597 | 1,52
-21°C| 2,91 |9.07| 3,12 | 299 | 885 | 2,96 | 3,08 | 861 | 279 | 333 | 8,13 | 2144 | 3558 | 764 | 213 | 383 | 7,13 | 1,86 | 4,08 | 6,60 | 1,62 | 3,87 | 5,79 | 1,50
-22°C| 2,76 |868| 3,14 | 2,85 | 850 | 2,99 | 2,93 | 827 | 2,83 | 3,20 | 7,83 | 2,45 | 348 | 7,36 | 212 | 3,75 | 6,88 | 1,83 | 4,03 | 6,37 | 1,58 | 3,82 | 559 | 1,46
-23°C| 263 |829| 3,16 | 270 | 812 | 3,01 | 2,78 | 792 | 2,85 | 3,08 | 7,51 | 2,44 | 3,38 | 7,07 | 2,00 | 368 | 6,61 | 1,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00
-24°C| 2,49 |7,88| 3,16 | 2,57 | 7,74 | 3,01 | 2,64 | 7,56 | 2,86 | 2,96 | 7,18 | 2,42 | 3,28 | 6,76 | 2,06 | 3,61 | 6,33 | 1,76 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00
-25°C| 2,37 |7.46| 3,15 | 2,44 | 7,34 | 3,01 | 251 | 7,18 | 2,86 | 2,85 | 6,82 | 2,39 | 3,19 | 6,44 | 2,02 | 354 | 6,03 | 1,71 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00
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v lIsilia S 14 Tri

Performances suivant EN 14825 sans appoint

Température de départ
45°

25°C 30°C 35°C 40°C 5°C 50°C 55°C 60°C
Pabs|Pcal| COP |Pabs|Pcal | COP |Pabs| Pcal | COP |Pabs|Pcal| COP |Pabs| Pcal |COP|Pabs|Pcal | COP |Pabs| Pcal |COP|Pabs| Pcal | COP
35°C | 1,94 [12,92| 6,66 | 2,20 [12,62| 573 | 2,41 [ 12,19 5,06 | 2,69 |11,88| 4,42 | 2,95 |11,61| 3,93 | 3,21 [11,33| 3,53 | 3,47 |11,05| 3,18 | 3,65 | 10,78 | 2,95
34°C | 1,93 |12,89| 6,67 | 2,19 |12,59| 574 | 2,40 | 12,16 | 5,07 | 2,69 |11,86| 4,41 | 2,95 | 11,58 | 393 | 3,21 |11,31| 3,52 | 347 | 11,03 3,18 | 3,65 | 10,76 | 2,95
33°C | 1,92 |12,87| 6,69 | 2,19 [12,57| 5,75 | 2,39 | 12,14 | 5,08 | 2,68 |11,83| 4,41 | 2,95 | 11,56 | 3,92 | 3,21 |11,28| 3,52 | 3,47 |11,01| 3,17 | 364 | 10,73| 2,95
32°C | 1,92 |12,84| 6,70 | 2,18 |12,54| 576 | 2,38 | 12,11 | 509 | 2,68 |11,81| 4,40 | 2,94 | 11,53 | 392 | 3,20 | 11,26 | 3,52 | 346 | 10,98 3,17 | 3,64 | 10,71 | 2,94
31°C | 1,91 [12,82| 6,71 | 2,17 [12,52| 577 | 2,37 | 12,09| 5,10 | 2,68 |11,78| 4,40 | 2,94 | 11,51 | 392 | 3,20 |11,23| 3,51 | 3,46 |10,96| 3,17 | 3,64 | 10,68 | 2,94
30°C | 1,90 |12,79| 6,73 | 2,16 |12,49| 578 | 2,36 | 12,07 | 511 | 2,68 |11,76| 4,39 | 2,94 |11,49| 391 | 3,20 | 11,21| 3,51 | 3,46 |10,93| 3,16 | 3,63 | 10,66 | 2,93
29°C | 1,89 |12,76| 6,74 | 2,15 |12,47| 580 | 2,35 | 12,04 | 512 | 2,67 |11,74| 4,39 | 293 | 11,46 | 3,91 | 3,19 | 11,19| 3550 | 3,45 | 10,91| 3,16 | 3,63 | 10,64 | 2,93
28°C | 1,89 |12,74| 6,75 | 2,14 |12,44| 581 | 2,34 |12,02| 514 | 2,67 |11,71| 4,39 | 2,93 | 11,44 | 3,90 | 3,19 | 11,96 | 3,50 | 3,45 | 10,89 3,16 | 3,62 | 10,61 | 2,93
27°C | 1,88 |12,71| 6,77 | 2,13 |12,42| 582 | 2,33 | 11,99 | 515 | 2,67 |11,69| 4,38 | 293 | 11,41 | 3,90 | 3,19 | 11,14 | 3550 | 3,45 | 10,86| 3,15 | 3,62 | 10,59 | 2,92
26°C | 1,87 |12,69| 6,78 | 2,13 |12,39| 5,83 | 2,32 | 11,97 | 5,16 | 2,67 | 11,66 4,38 | 292 | 11,39 | 3,89 | 3,18 | 11,11 | 349 | 3,44 |10,84| 3,15 | 3,62 | 10,56 | 2,92
25°C | 1,86 |12,66| 6,79 | 2,12 |12,37| 584 | 2,31 | 1195 | 517 | 2,66 |11,64| 4,37 | 292 | 11,37 | 3,89 | 3,18 | 11,09| 349 | 3,44 |10,82| 3,14 | 361 | 10,54 | 2,92
24°C | 1,86 |12,64| 6,81 | 2,11 |12,34| 585 | 2,30 | 11,92 | 5,18 | 2,66 |11,62| 4,37 | 292 | 11,34 | 3,80 | 3,18 | 11,07 | 348 | 344 |10,79| 3,14 | 3,61 | 10,52| 2,91
23°C | 1,85 |12,61| 6,82 | 2,10 | 12,32 587 | 2,29 | 11,90 | 519 | 2,66 | 11,59 4,36 | 2,92 | 11,32| 3,88 | 3,17 | 11,04 | 348 | 3,43 |10,77| 3,14 | 361 | 1049 291
22°C | 1,84 |12,59| 6,83 | 2,09 |12,29| 5,88 | 2,28 | 11,87 | 520 | 2,65 | 11,57 4,36 | 291 |11,30| 3,88 | 3,17 | 11,02| 348 | 343 |10,74| 3,13 | 3,60 | 1047 | 291
21°C | 1,83 |12,56| 6,85 | 2,08 |12,27| 589 | 2,28 | 11,85 | 521 | 2,65 |11,55| 4,35 | 291 | 11,27 | 3,87 | 3,17 | 11,00| 347 | 3,43 |10,72| 3,13 | 3,60 | 10,45| 2,90
20°C | 1,83 |12,54| 6,86 | 2,07 |12,24| 590 | 2,27 | 11,83 | 522 | 2,65 |11,52| 4,35 | 291 | 11,25| 3,87 | 3,16 |10,97| 347 | 3,42 |10,70| 3,13 | 3,60 | 10,42 | 2,90
19°C | 1,82 |12,51| 6,88 | 2,07 |12,22| 591 | 2,26 | 11,80 | 5,23 | 2,65 |11,50| 4,34 | 2,90 |11,22| 3,87 | 3,16 [10,95| 3,46 | 3,42 |10,67| 3,12 | 3,59 | 10,40| 2,89
18°C | 1,81 |12,49| 6,89 | 2,06 |12,19| 592 | 2,25 | 11,78 | 524 | 2,64 |11,48| 4,34 | 2,90 | 11,20 | 3,86 | 3,16 |10,93| 3,46 | 3,42 | 10,65/ 3,12 | 3,59 | 10,38 | 2,89
17°C | 1,81 |12,46| 6,90 | 2,05 |12,17| 594 | 2,24 | 11,76 | 525 | 2,64 |11,45| 4,34 | 2,90 11,18 | 3,86 | 3,16 [10,90| 3,46 | 3,41 [10,63| 3,11 | 3,59 [ 10,35| 2,89
16°C | 1,80 |12,44| 6,92 | 2,04 |12,15| 595 | 2,23 | 11,73 | 526 | 2,64 |11,43| 4,33 | 2,90 | 11,15| 3,85 | 3,15 | 10,88 3,45 | 3,41 |10,60| 3,11 | 3,58 | 10,33| 2,88
15°C | 1,79 |12,41| 6,93 | 2,03 |12,12| 596 | 2,22 | 11,71 | 527 | 2,64 |11,41| 4,33 | 2,89 [11,13| 3,85 | 3,15 [10,86| 3,45 | 3,41 [10,58| 3,11 | 3,58 [ 10,31| 2,88
14°C | 1,78 |12,39| 6,94 | 2,03 |12,10| 597 | 2,21 | 11,69 | 528 | 2,63 |11,38| 4,32 | 2,89 | 11,11 | 3,84 | 3,15 | 10,83 | 3,44 | 3,40 | 10,56 | 3,10 | 3,57 | 10,28 | 2,88
13°C | 1,78 |12,36| 6,96 | 2,02 |12,07| 598 | 2,20 | 11,66 | 529 | 2,63 |11,36| 4,32 | 2,89 [11,09| 3,84 | 3,14 |10,81| 3,44 | 3,40 [10,53| 3,10 | 3,57 [ 10,26 | 2,87
12°C | 1,77 |12,34| 6,97 | 2,01 |12,05| 6,00 | 2,20 | 11,64 | 530 | 2,63 |11,34| 4,31 | 2,88 | 11,06 | 3,84 | 3,14 |10,79| 3,44 | 3,39 | 10,51 3,10 | 3,57 | 10,24 | 2,87
11°C | 1,79 [12,22| 6,81 | 2,03 | 11,93 587 | 2,23 | 11,56 | 518 | 2,63 |11,26| 4,29 | 2,88 | 10,98 3,81 | 3,14 |10,70| 341 | 3,39 | 10,43| 3,08 | 3,56 | 10,15| 2,85
o [10°C | 1,82 |1210| 6,65 | 2,06 11,82 574 | 227 | 1148 | 506 | 262 |11,17| 4,26 | 2,88 (10,90 3,79 | 3,13 |10,62| 339 | 3,39 |10,35| 3,05 | 3,56 | 10,07 | 2,83
S| 9°C | 1,84 |11,99| 6,50 | 2,08 | 11,71 562 | 2,31 | 11,39 | 4,94 | 2,62 |11,00| 4,23 | 2,88 |10,82| 3,76 | 3,13 |10,54| 3,37 | 3,38 | 10,27| 3,03 | 3,56 | 9,99 | 2,81
2| g°c | 187 |1187] 635 | 2,11 | 1159 550 | 2,34 | 11,31 | 483 | 262 |11,01| 421 | 2,87 |10,73| 374 | 3,13 |1046| 3,34 | 3,38 |10,18| 3,01 | 355 | 9,91 | 279
:;Lz 7°C | 1,89 |11,75| 6,20 | 2,13 | 11,48 | 538 | 2,37 | 11,20 | 4,73 | 2,62 |10,93| 4,18 | 2,87 [10,65| 3,71 | 3,12 [10,38| 3,32 | 3,38 |10,10| 2,99 | 3,55 | 9,82 | 2,77
U | 6°C | 2,31 [11,67| 505 | 2,71 | 11,36 | 4,18 | 2,93 | 11,04 | 3,76 | 3,16 |10,73| 3,39 | 3,39 |10,41| 3,07 | 3,63 |10,10| 2,79 | 3,86 | 9,78 | 2,54 | 3,75 | 9,47 | 2,52
Q| 5°C | 2,64 |11,60| 4,40 | 3,17 |11,26| 3,55 | 3,37 [ 10,91 | 3,23 | 3,59 |10,56| 2,94 | 3,80 |10,21| 2,69 | 4,02 | 9,86 | 2,46 | 4,23 | 951 | 2,25 | 391 | 9,16 | 2,34
% 4°C | 2,87 |11,55| 4,03 | 3,49 | 11,17 | 3,20 | 3,69 | 10,80 | 2,93 | 3,89 |10,42| 2,68 | 4,09 | 10,04 | 245 | 4,29 | 9,67 | 2,25 | 4550 | 9,29 | 2,07 | 4,02 | 8,92 | 2,22
& | 3°C | 301 [11,51| 3,83 | 3,68 [ 11,11 3,02 | 388 | 10,71 | 2,76 | 4,07 {10,31| 2,53 | 4,27 | 9,92 | 232 | 4,46 | 952 | 2,13 | 466 | 9,12 | 1,96 | 4,09 | 8,72 | 2,13
S| 2°C | 3,05 |11,45| 3,75 | 3,75 | 11,02| 2,94 | 3,94 | 10,60 | 2,69 | 4,13 |10,17| 2,46 | 432 | 9,75 | 2,25 | 452 | 9,32 | 2,06 | 4,71 | 890 | 1,89 | 4,11 | 8,47 | 2,06
GE, 1°C | 3,06 [11,37| 3,72 | 3,75 | 10,97 | 2,93 | 3,94 | 10,62| 2,69 | 4,13 [10,23| 2,47 | 433 | 9,83 | 227 | 452 | 9,40 | 2,08 | 4,71 | 9,03 | 1,92 | 4,12 | 8,49 | 2,06
F | o°c | 3,06 |11,28| 3,69 | 3,74 |10,92| 2,92 | 3,95 | 10,64 | 2,70 | 4,14 |10,28| 248 | 4,33 | 9,91 | 2,29 | 452 | 9,47 | 2,09 | 4,72 | 9,17 | 1,94 | 4,14 | 8,50 | 2,05
-1°C | 3,07 |11,20| 3,65 | 3,72 |10,86| 2,92 | 3,96 | 10,67 | 2,70 | 4,14 |10,33| 2,49 | 4,33 | 9,99 | 2,31 | 4,53 | 9,55 | 2,11 | 4,73 | 9,30 | 1,96 | 4,17 | 851 | 2,04
-2°C | 3,09 |11,12| 3,60 | 3,70 |10,81| 2,92 | 3,97 | 10,69 | 2,69 | 4,15 |10,38| 2,50 | 4,34 |10,07| 2,32 | 454 | 9,62 | 2,12 | 4,75 | 943 | 1,99 | 422 | 852 | 2,02
-3°C | 3,10 |11,03| 3,56 | 3,67 |10,75| 2,93 | 3,98 | 10,71 | 2,69 | 4,16 [10,43| 2,51 | 4,35 |10,15| 2,34 | 4,55 | 9,70 | 2,13 | 4,78 | 9,57 | 2,00 | 4,28 | 854 | 1,99
-4°C | 3,13 [10,95| 3,50 | 3,63 |10,70| 2,94 | 4,00 | 10,73 | 2,68 | 4,18 |10,48| 2,51 | 4,36 |10,23| 2,35 | 456 | 9,77 | 2,14 | 4,81 | 9,70 | 2,02 | 4,36 | 855 | 1,96
-5°C | 3,15 |10,87| 3,45 | 3,59 |10,64| 2,96 | 4,02 | 10,76 | 2,67 | 4,19 |10,54| 2,51 | 4,37 |10,31| 2,36 | 4,58 | 9,84 | 2,15 | 4,84 | 9,83 | 2,03 | 4,45 | 856 | 1,92
-6°C | 3,18 |10,78| 3,39 | 3,55 |10,59| 2,99 | 4,05 | 10,78 | 2,66 | 4,21 |10,59| 2,51 | 4,38 |10,40| 2,37 | 4,60 | 9,92 | 2,16 | 4,88 | 9,97 | 2,04 | 4,55 | 857 | 1,88
-7°C | 3,22 |10,70| 3,33 | 3,49 |10,53| 3,02 | 4,08 | 10,80 | 2,65 | 4,23 |10,64| 2,51 | 4,39 |10,48| 2,38 | 4,62 | 9,99 | 2,16 | 4,93 |10,10| 2,05 | 467 | 858 | 1,84
-8°C | 348 |10,70| 3,07 | 3,71 |10,55| 2,85 | 4,14 | 10,70 | 2,58 | 4,29 |10,42| 2,43 | 4,44 |10,13| 2,28 | 4,63 | 9,64 | 2,08 | 4,88 | 9,53 | 1,96 | 4,62 | 8,16 | 1,77
-9°C | 3,75 |10,70| 2,85 | 3,93 |10,58| 2,69 | 4,20 | 10,60 | 2,52 | 4,34 |10,20| 2,35 | 4,48 | 9,79 | 2,19 | 4,64 | 9,28 | 2,00 | 4,82 | 897 | 1,86 | 457 | 7,75 | 1,70
-10°C| 4,02 |10,69| 2,66 | 4,14 |10,60| 2,56 | 4,27 | 10,50 | 2,46 | 4,39 | 9,98 | 2,27 | 4,52 | 9,45 | 2,00 | 4,65 | 893 | 1,92 | 4,77 | 840 | 1,76 | 4,52 | 7,33 | 1,62
-11°C| 4,00 |10,48| 2,62 | 4,12 |10,38| 2,52 | 4,25 [ 10,29 | 2,42 | 4,36 | 9,78 | 2,24 | 4,48 | 9,26 | 2,07 | 4,60 | 8,75 | 1,90 | 4,72 | 823 | 1,75 | 4,46 | 7,18 | 1,61
-12°C| 3,98 |10,27| 2,58 | 4,10 | 10,18 | 2,48 | 4,23 | 10,08 | 2,39 | 4,33 | 9,58 | 2,21 | 4,44 | 9,08 | 2,04 | 4,54 | 857 | 1,89 | 4,65 | 8,07 | 1,73 | 440 | 7,04 | 1,60
-13°C| 3,96 |10,06| 2,54 | 4,08 | 9,97 | 2,44 | 4,20 | 9,88 | 2,35 | 4,30 | 9,39 | 2,18 | 4,39 | 8,89 | 2,03 | 4,48 | 840 | 1,87 | 4,58 | 7,91 | 1,73 | 4,32 | 6,89 | 1,60
-14°C| 3,94 |9,86| 2,51 | 4,06 | 9,77 | 2,41 | 4,18 | 9,68 | 2,31 | 4,26 | 9,20 | 2,16 | 4,34 | 8,72 | 2,01 | 4,42 | 823 | 1,86 | 4,49 | 7,75 | 1,72 | 4,24 | 6,76 | 1,59
-15°C| 3,92 | 9,67 | 2,47 | 4,04 | 9,58 | 2,37 | 4,16 | 9,49 | 2,28 | 4,22 | 9,02 | 2,14 | 4,28 | 854 | 1,99 | 4,34 | 807 | 1,86 | 4,40 | 7,59 | 1,72 | 4,15 | 6,62 | 1,59
-16°C| 3,72 |942| 2,53 | 3,84 | 9,36 | 2,44 | 3,95 | 9,29 | 2,35 | 4,04 | 8,84 | 219 | 4,13 | 839 | 2,03 | 4,22 | 7,93 | 1,88 | 4,30 | 7,47 | 1,74 | 4,06 | 6,52 | 1,61
-17°C| 3,53 |9,15| 2,59 | 365 | 9,11 | 2,50 | 3,76 | 9,07 | 2,41 | 3,87 | 865 | 2,24 | 3,98 | 821 | 2,07 | 409 | 7,78 | 1,90 | 4,20 | 7,34 | 1,75 | 3,95 | 6,41 | 1,62
-18°C| 3,36 | 8,86 | 2,64 | 346 | 8,85 | 2,56 | 3,57 | 8,83 | 247 | 3,70 | 8,43 | 2,28 | 3,83 | 8,02 | 2,10 | 3,95 | 7,60 | 1,92 | 4,08 | 7,18 | 1,76 | 3,84 | 6,28 | 1,63
-19°C| 3,19 | 8,57 | 2,69 | 329|858 | 261 | 3,39 | 8,57 | 2,53 | 3,53 | 820 | 2,32 | 368 | 7,81 | 2,12 | 3,82 | 7,41 | 1,94 | 3,96 | 7,00 | 1,77 | 373 | 6,13 | 1,65
-20°C| 3,03 |826| 2,72 | 313 | 8,28 | 2,65 | 3,22 | 8,29 | 257 | 337 | 7,94 | 235 | 3,53 | 7,58 | 2,15 | 3,68 | 7,20 | 1,96 | 3,83 | 6,81 | 1,78 | 3,60 | 597 | 1,66
-21°C| 2,88 |7,93| 2,76 | 2,97 | 7,98 | 2,69 | 3,06 | 8,00 | 2,61 | 3,22 | 7,67 | 2,38 | 3,38 | 7,33 | 2,17 | 3,54 | 6,97 | 1,97 | 3,70 | 6,60 | 1,78 | 3,47 | 579 | 1,67
-22°C| 2,74 |7,60| 2,78 | 2,82 | 7,65 | 271 | 2,91 | 7,69 | 2,64 | 3,07 | 7,39 | 2,41 | 3,23 | 7,06 | 2,19 | 3,40 | 6,73 | 1,98 | 3,56 | 6,37 | 1,79 | 3,34 | 559 | 1,68
-23°C| 2,60 |7,25| 2,79 | 268 | 7,32 | 273 | 2,76 | 7,36 | 2,67 | 2,92 | 7,08 | 2,42 | 3,09 | 6,78 | 2,20 | 3,25 | 6,47 | 1,99 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00
-24°C| 2,47 | 6,89 | 2,79 | 255 | 6,97 | 2,74 | 2,62 | 7,03 | 2,68 | 2,78 | 6,77 | 2,43 | 2,94 | 6,49 | 2,21 | 3,10 | 6,19 | 2,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00
-25°C| 2,35 | 6,52 2,78 | 2,42 | 6,61 | 2,73 | 2,49 | 6,67 | 2,68 | 2,64 | 6,44 | 2,43 | 2,80 | 6,18 | 2,21 | 2,95 | 590 | 2,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00

ISILIA S / Données Techniques / 2626 - FR -11 -




v lIsilia S 16 Tri

Performances suivant EN 14825 sans appoint

Température de depart

25°C 30°C 35°C 40°C 45°C 50°C 55°C 60°C
Pabs|Pcal| COP |Pabs|Pcal | COP |Pabs| Pcal | COP |Pabs|Pcal| COP |Pabs|Pcal |COP|Pabs| Pcal | COP |Pabs| Pcal |COP|Pabs| Pcal | COP
35°C | 2,68 |16,60| 6,18 | 2,97 |1589| 5,35 | 3,20 | 15,17 | 4,74 | 3,49 |14,51| 4,16 | 3,77 | 13,86 3,68 | 4,05 |13,21| 3,26 | 4,33 | 12,56 | 2,90 | 4,55 | 11,91 | 2,62
34°C | 2,67 |16,57| 6,20 | 2,96 |1586| 5,36 | 3,19 | 1514 | 4,75 | 3,49 |14,48| 4,15 | 3,77 | 13,83 3,67 | 4,05 | 13,18| 3,26 | 4,33 |12,53| 2,90 | 4,55 | 11,88 | 2,61
33°C | 2,66 |16,54| 621 | 2,94 |1582| 537 | 3,18 | 15,11 | 4,76 | 3,48 |14,45| 4,15 | 3,76 |13,80| 3,67 | 4,04 | 13,15| 3,25 | 4,32 |12,50| 2,89 | 4,54 | 11,85 | 2,61
32°C | 2,65 |16,50| 6,22 | 2,93 |1579| 5,38 | 3,16 | 15,08 | 4,77 | 3,48 |14,42| 4,14 | 3,76 |13,77| 3,66 | 4,04 |13,12| 3,25 | 4,32 | 12,47 | 2,89 | 4,54 | 11,82 | 2,61
31°C | 2,64 |1647| 623 | 2,92 |1576| 540 | 3,15 | 15,05| 4,78 | 3,48 |14,39| 4,14 | 3,76 | 13,74 3,66 | 4,03 | 13,00| 3,24 | 4,31 |12,44| 2,88 | 4553 | 11,79 | 2,60
30°C | 2,63 |1644| 625 | 2,91 |1573| 541 | 3,14 | 15,02 | 4,79 | 3,47 |14,36| 4,13 | 3,75 | 13,71 3,65 | 4,03 | 13,06| 3,24 | 4,31 |12,41| 2,88 | 4553 | 11,76 | 2,60
29°C | 2,62 |16,40| 6,26 | 2,90 |15,70| 542 | 3,13 | 14,99 | 4,80 | 3,47 |14,33| 4,13 | 3,75 | 13,68/ 3,65 | 4,03 | 13,03| 3,24 | 4,30 |12,38| 2,88 | 4,52 | 11,73 | 2,59
28°C | 2,61 |16,37| 627 | 2,89 |1567| 543 | 3,11 | 14,96 | 4,81 | 3,47 |14,30| 4,13 | 3,74 |13,65| 3,65 | 4,02 |13,00| 3,23 | 4,30 |12,35| 2,87 | 4,52 | 11,70 | 2,59
27°C | 2,60 |16,34| 6,28 | 2,87 |1564| 544 | 3,10 | 14,93 | 4,82 | 3,46 |14,27| 4,12 | 3,74 | 13,62 3,64 | 402 |12,97| 323 | 430 |12,32| 2,87 | 451 | 11,67 | 2,59
26°C | 2,59 |16,31| 6,30 | 2,86 |1560| 545 | 3,09 | 14,90 | 4,82 | 3,46 |14,24| 4,12 | 3,74 |13,59| 3,64 | 401 |12,94| 322 | 429 |12,29| 2,86 | 4,51 | 11,64 | 2,58
25°C | 2,58 |16,27| 6,31 | 2,85 | 15,57 | 546 | 3,08 | 14,87 | 4,83 | 3,46 |14,21| 4,11 | 3,73 |13,56| 3,63 | 4,01 |12,91| 322 | 429 |12,26| 2,86 | 4,50 | 11,61 | 2,58
24°C | 2,57 |16,24| 6,32 | 2,84 |1554| 547 | 3,06 | 14,84 | 4,84 | 3,45 |14,18| 4,11 | 3,73 |13,53| 3,63 | 4,01 |12,88| 322 | 4,28 |12,23| 2,86 | 4,50 | 11,58 | 2,57
23°C | 2,56 |16,21| 6,33 | 2,83 |15,51| 548 | 3,05 | 14,81 | 4,85 | 3,45 |14,15| 4,10 | 3,73 | 13,50 3,62 | 4,00 |12,85| 3,21 | 4,28 |12,20| 2,85 | 4,50 | 11,55 | 2,57
22°C | 2,55 |16,18| 6,35 | 2,82 |1548| 549 | 3,04 | 14,78 | 4,86 | 3,45 |14,12| 4,10 | 3,72 |13,47| 3,62 | 400 | 12,82| 321 | 427 |12,17| 2,85 | 4,49 | 11,52 | 2557
21°C | 2,54 |16,14| 6,36 | 2,81 |1545| 550 | 3,03 | 14,75| 4,87 | 3,44 |14,10| 4,00 | 3,72 | 13,44 3,62 | 399 |12,79| 320 | 427 |12,14| 2,84 | 4,49 | 11,49 | 2,56
20°C | 2,53 |16,11| 6,37 | 2,80 |1542| 552 | 3,02 | 14,72 | 4,88 | 3,44 |14,07| 4,00 | 3,71 13,42 3,61 | 399 |12,77| 320 | 427 |12,12| 2,84 | 4,48 | 11,46 | 2,56
19°C | 2,52 |16,08| 6,38 | 2,78 |15,39| 553 | 3,00 | 14,70 | 4,80 | 3,44 |14,04| 4,09 | 3,71 [13,39| 3,61 | 3,99 [12,74| 3,20 | 4,26 [12,09| 2,84 | 4,48 | 11,44 | 2,55
18°C | 2,51 |16,05| 6,40 | 2,77 |15,36| 554 | 2,99 | 14,67 | 4,90 | 3,43 |14,01| 4,08 | 3,71 |13,36| 3,60 | 3,98 |12,71| 3,19 | 4,26 | 12,06 | 2,83 | 4,47 | 11,41 | 2,55
17°C | 2,50 |16,02| 6,41 | 2,76 |15,33| 555 | 2,98 | 14,64 | 4,91 | 3,43 |1398| 4,08 | 3,70 |[13,33| 3,60 | 3,98 | 12,68 | 3,19 | 4,25 [12,03| 2,83 | 4,47 | 11,38 | 2,55
16°C | 2,49 |1598| 6,42 | 2,75 |15,30| 556 | 2,97 | 14,61 | 4,92 | 3,42 |1395| 4,07 | 3,70 |13,30| 3,60 | 3,97 |12,65| 3,18 | 4,25 |12,00| 2,82 | 4,46 | 11,35 | 2,54
15°C | 2,48 |15,95| 6,44 | 2,74 |1526| 557 | 2,96 | 14,58 | 4,93 | 3,42 |1392| 4,07 | 3,70 [13,27| 3,59 | 3,97 |12,62| 3,18 | 4,24 | 11,97 | 2,82 | 4,46 | 11,32 | 2,54
14°C | 2,47 |1592| 645 | 2,73 |15,23| 558 | 2,94 | 14,55 | 4,94 | 3,42 |13,89| 4,06 | 3,69 |13,24| 3,59 | 3,97 | 12,59 | 3,17 | 4,24 | 11,94 | 2,82 | 4,46 | 11,29 | 2,53
13°C | 2,46 [15,89| 6,46 | 2,72 |15,20| 559 | 2,93 | 14,52 | 4,95 | 3,41 |13,.86| 4,06 | 3,69 [13,21| 3,58 | 3,96 | 12,56 | 3,17 | 4,24 [ 11,91 2,81 | 4,45 [ 11,26 | 2,53
12°C | 2,45 |15,86| 6,47 | 2,71 |1517| 560 | 2,92 | 14,49 | 4,96 | 3,41 |13,83| 4,06 | 3,68 |13,18| 3,58 | 3,96 | 12,53 | 3,17 | 4,23 | 11,88 | 2,81 | 4,45 | 11,23 | 2,53
11°C | 2,47 |15,71| 6,35 | 2,74 | 15,03 549 | 2,96 | 14,35| 4,84 | 3,41 |13,70| 4,02 | 3,68 |13,05| 3,54 | 395 |12,40| 3,14 | 4,23 |11,75| 2,78 | 4,44 | 11,70 | 2,50
o | 10°C | 250 |1555| 6,22 | 2,76 |14,89| 538 | 3,01 | 14,22| 4,73 | 340 |1356| 3,98 | 3,68 |12,91| 3,51 | 3,95 |12,26| 3,10 | 422 | 11,61 | 2,75 | 444 | 1096 | 2,47
3| 9°C | 253 |1540| 6,10 | 279 |1474| 528 | 3,05 | 14,08 | 4,62 | 3,40 [1343| 3,95 | 367 |12,78| 348 | 3,95 |1212] 3,07 | 422 | 1147|272 | 443 | 10,82| 244
= | 8°C | 2,55 |15,25| 598 | 2,82 |14,60| 517 | 3,09 | 13,95| 4,51 | 3,40 |13,29| 3,91 | 3,67 |12,64| 3,44 | 3,94 | 11,99 | 3,04 | 421 | 11,34 | 2,69 | 4,43 | 10,69 | 2,41
‘g 7°C | 2,58 [15,10| 5,86 | 2,85 [14,45| 507 | 3,12 | 13,80 | 4,42 | 339 [13,15| 3,87 | 3,67 |12,50| 341 | 3,94 | 11,85 | 3,01 | 4,21 |11,20| 2,66 | 4,42 | 10,55 | 2,38
| 6°C | 2,93 |14,39| 491 | 3,28 |13,76| 4,19 | 3,51 | 13,14 | 3,74 | 3,74 |12,51| 3,35 | 397 | 11,89 3,00 | 420 | 11,27 | 2,68 | 4,43 | 10,64 | 2,40 | 4,40 | 10,02 | 2,28
Q| 5°C | 320 |13,78| 4,30 | 3,62 |13,18| 3,64 | 3,81 | 12,58 | 3,30 | 4,01 |11,98| 2,99 | 420 | 11,37 | 2,71 | 440 |10,77| 2,45 | 4,60 |10,17| 2,21 | 4,38 | 9,57 | 2,19
% 4°C | 340 |13,28] 391 | 3,86 |12,70| 3,29 | 4,03 | 12,12| 3,01 | 4,20 |11,53| 2,75 | 4,37 |10,95| 2,50 | 4,55 |10,37| 2,28 | 4,72 | 9,79 | 2,07 | 4,36 | 9,20 | 2,11
5| 3°C | 351 |12,90| 3,67 | 4,00 |12,33| 3,08 | 4,16 | 11,76 | 2,83 | 4,32 |11,19| 2,59 | 447 | 1062 2,37 | 4,63 | 10,05| 2,17 | 4,79 | 9.49 | 1,98 [ 4,35 | 892 | 2,05
Q| 2°C | 355 |12,40| 3,49 | 4,05 |11,85| 2,93 | 4,20 | 11,30 | 2,69 | 4,35 |10,75| 2,47 | 451 |10,20| 2,26 | 4,66 | 9,65 | 2,07 | 4,81 | 9,10 | 1,89 | 4,35 | 855 | 1,97
% 1°C | 356 |12,41| 3,49 | 4,05 | 11,86 | 2,93 | 4,21 | 1146 | 2,72 | 4,36 |10,95| 2,51 | 451 |10,44| 2,31 | 466 | 9,72 | 209 | 4,82 | 9,32 | 1,93 | 435 | 865 | 1,99
F 1 0°C | 3,57 [1242| 3,48 | 405 |11,87| 2,93 | 423 | 1161 | 2,74 | 4,38 |11,14| 2,54 | 4,52 |10,67| 2,36 | 467 | 9,80 | 2,10 | 4,85 | 9,54 | 1,97 | 4,35 | 8,75 | 2,01
-1°C | 359 |12,43| 346 | 4,05 | 11,88 | 2,93 | 4,28 | 11,77 | 2,75 | 4,41 |11,34| 2,57 | 454 |10,91| 2,40 | 468 | 9,87 | 2,11 | 4,89 | 9,77 | 2,00 | 434 | 884 | 2,04
-2°C | 362 |1244| 3,43 | 4,05 |11,89| 2,93 | 4,34 | 11,92 | 2,75 | 4,45 |11,53| 2,59 | 457 | 11,14 | 2,44 | 469 | 9,94 | 2,12 | 495 | 9,99 | 2,02 | 434 | 894 | 2,06
-3°C | 367 |12.46| 3,40 | 4,06 | 11,90 | 2,93 | 4,41 | 12,08| 2,74 | 451 |11,73| 2,60 | 461 | 11,38 2,47 | 4,71 |10,01| 2,13 | 5,03 |10,21| 2,03 | 433 | 9,04 | 2,09
-4°C | 3,72 |12,47| 3,36 | 4,06 |11,91| 2,93 | 4,50 | 12,23 | 2,72 | 4,58 |11,92| 2,60 | 4,66 | 11,61 | 2,49 | 4,73 |10,09| 2,13 | 513 |1043| 2,03 | 432 | 9,14 | 2,12
-5°C | 3,77 |12,.48| 3,31 | 4,07 | 11,92 2,93 | 4,61 | 12,39| 2,68 | 4,66 |12,12| 2,60 | 4,71 |11,85| 2,52 | 4,75 |10,16| 2,14 | 524 |10,66| 2,03 | 430 | 9,24 | 2,15
-6°C | 3,84 |1249| 325 | 4,07 | 11,93 | 2,93 | 4,74 | 12,54 | 2,65 | 4,76 |12,31| 2,59 | 4,77 |12,08| 2,53 | 4,78 | 10,23| 2,14 | 537 | 10,88 | 2,02 | 429 | 9,34 | 2,18
-7°C | 392 |12,50| 3,19 | 4,08 | 11,94 | 2,93 | 4,88 | 12,70| 2,60 | 4,86 |12,51| 2,57 | 4,84 |12,32| 2,54 | 4,81 |10,31| 2,14 | 552 [11,10| 2,01 | 4,27 | 9,43 | 221
-8°C | 397 |1241| 3,13 | 411 | 11,88 2,80 | 4,69 | 1223 | 2,61 | 471 |11,86| 2,52 | 4,74 |11,50| 2,43 | 4,76 | 9,91 | 2,08 | 527 |10,20| 1,93 | 4,02 | 873 | 217
-9°C | 4,01 |12,32| 3,07 | 4,15 |11,82| 2,85 | 4,49 | 11,77 | 2,62 | 4,56 |11,22| 2,46 | 464 |10,67| 2,30 | 4,71 | 9,52 | 2,02 | 502 | 9,30 | 1,85 | 3,77 | 8,03 | 2,13
-10°C| 4,06 |12,22| 3,01 | 418 |11,76| 2,82 | 4,30 | 11,30 | 2,63 | 4,42 |10,58| 2,39 | 4,53 | 9,85 | 2,17 | 4,65 | 9,13 | 196 | 4,77 | 840 | 1,76 | 3,52 | 7,33 | 2,08
-11°C| 4,04 |11,98| 2,97 | 4,16 |11,53| 2,77 | 4,28 | 11,07 | 2,59 | 4,38 |10,36| 2,37 | 4,49 | 9,65 | 2,15 | 459 | 8,94 | 1,95 | 4,70 | 823 | 1,75 | 347 | 7,18 | 2,07
-12°C| 4,02 |11,74| 2,92 | 4,14 |11,30| 2,73 | 4,25 | 10,85 | 2,55 | 4,35 |10,16| 2,34 | 4,44 | 9,46 | 2,13 | 4,54 | 8,76 | 1,93 | 4,63 | 8,07 | 1,74 | 343 | 7,04 | 2,05
-13°C| 4,00 |11,51| 2,88 | 4,12 |11,07| 2,69 | 4,23 [ 10,64 | 2,51 | 4,31 | 995 | 2,31 | 4,40 [ 927 | 2,11 | 4,48 | 859 | 1,92 | 4,56 | 7,91 | 1,73 | 3,38 | 6,89 | 2,04
-14°C| 3,98 |11,28| 2,83 | 4,09 |10,85| 2,65 | 4,21 | 10,42 | 2,47 | 4,28 | 9,75 | 2,28 | 4,35 | 9,09 | 2,09 | 4,42 | 842 | 1,90 | 4,50 | 7,75 | 1,72 | 3,33 | 6,76 | 2,03
-15°C| 3,96 |11,05| 2,79 | 4,07 |10,63| 2,61 | 4,19 [10,21| 2,44 | 4,25 | 9,56 | 2,25 | 4,31 | 890 | 2,07 | 4,37 | 825 | 1,89 | 4,43 | 7,59 | 1,71 | 3,29 | 6,62 | 2,01
-16°C| 3,76 |10,76| 2,86 | 3,87 |10,38| 2,68 | 3,98 | 10,00| 2,51 | 4,08 | 9,37 | 2,30 | 4,18 | 8,74 | 2,09 | 4,27 | 8,11 | 1,90 | 4,37 | 7,47 | 1,71 | 3,25 | 6,52 | 2,01
-17°C| 3,57 |10,46| 2,93 | 368 |10,12| 2,75 | 3,78 | 9,76 | 2,58 | 3,91 | 9,17 | 2,34 | 4,05 | 856 | 2,12 | 4,18 | 7,95 | 1,90 | 4,31 | 7,34 | 1,70 | 3,20 | 6,41 | 2,00
-18°C| 3,39 |10,13| 2,99 | 349 | 9,83 | 2,81 | 3,59 | 9,50 | 2,64 | 3,76 | 894 | 2,38 | 3,92 | 836 | 2,13 | 409 | 7,77 | 1,90 | 4,25 | 7,18 | 1,69 | 3,16 | 6,28 | 1,99
-19°C| 3,22 |9,79| 3,04 | 332|952 | 287 | 341|922 | 270 | 3,61 | 869 | 241 | 3,80 | 814 | 2,14 | 400 | 7,58 | 1,90 | 4,19 | 7,00 | 1,67 | 3,12 | 6,13 | 1,96
-20°C| 3,06 |944| 3,08 | 315|919 | 292 | 3,24 | 8,92 | 2,75 | 3,47 | 842 | 243 | 369 | 7,90 | 2,14 | 3,91 | 7,36 | 1,88 | 4,14 | 6,81 | 1,65 | 3,08 | 597 | 1,94
-21°C| 2,91 |9,07| 3,12 | 299 | 8,85 | 296 | 3,08 | 8,61 | 2,79 | 3,33 | 8,13 | 244 | 3,58 | 7,64 | 2,13 | 3,83 | 7,13 | 1,86 | 4,08 | 6,60 | 1,62 | 3,04 | 579 | 1,90
-22°C| 2,76 |8,68| 3,14 | 285|850 | 299 | 2,93 | 8,27 | 2,83 | 3,20 | 7,83 | 245 | 348 | 7,36 | 212 | 3,75 | 6,88 | 1,83 | 4,03 | 6,37 | 1,58 | 3,01 | 559 | 1,86
-23°C| 2,63 |829| 3,16 | 2,70 | 8,12 | 3,01 | 2,78 | 7,92 | 2,85 | 3,08 | 7,51 | 2,44 | 3,38 | 7,07 | 2,00 | 3,68 | 6,61 | 1,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00
-24°C| 2,49 |7,88| 3,16 | 257 | 7,74 | 3,01 | 2,64 | 7,56 | 2,86 | 2,96 | 7,18 | 2,42 | 3,28 | 6,76 | 2,06 | 3,61 | 6,33 | 1,76 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00
-25°C| 2,37 | 7,46 | 3,15 | 2,44 | 7,34 | 3,01 | 251 | 7,18 | 2,86 | 2,85 | 6,82 | 2,39 | 3,19 | 6,44 | 2,02 | 3,54 | 6,03 | 1,71 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00
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v lIsilia S 18 Tri

Performances suivant EN 14825 sans appoint

Température de départ
45°

25°C 30°C 35°C 40°C 5°C 50°C 55°C 60°C
Pabs|Pcal| COP |Pabs|Pcal | COP |Pabs| Pcal | COP |Pabs|Pcal| COP |Pabs| Pcal |COP|Pabs|Pcal | COP |Pabs| Pcal |COP|Pabs| Pcal | COP
35°C | 3,35 |17,70| 528 | 3,60 [17,21| 4,78 | 3,83 | 16,58 | 4,33 | 4,05 [16,09| 3,97 | 4,29 | 1564 | 3,64 | 4,54 [ 15,19 3,35 | 4,78 [ 14,74 3,08 | 5,03 | 14,29 | 2,84
34°C | 3,34 |17,67| 529 | 3,59 |17,17| 4,79 | 3,82 | 16,54 | 4,34 | 4,04 |16,06| 3,97 | 4,29 | 1561 364 | 4,53 |15,16| 3,34 | 4,78 | 14,71 3,08 | 5,02 | 14,26 | 2,84
33°C | 3,33 [17,63| 530 | 3,57 [17,14| 4,79 | 3,80 | 16,51 | 4,34 | 4,04 |16,03| 3,97 | 4,29 | 1558 3,63 | 4,53 | 15,13 3,34 | 4,78 | 14,68 3,07 | 5,02 | 14,22 2,83
32°C | 3,31 |17,60| 531 | 3,56 |17,10| 4,80 | 3,79 | 16,48 | 4,35 | 4,04 |1599| 3,96 | 4,28 | 15,54 | 363 | 4,53 |15,09| 3,33 | 4,77 | 14,64 3,07 | 501 | 14,19 | 2,83
31°C | 3,30 [17,56| 532 | 3,55 [17,07| 4,81 | 3,77 | 16,45 | 4,36 | 4,03 |15,96| 3,96 | 4,28 | 15,51 3,63 | 4,52 | 15,06 3,33 | 4,77 | 14,61 3,07 | 501 | 14,96 | 2,83
30°C | 3,29 |17,53| 5,33 | 3,53 |17,04| 4,82 | 3,76 | 16,41 | 4,37 | 4,03 |15,93| 3,95 | 4,27 |1548| 362 | 4,52 |15,03| 3,33 | 4,76 | 14,58 | 3,06 | 5,00 | 14,13 | 2,82
29°C | 327 |17,49| 534 | 352 |17,00| 4,83 | 3,74 | 16,38 | 4,38 | 4,02 |15,90| 3,95 | 427 |1545| 3,62 | 4,51 |1500| 332 | 4,76 | 14,54 | 3,06 | 5,00 | 14,09| 2,82
28°C | 3,26 |17,46| 535 | 3,50 | 16,97 | 4,84 | 3,73 | 16,35 | 4,39 | 4,02 |15,86| 3,95 | 4,26 |1541| 3,61 | 451 |14,96| 3,32 | 4,75 |14,51| 3,05 | 4,99 | 14,06 | 2,82
27°C | 325 |17,.42| 536 | 3,49 |16,93| 4,85 | 3,71 | 16,31 | 4,40 | 4,02 |1583| 3,94 | 426 |15,38| 3,61 | 4,50 | 14,93| 3,32 | 4,75 | 14,48| 3,05 | 4,99 | 14,03 | 2,81
26°C | 324 |17,39| 537 | 3,48 |16,90| 4,86 | 3,70 | 16,28 | 4,40 | 4,01 |1580| 3,94 | 426 |15,35| 3,61 | 4550 | 14,90| 3,31 | 4,74 | 14,45| 3,05 | 4,98 | 14,00 | 2,81
25°C | 322 |17,35| 538 | 3,46 | 16,87 | 4,87 | 3,68 | 16,25 | 4,41 | 4,01 |1577| 3,93 | 425 |15,32| 3,60 | 4,49 |14,87| 331 | 4,74 |14,42| 3,04 | 498 | 1396 | 2,81
24°C | 321 |17,32| 539 | 3,45 |16,83| 4,88 | 3,67 | 16,22 | 4,42 | 4,00 |15,73| 3,93 | 425 | 15,28 3,60 | 4,49 |14,83| 3,30 | 4,73 | 14,38 | 3,04 | 497 | 1393 | 2,80
23°C | 3,20 |17,28| 540 | 3,43 |16,80| 4,80 | 3,65 | 16,18 | 4,43 | 4,00 |15,70| 3,93 | 4,24 |15,25| 3,59 | 4,49 |14,80| 3,30 | 4,73 |14,35| 3,04 | 4,97 | 1390 | 2,80
22°C | 3,18 |17,25| 542 | 3,42 |16,77| 4,90 | 3,64 | 16,15 | 4,44 | 4,00 |15,67| 3,92 | 424 |1522| 3,59 | 4,48 |14,77| 330 | 4,72 |14,32| 3,03 | 4,96 | 13,87 | 2,79
21°C | 3,17 |17,21| 543 | 3,41 |16,73| 4,91 | 3,62 | 16,12 | 4,45 | 3,99 |15,64| 3,92 | 423 |15,19| 3,59 | 4,48 |14,74| 329 | 4,72 |14,29| 3,03 | 4,96 | 13,84 | 2,79
20°C | 3,16 |17,18| 544 | 3,39 |16,70| 4,92 | 3,61 | 16,09 | 4,46 | 3,99 |1561| 3,91 | 423 |15,16| 3,58 | 4,47 |14,71| 329 | 4,71 |14,26| 3,02 | 4,95 | 13,80 | 2,79
19°C | 3,15 |17,14| 545 | 3,38 | 16,66 | 4,93 | 3,59 | 16,06 | 4,47 | 3,98 |1557| 391 | 4,23 [15,12| 3,58 | 4,47 |14,67| 3,28 | 4,71 |14,22| 3,02 | 4,95 [13,77| 2,78
18°C | 3,13 |17,11| 546 | 3,37 | 16,63 | 4,94 | 3,58 | 16,02 | 4,48 | 3,98 |1554| 390 | 4,22 |1509| 3,57 | 4,46 | 14,64 | 3,28 | 4,70 | 14,19 3,02 | 4,94 | 13,74 | 2,78
17°C | 3,12 |17,08| 547 | 3,35 |16,60| 4,95 | 3,57 | 15,99 | 4,48 | 3,98 |1551| 390 | 4,22 [1506| 3,57 | 4,46 |14,61| 3,28 | 4,70 |14,16| 3,01 | 4,94 [13,71| 2,78
16°C | 3,11 |17,04| 548 | 3,34 | 16,57 | 4,96 | 3,55 | 15,96 | 4,49 | 3,97 |1548| 390 | 4,21 |1503| 3,57 | 4,45 | 14,58 | 3,27 | 4,69 | 14,13 3,01 | 4,93 | 1368| 2,77
15°C | 3,10 |17,01| 549 | 3,33 |16,53| 4,97 | 3,54 | 15,93 | 4,50 | 3,97 |1545| 3,89 | 4,21 [15,00| 3,56 | 4,45 |14,55| 3,27 | 4,69 |14,10| 3,01 | 4,93 [13,65| 2,77
14°C | 3,08 |16,97| 5,50 | 3,31 | 16,50 | 4,98 | 3,52 | 15,90 | 4,51 | 3,96 |1542| 3,89 | 4,20 | 14,97 | 3,56 | 4,45 |14,52| 3,27 | 4,69 | 14,06 | 3,00 | 4,92 | 13,61| 2,77
13°C | 3,07 |16,94| 551 | 3,30 |16,47| 4,99 | 3,51 | 15,86 | 4,52 | 3,96 |1538| 3,88 | 4,20 [14,93| 3,56 | 4,44 |14,48| 3,26 | 4,68 |14,03| 3,00 | 4,92 [13,58| 2,76
12°C | 3,06 |16,91| 552 | 3,29 |16,43| 5,00 | 3,50 | 15,83 | 4,53 | 3,96 |15,35| 3,88 | 4,20 | 14,90 | 3,55 | 4,44 |14,45| 3,26 | 4,68 |14,00| 2,99 | 4,91 | 13,55| 2,76
11°C | 3,09 |16,75| 542 | 3,32 | 16,28 4,90 | 3,54 | 15,71 | 4,44 | 3,95 [15,23| 3,85 | 4,19 | 14,78 3,53 | 4,43 |14,33| 323 | 4,67 | 13,88| 2,97 | 4,91 | 1343 | 2,74
o [10°C | 3,12 |16,58| 531 | 3,36 |16,12| 4,80 | 3,58 | 15,59 | 4,36 | 3,95 |1511| 383 | 4,19 |14,66| 3,50 | 443 |14.21| 321 | 467 | 1376|295 | 4,90 | 1331 2,71
5| 9°C | 3,16 |16,42| 520 | 3,39 | 1596 4,71 | 3,62 [ 1547 | 4,27 | 3,94 |14,99| 3,80 | 4,18 | 14,54 | 3,48 | 4,42 |14,00| 3,19 | 4,66 |13,64| 2,93 | 4,90 | 13,19 | 2,69
2| g°c | 319 |16,26| 510 | 343 |1581| 462 | 366 |1535| 4,19 | 3.94 |1487| 377 | 418 | 14,42 | 345 | 4,42 [13,97| 3,16 | 4,66 |1352| 2.90 | 4,89 | 13,07| 267
:;Lz 7°C | 3,22 [16,10| 5,00 | 3,46 |1565| 4,52 | 3,70 | 15,20 | 4,11 | 3,94 [14,75| 3,75 | 4,18 |14,30| 3,43 | 4,41 |13,85| 3,14 | 465 [13,40| 2,88 | 4,89 | 12,95| 2,65
U | 6°C | 346 |1541| 4,45 | 3,73 | 15,00 4,02 | 4,03 | 14,50 | 3,62 | 4,32 |14,18| 3,28 | 462 |13,77| 2,98 | 491 |13,36| 2,72 | 521 |12,95| 2,49 | 5,07 | 12,54 | 2,47
O | 5°C | 3,65 |14,83| 4,06 | 3,94 |14,45| 367 | 428 | 14,07 | 3,29 | 4,62 |[13,70| 2,97 | 4,96 |13,32| 2,69 | 5,30 |12,94| 2,44 | 564 |12,57| 2,23 | 522 | 12,19| 2,34
% 4°C | 3,78 |14,35| 3,79 | 4,09 |14,00| 3,42 | 4,46 | 1365 | 3,06 | 4,83 |13,30| 2,75 | 520 |12,95| 249 | 557 |12,60| 2,26 | 594 |12,26| 2,06 | 5,32 | 11,91 | 2,24
& | 3°C | 386 [1398| 362 | 4,18 |1365| 3,26 | 457 | 13,32 | 2,91 | 4,96 {13,00| 2,62 | 5,35 | 1267 | 237 | 5,74 {1234 | 2,15 | 6,13 | 12,01| 1,96 | 538 | 11,68 | 2,17
S| 2°C | 3,89 |13,550| 3,47 | 4,21 |[13,20| 3,13 | 4,61 | 12,90 2,80 | 500 |12,60| 2,52 | 540 |12,30| 2,28 | 5,79 |12,00| 2,07 | 6,19 | 11,70 | 1,89 | 540 | 11,40 | 2,11
GE, 1°C | 3,89 |13,44| 345 | 422 [13,17| 3,12 | 461 | 1297 | 2,81 | 501 |12,68| 2,53 | 541 12,39 2,29 | 580 |12,10| 2,09 | 6,20 | 11,86 | 1,91 | 541 | 11,37 | 2,10
F | 0°C | 3,90 |1338| 3,43 | 4,23 |13,14| 3,11 | 4,63 | 13,03 | 2,81 | 503 |12,75| 254 | 542 |12,48| 2,30 | 581 |12,20| 2,10 | 6,21 |12,01| 1,93 | 542 | 11,34 | 2,09
-1°C | 3,92 [13,32| 3,40 | 4,25 13,11 3,09 | 4,67 [ 13,10 | 2,81 | 506 |12,83| 2,53 | 546 |12,56| 2,30 | 5,83 |12,29| 2,11 | 6,25 |12,17| 1,95 | 546 | 11,31 | 2,07
-2°C | 394 |13,26| 3,36 | 4,28 |13,08| 3,06 | 4,71 | 13,17 | 2,79 | 5,11 |12,91| 2,53 | 5,50 |12,65| 2,30 | 5,87 |12,39| 2,11 | 6,29 | 12,32| 1,96 | 5,50 | 11,28 | 2,05
-3°C | 3,97 |13,19] 3,32 | 4,31 |13,05| 3,02 | 478 | 13,23 | 2,77 | 517 [12,99| 2,51 | 5,56 |12,74| 2,29 | 5,91 |12,49| 2,12 | 6,34 |12,48| 1,97 | 5,56 | 11,25 | 2,03
-4°C | 4,01 |13,13| 3,28 | 4,36 |13,01| 2,99 | 4,85 | 13,30 | 2,74 | 524 |13,06| 2,49 | 563 |12,83| 2,28 | 595 |12,59| 2,11 | 6,41 |12,63| 1,97 | 562 | 11,22 | 2,00
-5°C | 4,05 |13,07| 3,23 | 441 |12,98| 2,94 | 4,94 [ 13,37 | 2,71 | 533 |13,14| 2,47 | 5,72 |12,92| 2,26 | 6,01 |12,69| 2,11 | 6,49 |12,79| 1,97 | 5,70 | 11,19 | 1,96
-6°C | 4,10 |13,01| 3,18 | 4,47 |12,95| 2,90 | 5,04 | 13,43 | 2,67 | 543 |13,22| 2,44 | 582 |13,01| 2,24 | 6,08 |12,79| 2,10 | 6,58 | 12,94| 1,97 | 5,80 | 11,16 | 1,93
-7°C | 4,15 |12,95| 3,12 | 4,54 |12,92| 2,85 | 5,15 | 13,50 | 2,62 | 5,54 |13,30| 2,40 | 593 |13,10| 2,21 | 6,15 |12,88| 2,09 | 6,68 |13,10| 1,96 | 590 | 11,13 | 1,89
-8°C | 4,15 |12,84 3,09 | 4,53 |12,75| 2,82 | 5,05 | 13,07 | 2,59 | 542 |12,87| 2,37 | 5,79 |12,68| 2,19 | 6,06 |12,48| 2,06 | 6,53 | 12,57 | 1,93 | 5,75 | 10,7 | 1,87
-9°C | 4,15 |12,72| 3,06 | 4,51 |12,58| 2,79 | 4,95 | 12,63 | 2,55 | 5,30 |12,45| 2,35 | 566 |12,27| 2,17 | 5,97 |12,08| 2,02 | 6,37 | 12,03| 1,89 | 5,59 | 10,40 | 1,86
-10°C| 4,15 |12,61| 3,04 | 4,50 |12,40| 2,76 | 4,84 | 12,20 | 2,52 | 5,19 |12,03| 2,32 | 553 |11,85| 2,14 | 587 | 11,68 | 1,99 | 6,22 | 11,50 | 1,85 | 544 | 10,03| 1,84
-11°C | 4,13 |12,36| 2,99 | 4,48 |12,16| 2,72 | 4,82 | 11,96 | 2,48 | 513 |11,78| 2,30 | 544 | 11,61 | 2,14 | 5,75 | 11,44| 199 | 6,05 | 11,27 | 1,86 | 528 | 9,83 | 1,86
-12°C| 4,11 |12,11| 2,94 | 4,45 |11,91| 2,68 | 4,79 | 11,72 | 2,44 | 506 |11,55| 2,28 | 534 | 11,38 | 2,13 | 561 |11,21| 2,00 | 588 | 11,04 | 1,88 | 510 | 9,63 | 1,89
-13°C| 4,09 |11,87| 2,90 | 4,43 |11,68| 2,64 | 4,77 | 11,48 | 2,41 | 500 |11,32| 2,26 | 523 [11,15| 2,13 | 547 [10,99| 2,01 | 570 10,82 1,90 | 4,92 | 9,44 | 1,92
-14°C| 4,07 |11,63| 2,86 | 4,41 |11,44| 2,60 | 4,75 | 11,25 | 2,37 | 4,93 |11,09| 2,25 | 512 |10,93| 2,13 | 531 |10,77| 2,03 | 5,50 | 10,61 | 1,93 | 4,74 | 9,25 | 1,95
-15°C| 4,05 |11,40| 2,81 | 4,39 |11,21| 2,56 | 4,72 | 11,03 | 2,34 | 4,87 |10,87| 2,23 | 501 [10,71| 2,14 | 5,16 |10,55| 2,05 | 5,30 |10,40| 1,96 | 4,54 | 9,07 | 2,00
-16°C| 3,85 |11,10| 2,88 | 4,17 |10,95| 2,63 | 4,49 | 10,79 | 2,41 | 4,64 |10,66| 2,30 | 4,79 |10,52| 2,20 | 4,94 |10,38| 2,10 | 5,09 |10,23| 2,01 | 4,34 | 8,93 | 2,06
-17°C| 3,66 |10,79| 2,95 | 3,96 |10,67| 2,70 | 4,26 | 10,54 | 2,47 | 4,41 |10,42| 2,36 | 4,57 [10,30| 2,26 | 4,72 |10,17| 2,16 | 4,87 | 10,04 | 2,06 | 4,13 | 8,77 | 2,12
-18°C| 3,47 |10,45| 3,01 | 3,76 |10,36| 2,76 | 4,05 | 10,26 | 2,53 | 4,20 |10,16| 2,42 | 4,35 | 10,06 | 2,31 | 4,50 | 9,95 | 2,21 | 4,65 | 9,83 | 211 | 3,92 | 8,59 | 2,19
-19°C| 3,30 |10,10| 3,06 | 3,57 |10,04| 2,81 | 3,85 | 9,96 | 2,59 | 3,99 | 9,88 | 2,48 | 4,13 [ 9,79 | 2,37 | 4,28 | 9,69 | 2,27 | 4,42 | 9,59 | 2,17 | 3,71 | 8,39 | 2,26
-20°C| 3,13 |974| 311 | 339 | 9,70 | 2,86 | 3,65 | 9,63 | 2,64 | 3,79 | 9,57 | 2,53 | 3,92 | 9,50 | 2,42 | 4,06 | 942 | 2,32 | 4,19 | 9,32 | 2,22 | 3,49 | 8,17 | 2,34
-21°C| 2,98 |9,35| 3,14 | 322|934 | 290 | 3,47 | 9,29 | 2,68 | 3,59 | 9,25 | 2,57 | 3,71 | 9,19 | 2,47 | 3,84 | 9,12 | 2,38 | 3,96 | 9,04 | 2,28 | 3,27 | 7,92 | 2,42
-22°C| 2,83 |8,96| 3,17 | 3,06 | 8,96 | 293 | 3,30 | 8,93 | 2,71 | 340 | 890 | 2,62 | 3,51 | 8,86 | 2,52 | 3,61 | 8,80 | 243 | 3,72 | 873 | 2,35 | 3,05 | 7,66 | 2,51
-23°C| 2,69 |855| 3,18 | 291 | 857 | 294 | 3,13 | 8,56 | 2,73 | 3,22 | 8,54 | 2,65 | 3,31 | 851 | 2,57 | 3,39 | 8,46 | 2,49 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00
-24°C| 2,55 |8,13| 3,18 | 2,76 | 8,16 | 2,95 | 2,98 | 8,16 | 2,74 | 3,04 | 8,16 | 2,68 | 3,11 | 8,14 | 2,62 | 3,18 | 8,10 | 2,55 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00
-25°C| 2,43 | 7,69| 3,17 | 2,63 | 7,74 | 295 | 2,83 | 7,75 | 2,74 | 2,87 | 7,76 | 2,70 | 2,92 | 7,75 | 2,66 | 2,96 | 7,72 | 2,61 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00
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p» Tableaux de dimensionnement en mode chauffage incluant progressivement
I'appoint de série

Vv lIsilia S 14

Performances suivant EN 14825

Température de départ

25°€ 30°C 35°C 40°C 45°C 50°C 552C 60°C
Pabs|Pcall COP |Pabs|Pcal | COP |Pabs| Pcal | COP |Pabs|Pcal| COP |Pabs|Pcal |COP|Pabs| Pcal | COP |Pabs| Pcal |COP|Pabs| Pcal | COP
35°C | 2,22 |13,96| 6,29 | 2,36 [13,14| 557 | 2,50 | 12,43| 4,98 | 2,60 |11.68| 4,49 | 2,74 |10,93| 3,99 | 2,88 |10,18| 3,54 | 3,01 | 9,43 | 3,13 | 3,16 | 8,68 | 2,74
34°C | 2,21 |13,94| 6,30 | 2,35 |13,11| 558 | 249 | 12,40 | 4,99 | 2,60 |11.66| 4,48 | 2,74 | 10,91 3,99 | 2,87 |10,16| 3,54 | 3,01 | 9,41 | 3,13 | 3,16 | 8,66 | 2,74
33°C | 2,20 |13,91| 6,31 | 2,34 |13,09| 559 | 248 | 12,38| 500 | 2,60 |11,63| 4,48 | 2,73 10,88 3,98 | 2,87 | 10,13 3,53 | 3,01 | 9,38 | 3,12 | 3,16 | 8,63 | 273
32°C | 2,19 |13,88| 6,32 | 2,33 |13,06| 560 | 247 | 12:35| 501 | 2,59 |11.61| 4,47 | 2,73 |10,86| 3,98 | 2,87 | 10,11 | 3,53 | 3,00 | 9,36 | 3,12 | 3,16 | 8,61 | 273
31°C | 2,19 |13,85| 6,34 | 2,32 |13,03| 561 | 246 | 12,33| 502 | 2,59 |11,59| 4,47 | 2,73 |10,84| 3,97 | 2,86 |10,09| 3,52 | 3,00 | 9,34 | 3,11 | 3,15 | 8,58 | 2,72
30°C | 2,18 |13,82| 6,35 | 2,31 [13,01| 562 | 245 | 12,30 | 5,03 | 2,59 |11,56| 4,46 | 2,73 |10,81| 3,97 | 2,86 |10,06| 3,52 | 3,00 | 9,31 | 3,11 | 3,15 | 8,56 | 2,72
29°C | 2,17 |13,80| 6,36 | 2,30 |12,98| 564 | 2,44 | 12.28| 504 | 2,59 |11,54| 446 | 2,72 [10,79| 3,96 | 2,86 | 10,04 | 3,51 | 2,99 | 9,29 | 3,10 | 3,15 | 854 | 2,71
28°C | 2,16 |13,77| 6,37 | 2,29 |12,96| 565 | 243 | 12.25| 505 | 2,58 |11,51| 4,45 | 2,72 | 10,76 | 3,96 | 2,86 | 10,01| 3,51 | 2,99 | 9,26 | 3,10 | 3,14 | 851 | 2,71
27°C | 2,15 |13,74| 6,39 | 2,29 |12,93| 566 | 242 | 1223| 506 | 2,58 |11,49| 4,45 | 2,72 |10,74| 3,95 | 2,85 | 9,99 | 3,50 | 2,99 | 9,24 | 3,09 | 3,14 | 849 | 2,70
26°C | 2,14 |13,71| 6,40 | 2,28 [12,90| 567 | 241 | 1220| 507 | 2,58 |11,46| 4,44 | 2,71 |10,71| 3,95 | 2,85 | 9,96 | 3,50 | 2,98 | 9,21 | 3,09 | 3,14 | 846 | 270
25°C | 2,13 |13,69| 6,41 | 227 |12,88| 568 | 240 | 12,18| 508 | 2,58 |11,44| 4,44 | 2,71 [10,69| 3,94 | 2,85 | 9,94 | 3,49 | 2,98 | 9,19 | 3,08 | 3,13 | 844 | 2,69
24°C | 2,13 |13,66| 6,43 | 2,26 |12,85| 569 | 2,39 | 1216 | 509 | 2,57 |11,42| 4,44 | 2,71 |10,67| 3,94 | 2,84 | 9,92 | 349 | 2,98 | 9,17 | 3,08 | 3,13 | 842 | 2,69
23°C | 2,12 |13,63| 6,44 | 2,25 |12,83| 570 | 2,38 | 12,13| 5,10 | 2,57 |11,39| 4,43 | 2,71 |10,64| 3,93 | 2,84 | 9,89 | 3,48 | 2,98 | 9,14 | 3,07 | 3,13 | 8,39 | 2,68
22°C | 211 |13,60| 6,45 | 2,24 [12,80| 571 | 237 | 1211 | 511 | 2,57 |11,37| 4,43 | 2,70 |10,62| 3,93 | 2,84 | 9,87 | 3,48 | 2,97 | 9,12 | 3,07 | 312 | 8,37 | 268
21°C | 2,10 |13,58| 6,46 | 223 |12,78| 573 | 2,36 | 12,08| 512 | 2,57 |11,34| 4,42 | 2,70 |10,59| 3,92 | 2,84 | 9,84 | 3,47 | 2,97 | 9,09 | 3,06 | 3,12 | 8,34 | 2,67
20°C | 2,09 |13,55| 6,48 | 2,22 |12,75| 574 | 2,35 | 12,06 | 513 | 2,56 |11,32| 4,42 | 2,70 | 10,57 | 3,92 | 2,83 | 9,82 | 3,47 | 2,97 | 9,07 | 3,06 | 312 | 8,32 | 2,67
19°C | 2,08 [13,52| 6,49 | 2,21 |12,72| 575 | 2,34 | 12,04 | 514 | 2,56 |11,30| 4,41 | 2,70 |10,55| 3,91 | 2,83 | 9,80 | 346 | 2,96 | 9,05 | 3,05 | 3,11 | 830 | 2,66
18°C | 2,08 |13,50| 6,50 | 2,20 |12,70| 5,76 | 2,33 | 12,01 | 5,15 | 2,56 |11,27| 4,41 | 2,69 |10,52| 3,91 | 2,83 | 9,77 | 346 | 296 | 9,02 | 3,05 | 3,11 | 827 | 2,66
17°C | 2,07 [13,47| 6,52 | 2,20 |12,67| 5,77 | 2,32 | 11,99 | 5,16 | 2,56 |11,25| 4,40 | 2,69 |10,50| 3,90 | 2,82 | 9,75 | 3,45 | 296 | 9,00 | 3,04 | 3,11 | 825 | 2,65
16°C | 2,06 |13,44| 6,53 | 2,19 |12,65| 578 | 2,31 | 11,96 | 517 | 2,55 |11,23| 4,40 | 2,69 |10,48| 3,90 | 2,82 | 9,73 | 345 | 296 | 898 | 3,04 | 3,11 | 822 | 2,65
15°C | 2,05 [13,42| 6,54 | 2,18 |12,62| 580 | 2,30 | 11,94 | 5,18 | 2,55 |11,20| 4,39 | 2,68 |10,45| 3,89 | 2,82 | 9,70 | 3,44 | 295 | 8,95 | 3,03 | 3,10 | 820 | 2,64
14°C | 2,04 |13,39] 6,55 | 2,17 |12,60| 581 | 2,29 | 11,92 | 519 | 2,55 |11,18| 4,39 | 2,68 |1043| 3,89 | 2,82 | 968 | 344 | 295 | 893 | 3,03 | 3,10 | 818 | 2,64
13°C | 2,03 [13,36| 6,57 | 2,16 |12,57| 582 | 2,29 | 11,89 | 520 | 2,55 |11,16| 4,38 | 2,68 |10,41| 3,88 | 2,81 | 9,66 | 343 | 295 | 8,90 | 3,02 | 3,10 | 8,15 | 2,63
12°C | 2,03 |13,34| 6,58 | 2,15 |12,55| 583 | 2,28 | 11,87 | 521 | 2,54 |11,13| 4,38 | 2,68 |10,38| 3,88 | 2,81 | 9,63 | 343 | 294 | 8,88 | 3,02 | 3,00 | 813 | 2,63
11°C | 2,26 |13.42| 594 | 2,39 |12,64| 530 | 2,51 | 11,94 | 476 | 2,75 |11,21| 4,07 | 2,88 |10,46| 3,63 | 302 | 9,71 | 322 | 315 | 896 | 2,84 | 3,30 | 820 | 249
o | 10°C | 246 |13,47| 548 | 2,59 |12,70| 4,91 | 2,72 | 11,99 | 4,41 | 2,93 |11,25| 3,84 | 3,06 |10,50| 3,43 | 3,19 | 9,75 | 3,05 | 3,33 | 9,00 | 270 | 3,48 | 825 | 2,37
5| 9°C | 269 [13,56] 504 | 2,82 |12,79| 4,54 | 2,95 | 12,06 | 4,09 | 3,14 |11,32| 361 | 327 |10,57| 3,23 | 340 | 9,82 | 2,89 | 353 | 9,07 | 257 | 368 | 832 | 2,26
2| 8°c | 2,89 [1361| 471 | 3,02 |12:85| 425 | 3,16 | 12,10 | 3,84 | 3,31 |11,37| 3,43 | 345 |10,62| 3,08 | 358 | 9,87 | 276 | 3,71 | 9,12 | 2,46 | 3,86 | 837 | 217
‘g 7°C | 321 |13,78| 4,29 | 3,35 [13,03| 3,90 | 3.48 | 12,28 3,53 | 3,61 |11,53| 3,19 | 3,74 |10,78| 2,88 | 3,88 | 10,03| 2,59 | 4,01 | 9,28 | 2,32 | 4,16 | 8,53 | 2,05
o | 6°C | 4,89 |14,77| 3,02 | 520 |1411| 2,71 | 535 | 13,44 | 2,51 | 551 |12,78| 232 | 566 |12,11| 2,14 | 582 | 11,45| 1,97 | 597 |10,79| 1,81 | 582 | 10,12| 1,74
© | 5°C | 625 |1557| 2,49 | 6,69 |14,98| 2,24 | 6,87 | 14,39 | 2,10 | 7,04 [13,80| 1,96 | 7.21 |13.21| 1,83 | 7,38 [12.61| 1,71 | 7.55 | 12,02| 1,50 | 7,17 | 11,43 | 1,59
% 4°C | 7,35 |16,24| 221 | 7,89 |1571| 1,99 | 8,07 | 15,18| 1,88 | 8,26 |14,65| 1,77 | 8,44 |14,11| 1,67 | 8,62 | 13,58 | 1,58 | 8,80 | 13,05 1,48 | 8,26 | 12,52| 1,51
& | 3°C | 819 |1678| 205 | 879 |16,30| 1,85 | 8,98 | 1581 1,76 | 9,17 |1533| 1,67 | 9,36 [14,84| 1,59 | 9,55 [14,36| 1550 | 9,74 13,87 1,42 | 9,10 [ 1339| 1,47
Q| 2°C | 913 |17,45| 1,91 | 975 |17,02| 1,75 | 9,94 | 16,60 | 1,67 | 10,13 |16,17| 1,60 |10,32|1575| 1,53 |10,52|1532| 1,46 |10,71|14,90| 1,39 | 10,04 | 14,47 | 1,44
% 1°C | 9,13 |17,37| 1,90 | 9,75 |16,97| 1,74 | 9,94 | 16,62 | 1,67 |10,13|16,23| 1,60 |10,33|15:83| 1,53 |10,52|1540| 1,46 |10,71|14,83| 1,39 |10,05| 14,32 | 1,42
=1 0°C | 914 |17,28] 1,89 | 974 |16,92| 1,74 | 9,95 | 16,64 | 1,67 | 10,14 |16,28| 1,61 |10,33|15,91| 1,54 |10,52|15.47| 1,47 |10,70|14,77| 1,38 | 10,09| 14,16 | 1,40
-1°C | 9,14 |17.20| 1,88 | 9,72 |16,86| 1,73 | 9,96 | 16,67 | 1,67 |10,15|16,33| 1,61 |10,33|15,99| 1,55 |10,53|1555| 1,48 | 1068|1470 1,38 | 10,14| 14,00| 1,38
-2°C | 9,15 |17.12| 1,87 | 9,70 |16,81| 1,73 | 9,98 | 16,69 | 167 | 10,16 |16,38| 1,61 |10,34|16,07| 1,55 | 10,54 | 15,62 | 1,48 | 10,66 |14,63| 1,37 | 10,23 | 13,84 | 1,35
-3°C | 9,16 |17,03| 1,86 | 9,67 |16,75| 1,73 |10,00| 16,71 | 1,67 |10,17 |16,43| 1,61 |1035|16,15| 1,56 |10,55|15,70| 1,49 | 1063|1457 | 1,37 | 10,33 1369| 1,32
-4°C | 9,17 |16,95| 1,85 | 9,63 |16,70| 1,73 |10,02| 16,73 | 1,67 | 10,19 |16,48| 1,62 |10,37|16,23| 1,57 |10,57 | 15,77 | 1,49 | 10,59 |14,50| 1,37 | 10,46 | 13,53 | 1,29
-5°C | 9,18 |16,87| 1,84 | 9,59 |16,64| 1,73 |10,05| 16,76 | 1,67 |10,22|16,54| 1,62 |10,38|16,31| 1,57 |10,58| 15,84 | 1,50 | 10,55|14,43| 1,37 | 10,62| 13,37 | 1,26
-6°C | 9,20 |16,78| 1,82 | 9,55 |16,59| 1,74 |10,08| 16,78 | 1,66 |10,24 |16,59| 1,62 |10,.40|16,40| 1,58 |10,60|1592| 1,50 | 10,50 |14,37 | 1,37 | 10,79 1321 | 1,22
-7°C | 9,22 |16,70| 1,81 | 9,49 |16,53| 1,74 | 10,12 16,80 | 1,66 |10,27 |16,64| 1,62 |10.42|16,48| 1,58 |10,63|1599| 1,50 | 1044|1430 1,37 | 11,00|13,05| 1,19
-8°C | 948 |16,70| 1,76 | 9,71 |16,55| 1,71 |10,17| 16,70 | 1,64 | 10,31 |16,42| 1,59 |10,.45|16,13| 1,54 |10,63| 15,64 | 1,47 |10,55|14,33| 1,36 | 11,11 | 13,14 | 1,18
-9°C | 9,75 |16,70| 1,71 | 9,93 |16,58| 1,67 |10,22| 16,60 | 1,62 |10,35|16,20| 1,56 |10,.49|1579| 1,51 |10,64|1528| 1,44 | 1066|1437 | 1,35 | 1122|1324 | 1,18
-10°C| 10,02 |16,69| 1,67 |10,14|16,60| 1,64 |10,27|16,50 | 1,61 | 10,39 |1598| 1,54 |10,52|1545| 1,47 |10,65|14,93| 1,40 |10,77|14,40| 1,34 | 11,33 | 13,33 | 1,18
-11°C | 10,00 |16,48| 1,65 |10,12]16,38| 1,62 |10,25)| 16,29 | 1,59 | 10,41 |1578| 1,52 |10,56|15.26| 1,44 |10,72|14,75| 1,38 | 10,88 |14,23| 1,31 | 11,44|13,18| 1,15
-12°C| 9,98 |16,27| 1,63 |10,10|16,18| 1,60 |10,23| 16,08 | 1,57 | 10,41 |15558| 1,50 |10,60|15,08| 1,42 |10,79|14,57| 1,35 |10,98|14,07| 1,28 | 11,53 | 13,04 | 1,13
-13°C| 9,96 [16,06| 1,61 |10,08|1597| 1,58 |10,20| 15,88 | 1,56 | 10,42 |1539| 1,48 |10,63|14,89| 1,40 [10,85|14,40| 1,33 | 11,06 |13,91| 1,26 | 11,61|12,89| 1,11
-14°C| 9,94 |15,86| 1,60 |10,06|15,77| 1,57 |10,18| 15,68 | 1,54 | 10,42 |1520| 1,46 |10,66|14,72| 1,38 |10,90|14,23| 1,31 |11,13|13,75| 1,23 | 11,68 | 12,76 | 1,09
-15°C| 9,92 |15,67| 1,58 |10,04|1558| 1,55 |10,16| 1549 | 1,52 | 10,42|1502| 1,44 |10,68|14,54| 1,36 |10,94|14,07| 1,29 [1120|13,59| 1,21 | 11,74 | 12,62 1,08
-16°C| 9,72 |1542| 1,59 | 9,84 |1536| 1,56 | 995 | 15,29 | 1,54 | 10,28 |14,84| 1,44 |10,60|14,39| 1,36 |10,92|13,93| 1,28 |11,25|13,47| 1,20 | 11,78 | 12,52 | 1,06
-17°C| 9,53 |15,15| 1,59 | 9,65 |15,11| 1,57 | 9,76 | 15,07 | 1,54 | 10,14 |14,65| 1,44 |10,52|14,21| 1,35 |10,90|13,78| 1,26 |11,28|13,34| 1,18 | 11,81 |12,41| 1,05
-18°C| 9,36 |14,86| 1,59 | 9,46 |14,85| 1,57 | 9,57 | 14,83 | 1,55 | 10,00 |14,43| 1,44 |10,44|14,02| 1,34 |10,87|13,60| 1,25 |11,30|13,18| 1,7 | 11,82 | 12,28 | 1,04
-19°C| 9,19 [14,57| 1,59 | 9,29 |14,58| 1,57 | 9,39 | 14,57 | 1,55 | 9,87 |14,20| 1,44 |10,35|13,81| 1,33 |10,83|13,41| 1,24 |1131|13,00| 1,15 | 11,82|12,13| 1,03
-20°C| 9,03 |14,26| 1,58 | 9,13 |14,28| 1,57 | 9,22 | 14,29 | 1,55 | 9,74 |13,94| 1,43 |10,26|13,58| 1,32 |10,78|13,20| 1,22 |11,30|12,81| 1,3 | 11,80 | 11,97 | 1,01
-21°C| 8,88 [13,93| 1,57 | 8,97 |1398| 1,56 | 9,06 | 14,00 | 1,54 | 9,61 |1367| 1,42 |10,17|13,33| 1,31 |10,72|12,97| 1,21 |[1127|1260| 1,12 | 11,76 | 11,79 | 1,00
-22°C| 8,74 |13,60| 1,56 | 8,82 |13,65| 1,55 | 891 | 13,69 | 1,54 | 9,49 |13,39| 1,41 |10,07|13,06| 1,30 |10,65|12,73| 1,19 |11,23|12,37| 1,90 | 11,71 | 11,59 | 0,99
-23°C| 8,60 [13,25| 1,54 | 8,68 |13,32| 1,53 | 8,76 | 13,36 | 1,53 | 9,36 |13,08| 1,40 | 9,97 |12,78| 1,28 |10,57|12,47| 1,18 | 6,00 | 6,00 | 1,00 | 6,00 | 6,00 | 1,00
-24°C| 8,47 |12,89| 1,52 | 855 |12,97| 1,52 | 8,62 | 13,03 1,51 | 9,24 |12,77| 1,38 | 9,86 | 12,49| 1,27 |10,47|12,19| 1,16 | 6,00 | 6,00 | 1,00 | 6,00 | 6,00 | 1,00
-25°C| 8,35 [12,52| 1,50 | 8,42 |12,61| 1,50 | 8,49 | 12,67 | 1,49 | 9,12 |12,44| 1,36 | 9,74 |12,18| 1,25 |10,37|11,90| 1,15 | 6,00 | 6,00 | 1,00 | 6,00 | 6,00 | 1,00
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Vv lIsilia S 16

Performances suivant EN 14825

Température de départ

25°C 30°C 35°C 40°C 45°C 50°C 55°C 60°C
Pabs|Pcal| COP |Pabs|Pcal | COP |Pabs| Pcal | COP |Pabs|Pcal| COP |Pabs| Pcal |COP|Pabs|Pcal | COP |Pabs| Pcal |COP|Pabs| Pcal | COP
35°C | 2,95 |17,04| 578 | 3,10 |16,11| 519 | 326 | 1527 | 4,68 | 3,36 |14,43| 4,29 | 3,51 | 13,58 3,87 | 3,66 |12,73| 3,48 | 3,81 | 11,88 3,12 | 4,00 | 11,03 | 2,76
34°C | 2,94 |17,01| 579 | 3,09 |16,07| 521 | 325 | 1524 | 4,69 | 3,36 |14,40| 4,29 | 3,50 | 13,55 3,87 | 3,65 |12,70| 3,48 | 3,80 | 11,85 3,12 | 4,00 | 11,00 2,75
33°C | 2,93 |16,97| 580 | 3,08 |16,04| 522 | 3,24 |1521| 4,70 | 3,35 |14,37| 4,28 | 3,50 | 13,52 3,86 | 3,65 |12,67| 3,47 | 3,80 | 11,82| 3,11 | 399 | 10,97 | 275
32°C | 2,91 |16,94| 581 | 3,06 |16,01| 523 | 322 | 15,18 | 4,71 | 3,35 |14,34| 4,28 | 3,50 | 13,49 3,86 | 3,65 | 12,64 | 3,47 | 3,79 | 11,79 3,11 | 3,99 | 10,94 | 2,74
31°C | 2,90 |16,91| 582 | 3,05 [1598| 524 | 3,21 |1515| 4,72 | 3,35 |14,31| 4,28 | 3,49 | 1346 3,85 | 3,64 |12,61| 3,46 | 3,79 |11,76| 3,10 | 398 | 10,91| 2,74
30°C | 2,89 |16,87| 583 | 3,04 |1595| 525 | 3,20 | 15,12 | 4,73 | 3,34 |14,28| 4,27 | 3,49 |1343| 3,85 | 3,64 |12,58| 3,46 | 3,79 |11,73| 3,10 | 398 | 10,88 | 2,73
29°C | 2,88 |16,84| 585 | 3,03 | 1591 526 | 3,18 | 15,09 | 4,74 | 3,34 |14,25| 4,27 | 3,49 |13,40| 3,84 | 364 |12,55| 345 | 3,78 |11,70| 3,00 | 3,98 | 10,85| 2,73
28°C | 2,87 |16,80| 586 | 3,02 |1588| 527 | 3,17 | 15,06 | 4,75 | 3,34 |14,22| 4,26 | 348 |13,37| 3,84 | 3,63 |12,52| 3,45 | 3,78 | 11,67 | 3,09 | 3,97 | 10,82| 2,72
27°C | 2,86 |16,77| 587 | 3,00 |1585| 528 | 3,16 | 15,03 | 4,76 | 3,33 |14,19| 4,26 | 348 |13,34| 3,83 | 3,63 |12,49| 344 | 3,78 |11,64| 3,08 | 397 |10,79| 2,72
26°C | 2,85 |16,74| 588 | 2,99 |15,82| 5,29 | 3,15 | 15,00 | 4,77 | 3,33 |14,16| 4,25 | 3,48 |13,31| 3,83 | 3,62 | 12,46 | 344 | 3,77 | 11,61 3,08 | 3,96 | 10,76 | 2,71
25°C | 2,83 |16,70| 589 | 2,98 | 15,79 530 | 3,13 | 14,97 | 4,78 | 3,33 |14,13| 4,25 | 347 | 13,28 3,82 | 362 |12,43| 343 | 3,77 | 11,58| 3,07 | 396 | 10,73 2,71
24°C | 2,82 |16,67| 591 | 2,97 |1576| 531 | 3,12 | 14,94 | 4,79 | 3,32 |14,10| 4,24 | 347 |1325]| 3,82 | 3,62 |12,40| 3,43 | 3,76 | 11,55 | 3,07 | 3,96 | 10,70 | 2,70
23°C | 2,81 |16,64| 592 | 2,96 | 1573 532 | 3,11 | 14,91 | 4,80 | 3,32 |14,07| 4,24 | 347 |13,22| 3,81 | 361 |12,37| 342 | 3,76 | 11,52| 3,06 | 3,95 | 10,67 | 2,70
22°C | 2,80 |16,60| 593 | 2,94 | 1569 533 | 3,10 | 14,88 | 4,81 | 3,32 |14,04| 4,23 | 346 |13,19| 3,81 | 361 |12,34| 342 | 3,76 |11,49| 3,06 | 3,95 | 10,64 | 2,69
21°C | 2,79 |16,57| 594 | 2,93 |1566| 534 | 3,08 |14,85| 4,82 | 3,31 |14,01| 4,23 | 346 |13,16| 3,80 | 361 |12,31| 341 | 3,75 | 11,46| 3,05 | 3,94 | 10,61 | 2,69
20°C | 2,78 |16,54| 595 | 2,92 |1563| 535 | 3,07 | 14,82 | 4,83 | 3,31 |13,98| 4,22 | 346 |13,13| 3,80 | 3,60 |12,28| 341 | 3,75 | 11,43 | 3,05 | 3,94 | 10,58 | 2,69
19°C | 2,77 |16,51| 596 | 291 |1560| 536 | 3,06 | 14,79 | 4,84 | 3,31 |1395| 4,22 | 3,45 [13,10| 3,79 | 3,60 [12,25| 3,40 | 3,75 | 11,40 | 3,04 | 3,94 [ 10,55| 2,68
18°C | 2,76 |16,47| 598 | 2,90 | 15,57 | 537 | 3,05 | 14,76 | 4,84 | 3,30 |13,92| 4,22 | 3,45 [13,07| 3,79 | 3,60 |12,22| 3,40 | 3,74 | 11,37 | 3,04 | 3,93 | 10,52| 2,68
17°C | 2,75 |16,44| 599 | 2,89 |1554| 538 | 3,04 | 14,73 | 4,85 | 3,30 |13,89| 4,21 | 3,45 [13,04| 3,79 | 3,59 [12,19| 3,39 | 3,74 [11,34| 3,03 | 3,93 [10,49| 2,67
16°C | 2,73 |16,41| 6,00 | 2,87 |15,51| 540 | 3,02 | 14,70 | 4,86 | 3,30 |13,86| 4,21 | 3,44 [1301| 3,78 | 3,59 |12,16| 3,39 | 3,73 | 11,31 3,03 | 3,92 | 10,46 | 2,67
15°C | 2,72 |16,37| 6,01 | 2,86 |1548| 541 | 3,01 | 14,68 | 4,87 | 3,29 |13,84| 4,20 | 3,44 [12,99| 3,78 | 3,58 12,13 | 3,38 | 3,73 | 11,28 3,02 | 3,92 [ 10,43 | 2,66
14°C | 2,71 |16,34| 6,02 | 2,85 |1545| 542 | 3,00 | 14,65 | 4,88 | 3,29 |13,81| 4,20 | 3,44 |1296| 3,77 | 3,58 |12,11| 3,38 | 3,73 | 11,26 | 3,02 | 3,92 | 10,40| 2,66
13°C | 2,70 |16,31| 6,04 | 2,84 |1541| 543 | 2,99 | 14,62 | 4,89 | 3,29 |13,78| 4,19 | 3,43 [12,93| 3,77 | 3,58 |12,08| 3,38 | 3,72 | 11,23 3,02 | 3,91 | 10,38| 2,65
12°C | 2,69 |16,28| 6,05 | 2,83 | 15,38 | 544 | 2,98 | 14,59 | 4,90 | 3,28 |13,75| 4,19 | 3,43 |12,90| 3,76 | 3,57 |12,05| 3,37 | 3,72 | 11,20 | 3,01 | 3,91 | 10,35| 2,65
11°C | 2,93 |16,33| 557 | 3,07 |1545( 503 | 3,21 | 14,64 | 4,55 | 3,49 [13,80| 3,95 | 3,64 |12,95| 3,56 | 3,78 |12,10| 3,20 | 3,93 | 11,25| 2,87 | 4,11 | 10,40 | 2,53
o | 10°C | 3,14 |16,36| 521 | 3,28 |1548| 4,72 | 3,42 | 14,66 | 4,28 | 3,67 |13,82| 3,77 | 3,81 | 12,97 | 3,40 | 396 |12,12| 3,06 | 4,10 | 11,27 | 2,75 | 4,29 | 10,42 | 2,43
S| 9°C | 338 |16,41| 4,86 | 352 |1554 | 4,42 | 3,66 | 14,71 | 4,02 | 3,87 |13,87| 3,58 | 4,02 |13,02] 3,24 | 4,16 |12,17| 292 | 4,31 [ 11,32| 2,63 | 4,50 | 10,47 | 2,33
2| g°c | 358 |16,44| 450 | 373 |1558| 4,18 | 3,87 | 1473 | 3,80 | 405 |1389| 343 | 420 | 1304 | 3,11 | 4,34 [12,19| 2,81 | 448 | 11,34| 253 | 467 | 1049| 2,25
:;Lz 7°C | 3,91 [16,58| 4,24 | 4,06 | 15,73 | 3,88 | 420 | 14,88 | 3,54 | 4,35 [14,03| 3,23 | 4,49 |13,18| 2,93 | 464 |12,33| 2,66 | 4,78 | 11,48 | 2,40 | 4,97 | 10,63| 2,14
| 6°C | 552 |17,08| 3,09 | 576 |16,31| 2,83 | 591 | 1554 | 2,63 | 6,06 |14,77| 2,44 | 6,21 |14,00| 2,26 | 6,35 |13,23| 2,08 | 6,50 | 12,46 | 1,92 | 6,43 | 11,68 | 1,82
© | 5°C | 6,83 |17,46| 2,56 | 7,14 | 16,76 | 2,35 | 7,29 | 16,06 | 2,20 | 7,44 |1535| 2,06 | 7,50 | 14,65| 1,93 | 7,74 [13,95| 1,80 | 7,89 |13,24| 1,68 | 7,61 | 12,54| 1,65
% 4°C | 7,89 |17,79| 2,26 | 8,26 |17,15| 2,08 | 8,41 | 16,50 | 1,96 | 8,56 |1585| 1,85 | 8,71 |1520| 1,74 | 8,86 |14,55| 1,64 | 9,02 |13,90| 1,54 | 8,59 | 13,26 | 1,54
& | 3°C | 870 [18,07| 2,08 | 9,10 [17,46| 1,92 | 9,26 | 16,86 | 1,82 | 9,41 |16,25| 1,73 | 9,56 | 15,65 1,64 | 9,72 |1504| 1,55 | 9,87 |14,44| 1,46 | 9,36 | 13,83 | 1,48
S| 2°C | 9,64 |1840| 1,91 |10,05|17,85| 1,78 |10,20|17,30 | 1,70 |10,35|16,75| 1,62 |10,51|16,20| 1,54 | 10,66 |15,65| 1,47 |10,81|15,10| 1,40 | 10,27 | 14,55 | 1,42
GE, 1°C | 9,64 |18,41| 1,91 |10,05|17,86| 1,78 |10,21|17,38 | 1,70 |10,36 |16,87| 1,63 |10,51|16,36| 1,56 | 10,66 |15,70| 1,47 |10,82|1521| 1,41 |10,28|14,55| 1,42
F | o°C | 965 |1842| 1,91 |10,05|17,87| 1,78 |10,23| 17,46 | 1,71 |10,38|16,99| 1,64 |10,52|16,52| 1,57 | 10,67 |15,75| 1,48 |10,82|15,32| 1,42 |10,29| 14,56 | 1,41
-1°C | 9,67 |18,43| 1,91 |10,05|17,88| 1,78 | 10,27 | 17,53 | 1,71 | 10,41 |17,11| 1,64 |10,54|16,68| 1,58 | 10,68 |15,80| 1,48 |10,83|1543| 1,43 |10,32| 14,56 | 1,41
-2°C | 9,69 |18,44| 1,90 |10,05|17,89| 1,78 |10,33| 17,61 | 1,71 |10,45|17,23| 1,65 |10,57 | 16,84 | 1,59 | 10,69 | 15,86 | 1,48 |10,84|1554| 1,43 |10,35| 14,57 | 1,41
-3°C | 9,72 |18,46| 1,90 |10,06|17,90| 1,78 |10,40|17,69| 1,70 |10,50|17,34| 1,65 |10,60|17,00| 1,60 |10,71|15,91| 1,49 |10,86|1566| 1,44 |10,39| 14,57 | 1,40
-4°C | 9,76 |18,47| 1,89 |10,06|17,91| 1,78 |10,48|17,77 | 1,69 | 10,57 |17,46| 1,65 |10,65|17,16| 1,61 |10,72|1596| 1,49 |10,88|1577| 1,45 |10,44| 14,57 | 1,40
-5°C | 9,81 |18,48| 1,88 |10,07|17,92| 1,78 | 10,59 | 17,84 | 1,69 | 10,64 |17,58| 1,65 |10,70|17,32| 1,62 |10,75|16,01| 1,49 |10,90|1588| 1,46 |10,50| 14,58 | 1,39
-6°C | 9,86 |18,49| 1,88 |10,07|17,93| 1,78 |10,70| 17,92 | 1,67 | 10,73 |17,70| 1,65 |10,75|17,48| 1,63 | 10,77 |16,06| 1,49 |1092|1599| 1,46 | 10,57 | 14,58 | 1,38
-7°C | 9,92 |18,50| 1,86 |10,08|17,94| 1,78 | 10,84 | 18,00 1,66 |10,83|17,82| 1,65 |10,82|17,64| 1,63 |10,80|16,11| 1,49 |10,95|16,10| 1,47 |10,65| 14,58 | 1,37
-8°C | 997 |18,41| 1,85 |10,11|17,88| 1,77 | 10,66 | 17,77 | 1,67 | 10,69 |17,41| 1,63 |10,72|17,04| 1,59 |10,75|15,78| 1,47 |10,89|1553| 1,43 |10,59| 14,16 | 1,34
-9°C | 10,01 |18,32| 1,83 |10,15|17,82| 1,76 |10,48|17,53 | 1,67 |10,55|16,99| 1,61 |10,63|16,45| 1,55 [ 10,70 |15,45| 1,44 |10,83|14,97| 1,38 | 10,54 | 13,75| 1,30
-10°C | 10,06 |18,22| 1,81 |10,18|17,76| 1,75 |10,30| 17,30 | 1,68 | 10,42 |16,58| 1,59 |10,53|15,:85| 1,50 | 10,65|15,13| 1,42 |10,77|14,40| 1,34 |10,48|13,33| 1,27
-11°C | 10,04 |17,98| 1,79 |10,16|17,53| 1,73 |10,28|17,07 | 1,66 |10,38|16,36| 1,58 |10,49|15,65| 1,49 10,59 |14,94| 1,41 |10,70|14,23| 1,33 |10,41| 13,18 | 1,27
-12°C| 10,02 |17,74| 1,77 |10,14|17,30| 1,71 |10,25|16,85 | 1,64 | 10,35 |16,16| 1,56 |10,44|1546| 1,48 | 10,54 |14,76| 1,40 |10,63|14,07 | 1,32 |10,35|13,04| 1,26
-138°C| 10,00 |17,51| 1,75 [10,12|17,07| 1,69 | 10,23| 16,64 | 1,63 | 10,31|1595| 1,55 |10,40|1527| 1,47 |10,48|14,59| 1,39 |10,56|13,91| 1,32 | 10,29 | 12,89| 1,25
-14°C| 9,98 |17,28| 1,73 |10,09|16,85| 1,67 |10,21|16,42| 1,61 | 10,28 |15,75| 1,53 |10,35|15,09| 1,46 | 10,42 |14,42| 1,38 |10,50|13,75| 1,31 |10,23| 12,76 | 1,25
-15°C| 9,96 [17,05 1,71 [10,07|16,63| 1,65 |10,19| 16,21 | 1,59 | 10,25 |15,56| 1,52 |10,31|14,90| 1,45 | 10,37 |14,25| 1,37 |10,43|13,59| 1,30 | 10,18 | 12,62| 1,24
-16°C| 9,76 |16,76| 1,72 | 9,87 | 16,38 | 1,66 | 9,98 | 16,00 | 1,60 | 10,08 |1537| 1,53 |10,18|14,74| 1,45 | 10,27 | 14,11 | 1,37 |10,37|13,47| 1,30 |10,12| 12,52| 1,24
-17°C| 9,57 |16,46| 1,72 | 9,68 |16,12| 1,67 | 9,78 | 1576 | 1,61 | 9,91 |15,17| 1,53 |10,05|14,56 | 1,45 | 10,18|13,95| 1,37 |10,31|13,34| 1,20 | 10,07 | 12,41| 1,23
-18°C| 9,39 |16,13| 1,72 | 9,49 |15,83| 1,67 | 9,59 | 15,50 | 1,62 | 9,76 |14,94| 1,53 | 9,92 |14,36| 1,45 | 10,09|13,77| 1,37 |10,25|13,18| 1,20 |10,02| 12,28 | 1,23
-19°C| 9,22 |1579| 1,71 | 9,32 |1552| 1,67 | 9,41 | 1522 1,62 | 9,61 |14,69| 1,53 | 9,80 |14,14| 1,44 |10,00|13,558| 1,36 |10,19|13,00| 1,28 | 9,97 [ 12,13| 1,22
-20°C| 9,06 |1544| 1,70 | 9,15 |15,19| 1,66 | 9,24 | 14,92 | 1,61 | 9,47 |14,42| 1,52 | 9,69 | 13,90 1,43 | 9,91 |13,:36| 1,35 |10,14|12,81| 1,26 | 9,92 | 11,97 | 1,21
-21°C| 8,91 [15,07| 1,69 | 899 |14,85| 1,65 | 9,08 | 14,61 | 1,61 | 9,33 |14,13| 1,51 | 9,58 [13,64| 1,42 | 9,83 |13,13| 1,34 |10,08|12,60| 1,25 | 9,87 [ 11,79| 1,19
-22°C| 8,76 |14,68| 1,68 | 8,85 | 14,50 | 1,64 | 8,93 | 14,27 | 1,60 | 9,20 |13,83| 1,50 | 9,48 |13,36| 1,41 | 9,75 |12,88| 1,32 |10,03|12,37 | 1,23 | 9,82 | 11,59 | 1,18
-23°C| 8,63 |14,29| 1,66 | 8,70 |14,12| 1,62 | 8,78 | 13,92 | 1,59 | 9,08 |13,51| 1,49 | 9,38 [13,07| 1,39 | 9,68 |12,61| 1,30 | 6,00 | 6,00 | 1,00 | 6,00 | 6,00 | 1,00
-24°C| 8,49 |13,88| 1,63 | 8,57 |13,74| 1,60 | 8,64 | 13,56 | 1,57 | 8,96 |13,18| 1,47 | 9,28 |12,76| 1,37 | 9,61 |12,33| 1,28 | 6,00 | 6,00 | 1,00 | 6,00 | 6,00 | 1,00
-25°C| 8,37 |13,46| 1,61 | 8,44 |13,34| 1,58 | 8,51 | 13,18 | 1,55 | 8,85 |12,82| 1,45 | 9,19 [12,44| 1,35 | 9,54 |12,03| 1,26 | 6,00 | 6,00 | 1,00 | 6,00 | 6,00 | 1,00
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v lIsilia S 14 Tri

Performances suivant EN 14825

Température de depart

25°C 30°C 35°C 40°C 45°C 50°C 55°C 60°C
Pabs|Pcal| COP |Pabs|Pcal | COP |Pabs| Pcal | COP |Pabs|Pcal| COP |Pabs|Pcal |COP|Pabs| Pcal | COP |Pabs| Pcal |COP|Pabs| Pcal | COP
35°C | 1,94 |12,92| 6,66 | 2,20 [12,62] 573 | 2,41 [ 12,19] 506 | 2,69 |11,88| 4,42 | 2,95 | 11,61 3,93 | 3,21 | 11,33 | 3,53 | 3,47 |11,05| 3,18 | 3,65 | 10,78 | 2,95
34°C | 1,93 |12,89| 6,67 | 2,19 |12,59| 5,74 | 2,40 | 12,16 | 5,07 | 2,69 |11,86| 4,41 | 295 |11,58| 3,93 | 321 | 11,31 | 352 | 3,47 |11,03| 3,18 | 3,65 | 10,76 | 2,95
33°C | 1,92 |12,87| 6,69 | 2,19 |12,57| 575 | 2,39 | 12,14 | 508 | 2,68 |11,83| 4,41 | 2,95 [ 11,56 | 3,92 | 3,21 | 11,28 | 3,52 | 3,47 | 11,01| 3,17 | 3,64 | 10,73 | 2,95
32°C | 1,92 |12,84| 6,70 | 2,18 |12,54| 5,76 | 2,38 | 12,11 | 5,09 | 2,68 | 11,81 4,40 | 294 | 11,53 | 3,92 | 320 | 11,26 | 3,552 | 3,46 |10,98| 3,17 | 3,64 | 10,71 | 2,94
31°C | 1,91 |12,82| 6,71 | 2,17 |12,52| 577 | 2,37 | 12,09| 510 | 2,68 |11,78| 4,40 | 2,94 | 11,51 3,92 | 3,20 | 11,23 | 3,51 | 3,46 | 10,96 | 3,17 | 3,64 | 10,68 | 2,94
30°C | 1,90 |12,79| 6,73 | 2,16 |12,49| 578 | 2,36 | 12,07 | 511 | 2,68 |11,76| 4,39 | 2,94 |11,49| 3,91 | 3,20 | 11,21 | 3,51 | 3,46 |10,93| 3,16 | 3,63 | 10,66 | 2,93
29°C | 1,89 |12,76| 6,74 | 2,15 |12,47| 580 | 2,35 | 12,04 | 512 | 2,67 |11,74| 4,39 | 2,93 | 11,46 | 3,91 | 3,19 | 11,19| 3,550 | 3,45 | 10,91| 3,16 | 3,63 | 10,64 | 2,93
28°C | 1,89 |12,74| 6,75 | 2,14 |12,44| 581 | 2,34 | 12,02| 514 | 2,67 |11,71| 4,39 | 2,93 | 11,44 | 3,90 | 3,19 | 11,16 | 3,50 | 3,45 |10,89| 3,16 | 3,62 | 10,61 | 2,93
27°C | 1,88 |12,71| 6,77 | 2,13 |12,42| 582 | 2,33 | 11,99 | 515 | 2,67 |11,69| 4,38 | 2,93 | 11,41 3,90 | 3,19 | 11,14 | 3550 | 3,45 |10,86| 3,15 | 3,62 | 10,59 | 2,92
26°C | 1,87 |12,69| 6,78 | 2,13 |12,39| 583 | 2,32 | 11,97 | 5,16 | 2,67 |1166| 4,38 | 2,92 | 11,39 | 3,89 | 3,18 | 11,11 | 3,49 | 3,44 |10,84| 3,15 | 3,62 | 10,56 | 2,92
25°C | 1,86 |12,66| 6,79 | 2,12 |12,37| 5,84 | 2,31 | 11,95 | 517 | 2,66 |11,64| 4,37 | 292 | 11,37 3,89 | 3,18 | 11,09| 349 | 3,44 |10,82| 3,14 | 361 | 10,54 | 292
24°C | 1,86 |12,64| 6,81 | 2,11 |12,34| 585 | 2,30 | 11,92 | 5,18 | 2,66 |11,62| 4,37 | 292 | 11,34 | 3,80 | 3,18 | 11,07 | 348 | 344 |10,79| 3,14 | 3,61 | 10,52| 2,91
23°C | 1,85 |12,61| 6,82 | 2,10 |12,32| 5,87 | 2,29 | 11,90 | 5,19 | 2,66 |11,59| 4,36 | 2,92 | 11,32 3,88 | 3,17 | 11,04 | 3,48 | 3,43 |10,77| 3,14 | 361 | 1049 2,91
22°C | 1,84 |12,59| 6,83 | 2,09 |12,29| 5,88 | 2,28 | 11,87 | 520 | 2,65 |11,57| 4,36 | 2,91 | 11,30 3,88 | 3,17 | 11,02| 3,48 | 343 | 10,74 3,13 | 3,60 | 10,47 | 2,91
21°C | 1,83 |12,56| 6,85 | 2,08 |12,27| 589 | 2,28 | 11,85 | 521 | 2,65 |11,55| 4,35 | 2,91 | 11,27 3,87 | 3,17 | 11,00| 347 | 3,43 |10,72| 3,13 | 3,60 | 10,45| 2,90
20°C | 1,83 |12,54| 6,86 | 2,07 |12,24| 590 | 227 | 11,83 | 522 | 2,65 |11,52| 4,35 | 2,91 | 11,25 3,87 | 3,16 | 10,97| 347 | 3,42 |10,70| 3,13 | 3,60 | 10,42 | 2,90
19°C | 1,82 [12,51| 6,88 | 2,07 |12,22| 591 | 2,26 | 11,80 | 5,23 | 2,65 |11,50| 4,34 | 2,90 |[11,22| 3,87 | 3,16 |10,95| 3,46 | 3,42 [10,67| 3,12 | 3,59 | 10,40| 2,89
18°C | 1,81 |12,49| 6,89 | 2,06 |12,19| 592 | 2,25 | 11,78 | 524 | 2,64 |11,48| 4,34 | 2,90 |11,20| 3,86 | 3,16 | 10,93 | 346 | 3,42 |10,65| 3,12 | 3,59 | 10,38 | 2,89
17°C | 1,81 [12,46| 6,90 | 2,05 |12,17| 594 | 2,24 | 11,76 | 525 | 2,64 |11,45| 4,34 | 2,90 [11,18| 3,86 | 3,16 | 10,90 | 3,46 | 3,41 [10,63| 3,11 | 3,59 [ 10,35| 2,89
16°C | 1,80 |12,44| 6,92 | 2,04 |12,15| 595 | 2,23 | 11,73 | 5,26 | 2,64 |11,43| 4,33 | 2,90 |11,15| 3,85 | 3,15 | 10,88 | 3,45 | 3,41 |10,60| 3,11 | 3,58 | 10,33| 2,88
15°C | 1,79 [12,41| 6,93 | 2,03 |12,12| 596 | 2,22 | 11,71 | 527 | 2,64 |11,41| 4,33 | 2,89 [11,13| 3,85 | 3,15 | 10,86 | 3,45 | 3,41 [10,58| 3,11 | 3,58 [ 10,31 | 2,88
14°C | 1,78 |12,39| 6,94 | 2,03 |12,10| 597 | 2,21 | 11,69 | 528 | 2,63 |11,38| 4,32 | 2,89 | 11,11 | 3,84 | 3,15 | 10,83 | 3,44 | 3,40 |10,56 | 3,10 | 3,57 | 10,28 | 2,88
13°C | 1,78 [12,36| 6,96 | 2,02 |12,07| 598 | 2,20 | 11,66 | 529 | 2,63 |11,36| 4,32 | 2,89 [11,09| 3,84 | 3,14 |10,81| 3,44 | 3,40 [10,53| 3,10 | 3,57 [ 10,26 | 2,87
12°C | 1,77 |12,34| 6,97 | 2,01 |12,05| 6,00 | 2,20 | 11,64 | 530 | 2,63 |11,34| 4,31 | 2,88 | 11,06| 3,84 | 3,14 |10,79| 3,44 | 3,39 |10,51| 3,10 | 3,57 | 10,24 | 2,87
11°C | 2,00 [12,43| 6,20 | 2,24 |12,14| 541 | 2,44 | 11,77 | 4,82 | 2,84 |11,47| 4,04 | 3,09 | 11,19| 3,62 | 3,35 |10,91| 3,26 | 3,60 | 10,64| 2,95 | 3,77 | 10,36 | 2,75
| 10°C | 221 |1249| 565 | 245 |12.21| 4,99 | 266 | 11,87 | 446 | 3,01 |11,56| 384 | 327 |11,29| 345 | 352 | 1101| 313 | 3,78 |10,74| 2,84 | 3,95 | 1046 | 2,65
5| 9°C | 244 |12,59| 515 | 2,68 |12,31| 4,59 | 2,91 | 11,99 | 4,13 | 3,22 |11,69| 3,63 | 348 | 11,42 3,28 | 3,73 | 11,14 | 2,99 | 3,98 |10,87| 2,73 | 4,16 | 10,59 | 2,55
2| g°c | 2,65 |1265| 4,77 | 2,89 12,37 4,28 | 3,12 | 12,09| 3,87 | 3,40 |11,79| 3,47 | 3,65 | 11,51 3,15 | 3,91 [11,24| 2.88 | 4,16 | 1096 | 2,63 | 4,33 | 10,69| 247
‘g 7°C | 2,97 |12,83| 4,31 | 321 12,56 | 3,91 | 3,45 | 12,28 3,56 | 3,70 [12,01| 3,25 | 3,95 |11,73| 2,97 | 4,20 | 11,46 | 2,73 | 4,46 | 11,18 | 2,51 | 4,63 | 10,90 | 2,36
| 6°C | 4,71 |14,07| 2,99 | 511 |13,76| 2,69 | 533 | 13,44 | 2,52 | 556 |13,13| 2,36 | 5,79 |12,81| 2,21 | 6,03 |12,50| 2,07 | 6,26 |12,18| 1,95 | 6,15 | 11,87 | 1,93
| 5°C | 6,12 |15,08| 2,47 | 6,65 |14,74| 2,22 | 6,85 | 14,39 | 2,10 | 7,07 |14,04| 1,99 | 7,28 |13,69| 1,88 | 7,50 [13,34| 1,78 | 7,71 |12,99| 1,69 | 7,39 | 12,64 | 1,71
% 4°C | 7,25 |1593| 2,20 | 7,87 |1555| 1,98 | 8,07 | 15,18 | 1,88 | 8,27 |14,80| 1,79 | 847 |14,42| 1,70 | 8,67 |14,05| 1,62 | 8,88 |13,67| 1,54 | 8,40 | 1330 | 1,58
5| 3°C | 811 |1661| 2,05 | 878 |1621| 1,85 [ 898 | 1581 | 1,76 | 9,17 |1541| 1,68 | 9,37 |15,02| 1,60 | 9,56 | 14,62| 1,53 | 9,76 [14,22| 1,46 | 9,19 | 1382 1,50
| 2°C | 9,05 |17,45| 1,93 | 9,75 |17,02| 1,75 | 9,94 | 16,60 | 1,67 |10,13|16,17| 1,60 |10,32|15,75| 1,53 |10,52|15,32| 1,46 |10,71|14,90| 1,39 | 10,11 | 14,47 | 1,43
% 1°C | 9,06 |17,37| 1,92 | 9,75 |16,97| 1,74 | 9,94 | 16,62 | 1,67 |10,13|16,23| 1,60 |10,33| 15,83 1,53 |10,52|15,40| 1,46 |10,71|15,03| 1,40 |10,12| 14,49 | 1,43
F | o°Cc | 9,06 |17,28] 1,91 | 9,74 |16,92| 1,74 | 9,95 | 16,64 | 1,67 | 10,14 |16,28| 1,61 |10,33|1591| 1,54 |10,52|1547| 1,47 |10,72|1517 | 1,41 | 10,14 | 14,50 | 1,43
-1°C | 9,07 [17,20| 1,90 | 9,72 | 16,86 1,73 | 9,96 | 16,67 | 1,67 |10,14|16,33| 1,61 [10,33|15,99| 1,55 |10,53|15,55| 1,48 |10,73|15,30| 1,43 [10,17| 14,51 | 1,43
-2°C | 9,09 |17,12| 1,88 | 9,70 |16,81| 1,73 | 9,97 | 16,69 | 1,67 |10,15|16,38| 1,61 |10,34|16,07| 1,55 | 10,54 | 15,62 | 1,48 |10,75|1543| 1,44 | 10,22| 14,52 | 1,42
-3°C | 9,10 |17,03| 1,87 | 9,67 |16,75| 1,73 | 9,98 | 16,71 | 1,67 | 10,16 |16,43| 1,62 |10,35|16,15| 1,56 |10,55|15,70| 1,49 |10,78|1557| 1,44 | 10,28 | 14,54 | 1,41
-4°C | 9,13 |16,95| 1,86 | 9,63 |16,70| 1,73 |10,00| 16,73 | 1,67 | 10,18 |16,48| 1,62 |10,36|16,23| 1,57 | 10,56 | 15,77 | 1,49 |10,81|1570| 1,45 | 10,36 | 14,55 | 1,40
-5°C | 9,15 |16,87| 1,84 | 9,59 |16,64| 1,73 |10,02| 16,76 | 1,67 |10,19|16,54| 1,62 |10,37|16,31| 1,57 | 10,58 |15,84| 1,50 |10,84|1583| 1,46 |10,45| 14,56 | 1,39
-6°C | 9,18 |16,78| 1,83 | 9,55 |16,59| 1,74 |10,05| 16,78 | 1,67 |10,21|16,59| 1,62 |10,38|16,40| 1,58 |10,60|1592| 1,50 |10,88|1597| 1,47 | 10,55| 14,57 | 1,38
-7°C | 922 |16,70| 1,81 | 9,49 |16,53| 1,74 |10,08| 16,80 | 1,67 |10,23|16,64| 1,63 |10,39|16,48| 1,59 |10,62|15,99| 1,51 |10,93|16,10| 1,47 1067|1458 | 1,37
-8°C | 948 |16,70| 1,76 | 9,71 |16,55| 1,71 |10,14| 16,70 | 1,65 | 10,29 |16,42| 1,60 |10,44|16,13| 1,55 |10,63 | 1564 | 1,47 | 1088|1553 1,43 | 10,62|14,16| 1,33
-9°C | 9,75 |16,70| 1,71 | 9,93 |16,58| 1,67 |10,20| 16,60 | 1,63 | 10,34 |16,20| 1,57 |10,48|15,79| 1,51 |10,64|15,28| 1,44 |10,82|14,97| 1,38 [10,57|13,75| 1,30
-10°C| 10,02 |16,69| 1,67 |10,14|16,60| 1,64 |10,27| 16,50 | 1,61 | 10,39 |1598| 1,54 |10,52|1545| 1,47 |10,65|14,93| 1,40 |10,77|14,40| 1,34 | 10,52 |13,33| 1,27
-11°C| 10,00 |16,48| 1,65 |10,12|16,38| 1,62 |10,25|16,29| 1,59 | 10,36 |15,78| 1,52 |10,48|15,26| 1,46 |10,60|14,75| 1,39 [10,72|14,23| 1,33 | 10,46 | 13,18 | 1,26
-12°C| 9,98 |16,27| 1,63 |10,10|16,18| 1,60 |10,23| 16,08 | 1,57 | 10,33 |15,58| 1,51 |10,44 |1508| 1,44 | 10,54 | 14,57 | 1,38 |10,65|14,07 | 1,32 | 10,40 | 13,04 | 1,25
-13°C| 9,96 |16,06| 1,61 |10,08|15,97| 1,58 |10,20| 15,88 | 1,56 | 10,30 |15,39| 1,49 |10,39|14,89| 1,43 | 10,48 |14,40| 1,37 |10,58|13,91| 1,31 | 10,32|12,89| 1,25
-14°C| 9,94 |15,86| 1,60 |10,06|15,77| 1,57 |10,18| 15,68 | 1,54 | 10,26 |1520| 1,48 |10,34 | 14,72| 1,42 |10,42|14,23| 1,37 |10,49|13,75| 1,31 | 10,24 | 12,76 | 1,25
-15°C| 9,92 |15,67| 1,58 [10,04|15,58| 1,55 | 10,16 | 15,49 | 1,52 | 10,22 |15,02| 1,47 |10,28|14,54| 1,41 | 10,34 |14,07| 1,36 |10,40|13,59| 1,31 | 10,15|12,62| 1,24
-16°C| 9,72 |1542| 1,59 | 9,84 |15,36| 1,56 | 9,95 | 15,29 | 1,54 | 10,04 |14,84| 1,48 |10,13|14,39| 1,42 |10,22|13,93| 1,36 |10,30|13,47| 1,31 | 10,06 | 12,52| 1,25
-17°C| 9,53 |15,15| 1,59 | 9,65 | 15,11| 1,57 | 9,76 | 15,07 | 1,54 | 9,87 |14,65| 1,48 | 9,98 [14,21| 1,42 |10,09|13,78| 1,37 |10,20|13,34| 1,31 | 9,95 [12,41| 1,25
-18°C| 9,36 |14,86| 1,59 | 9,46 |14,85| 1,57 | 9,57 | 14,83 | 1,55 | 9,70 |14,43| 1,49 | 9,83 |14,02| 1,43 | 9,95 | 13,60 1,37 |10,08|13,18| 1,31 | 9,84 | 12,28| 1,25
-19°C| 9,19 [14,57| 1,59 | 9,29 |14,58| 1,57 | 9,39 | 14,57 | 1,55 | 9,53 |14,20| 1,49 | 9,68 [13,81| 1,43 | 9,82 |1341| 1,37 | 9,96 [13,00| 1,31 | 9,73 [12,13| 1,25
-20°C| 9,03 |14,26| 1,58 | 9,13 |14,28| 1,57 | 9,22 | 14,29 | 1,55 | 9,37 |1394| 1,49 | 9,53 |13558| 1,43 | 9,68 | 1320 1,36 | 9,83 | 12,81 1,30 | 9,60 | 11,97 | 1,25
-21°C| 8,88 [13,93| 1,57 | 897 |13,98| 1,56 | 9,06 | 14,00 1,54 | 9,22 |1367| 1,48 | 9,38 [13,33| 1,42 | 9,54 |12,97| 1,36 | 9,70 [12,60| 1,30 | 9,47 [ 11,79 | 1,24
-22°C| 8,74 |13,60| 1,56 | 8,82 |13,65| 1,55 | 8,91 | 13,69 | 1,54 | 9,07 |13,339| 1,48 | 9,23 |13,06| 1,42 | 9,40 |12,73| 1,35 | 9,56 |12,37 | 1,29 | 9,34 | 11,59 | 1,24
-23°C| 8,60 [13,25| 1,54 | 8,68 |13,32| 1,53 | 8,76 | 13,36 | 1,53 | 8,92 |13,08| 1,47 | 9,09 [12,78| 1,41 | 9,25 |12,47| 1,35 | 6,00 | 6,00 | 1,00 | 6,00 | 6,00 | 1,00
-24°C| 847 |12,89| 1,52 | 8,55 |12,97| 1,52 | 8,62 | 13,03 | 1,51 | 8,78 |12,77| 1,45 | 8,94 |12,49| 1,40 | 9,10 |12,19| 1,34 | 6,00 | 6,00 | 1,00 | 6,00 | 6,00 | 1,00
-25°C| 8,35 [12,52| 1,50 | 8,42 |12,61| 1,50 | 8,49 | 12,67 | 1,49 | 8,64 |12,44| 1,44 | 8,80 |12,18| 1,38 | 8,95 | 11,90| 1,33 | 6,00 | 6,00 | 1,00 | 6,00 | 6,00 | 1,00

-16 - ISILIA S / Données Techniques / 2626 - FR




v lIsilia S 16 Tri

Performances suivant EN 14825

Température de départ

25°C 30°C 35°C 40°C 45°C 50°C 55°C 60°C
Pabs|Pcal| COP |Pabs|Pcal | COP |Pabs| Pcal | COP |Pabs|Pcal| COP |Pabs| Pcal |COP|Pabs|Pcal | COP |Pabs| Pcal |COP|Pabs| Pcal | COP
35°C | 2,68 |16,60| 6,18 | 2,97 |1589] 535 | 3,20 | 15,17 | 4,74 | 3,49 [14,51| 4,16 | 3,77 |13,86| 3,68 | 4,05 [13,21| 3,26 | 4,33 |12,56| 2,90 | 4,55 | 11,91 | 2,62
34°C | 2,67 |16,57| 6,20 | 2,96 | 1586 | 5,36 | 3,19 | 15,14 | 4,75 | 3,49 |14,48| 4,15 | 3,77 | 13,83 3,67 | 4,05 |13,18| 3,26 | 4,33 | 12,53| 2,90 | 4,55 | 11,88 | 2,61
33°C | 2,66 |16,54| 6,21 | 294 [1582| 537 | 3,18 | 15,11 | 4,76 | 3,48 |14,45| 4,15 | 3,76 | 13,80 3,67 | 4,04 |13,15| 3,25 | 4,32 |12,50| 2,89 | 4,54 | 11,85 | 2,61
32°C | 2,65 |16,50| 6,22 | 2,93 |15,79| 5,38 | 3,16 | 15,08 | 4,77 | 3,48 |14,42| 4,14 | 3,76 |13,77| 3,66 | 4,04 |13,12| 3,25 | 4,32 | 12,47 | 2,89 | 454 | 11,82 2,61
31°C | 2,64 |16,47| 6,23 | 292 [1576| 540 | 3,15 | 15,05 | 4,78 | 3,48 |14,39| 4,14 | 3,76 |13,74| 3,66 | 4,03 |13,09| 3,24 | 4,31 |12,44| 2,88 | 4553 | 11,79 | 2,60
30°C | 2,63 |16,44| 6,25 | 291 |1573| 541 | 3,14 | 15,02 | 4,79 | 3,47 |14,36| 4,13 | 3,75 |13,71| 3,65 | 4,03 |13,06| 3,24 | 4,31 |12,41| 2,88 | 4553 | 11,76 | 2,60
29°C | 2,62 |16,40| 6,26 | 2,90 | 15,70 | 542 | 3,13 | 14,99 | 4,80 | 3,47 |14,33| 4,13 | 3,75 |13,68| 3,65 | 4,03 |13,03| 324 | 4,30 |12,38| 2,88 | 4,52 | 11,73 | 2,59
28°C | 2,61 |16,37| 6,27 | 2,89 | 15,67 | 543 | 3,11 | 14,96 | 4,81 | 3,47 |14,30| 4,13 | 3,74 |13,65| 3,65 | 4,02 |13,00| 3,23 | 4,30 | 12,35| 2,87 | 4,52 | 11,70 | 2,59
27°C | 2,60 |16,34| 6,28 | 2,87 | 1564 | 544 | 3,10 | 14,93 | 4,82 | 3,46 |14,27| 4,12 | 3,74 |13,62| 3,64 | 4,02 |12,97| 323 | 4,30 |12,32| 2,87 | 4,51 | 11,67 | 2,59
26°C | 2,59 |16,31| 6,30 | 2,86 | 15,60 | 545 | 3,09 | 14,90 | 4,82 | 3,46 |14,24| 4,12 | 3,74 |13,59| 3,64 | 4,01 |12,94| 3,22 | 4,29 |12,29| 2,86 | 4,51 | 11,64 | 2,58
25°C | 2,58 |16,27| 6,31 | 2,85 | 15,57 | 546 | 3,08 | 14,87 | 4,83 | 3,46 |14,21| 4,11 | 3,73 |13,56| 3,63 | 4,01 |12,91| 322 | 4,29 |12,26| 2,86 | 4,50 | 11,61 | 2,58
24°C | 2,57 |16,24| 6,32 | 2,84 | 15,54 | 547 | 3,06 | 14,84 | 4,84 | 3,45 |14,18| 4,11 | 3,73 |13,53| 3,63 | 4,01 |12,88| 3,22 | 4,28 | 12,23 | 2,86 | 4,50 | 11,58 | 2,57
23°C | 2,56 |16,21| 6,33 | 2,83 | 15,51 | 548 | 3,05 | 14,81 | 4,85 | 3,45 |14,15| 4,10 | 3,73 |13,50| 3,62 | 4,00 |12,85| 321 | 4,28 |12,20| 2,85 | 4,50 | 11,55 | 2,57
22°C | 2,55 |16,18| 6,35 | 2,82 |1548| 549 | 3,04 | 14,78 | 4,86 | 3,45 |14,12| 4,10 | 3,72 |13,47| 3,62 | 4,00 |12,82| 321 | 427 |12,17| 2,85 | 4,49 | 11,52 | 2,57
21°C | 2,54 |16,14| 6,36 | 2,81 |1545| 550 | 3,03 | 14,75 | 4,87 | 3,44 |14,10| 4,00 | 3,72 |13,44| 3,62 | 399 |12,79| 320 | 4,27 |12,14| 2,84 | 4,49 | 11,49 | 2,56
20°C | 2,53 |16,11| 6,37 | 2,80 | 1542 552 | 3,02 | 14,72 | 4,88 | 3,44 |14,07| 4,00 | 3,71 |13,42| 3,61 | 399 |12,77| 320 | 427 |12,12| 2,84 | 4,48 | 11,46 | 2,56
19°C | 2,52 |16,08| 6,38 | 2,78 | 15,39 | 5,53 | 3,00 | 14,70 | 4,89 | 3,44 |14,04| 4,09 | 3,71 [1339| 3,61 | 3,99 [12,74| 3,20 | 4,26 [12,09| 2,84 | 4,48 | 11,44 | 2,55
18°C | 2,51 |16,05 6,40 | 2,77 | 15,36 | 5,54 | 2,99 | 14,67 | 4,90 | 3,43 |14,01| 4,08 | 3,71 |13,36| 3,60 | 3,98 |12,71| 3,19 | 4,26 | 12,06 | 2,83 | 4,47 | 11,41 | 2,55
17°C | 2,50 |16,02| 6,41 | 2,76 |15,33| 5,55 | 2,98 | 14,64 | 4,91 | 3,43 |13.98| 4,08 | 3,70 [13,33| 3,60 | 3,98 [12,68| 3,19 | 4,25 [12,03| 2,83 | 4,47 | 11,38 | 2,55
16°C | 2,49 |15,98| 6,42 | 2,75 | 15,30 | 556 | 2,97 | 14,61 | 4,92 | 3,42 |1395| 4,07 | 3,70 |13,30| 3,60 | 3,97 |12,65| 3,18 | 4,25 |12,00| 2,82 | 4,46 | 11,35 | 2,54
15°C | 2,48 |15,95| 6,44 | 2,74 |1526| 557 | 2,96 | 14,58 | 4,93 | 3,42 |1392| 4,07 | 3,70 [13,27| 3,59 | 3,97 [12,62| 3,18 | 4,24 [ 11,97 | 2,82 | 4,46 | 11,32 | 2,54
14°C | 2,47 |1592| 6,45 | 2,73 | 15,23 | 558 | 2,94 | 14,55 | 4,94 | 3,42 |13,89| 4,06 | 3,69 |13,24| 3,59 | 3,97 | 1259 | 3,17 | 4,24 | 11,94 | 2,82 | 4,46 | 11,29 | 2,53
13°C | 2,46 |15,89| 6,46 | 2,72 |15,20| 559 | 2,93 | 14,52 | 4,95 | 3,41 |13,86| 4,06 | 3,69 [13,21| 3,58 | 3,96 [12,56 | 3,17 | 4,24 [ 11,91 2,81 | 4,45 | 11,26 | 2,53
12°C | 2,45 |15,86| 6,47 | 2,71 | 1517 | 560 | 2,92 | 14,49 | 4,96 | 3,41 |13,83| 4,06 | 3,68 |13,18| 3,58 | 3,96 |12,53| 3,17 | 4,23 | 11,88 | 2,81 | 4,45 | 11,23 | 2,53
11°C | 2,68 |15,92| 593 | 2,95 | 1524 | 517 | 3,17 | 14,56 | 4,59 | 3,62 [13,91| 3,84 | 3,89 |13,26| 3,41 | 4,16 |12,61| 3,03 | 4,44 | 11,96 | 2,69 | 4,65 | 11,31 | 2,43
© [ 10°C | 2,89 |1594| 552 | 3,15 1528 | 4,84 | 3,40 | 1461 4,30 | 3,79 |13,95| 368 | 4,07 (1330|327 | 4,34 |12,65| 291 | 461 |12,00| 260 | 4,83 | 11,35 2,35
5| 9°C | 3,13 16,00 512 | 3,39 | 1534 | 4,52 | 3,65 14,68 | 4,02 | 4,00 |14,03| 3,51 | 427 | 13,38 3,13 | 4,55 |12,72| 2,80 | 4,82 |12,07| 2,51 | 5,03 | 11,42 | 2,27
2| 8°C | 333 |16,03| 481 | 360 |1538| 427 | 3,87 |1473| 380 | 418 |14,07| 3,37 | 445 |1342| 3,02 | 472 1277 270 | 4,99 |1212] 243 | 521 | 1147 | 2,20
:;Lz 7°C | 3,66 [16,18| 4,42 | 3,93 | 1553 395 | 420 | 14,88 | 3,54 | 4,47 |14,23| 3,18 | 4,75 | 13,58 | 2,86 | 5,02 |12,93| 2,58 | 529 [12,28| 2,32 | 5,50 | 11,63 | 2,11
| 6°C | 533 |16,79] 3,15 | 568 |16,16| 2,84 | 591 | 1554 | 2,63 | 6,14 |14,91| 2,43 | 6,37 | 14,29| 2,24 | 6,60 |13,67| 2,07 | 6,83 | 13,04| 1,91 | 6,80 | 12,42 | 1,83
© | 5°C | 6,68 |17,26| 2,58 | 7,10 | 16,66 | 2,35 | 7,29 | 16,06 | 2,20 | 7,49 |1546| 2,06 | 7,68 |14,85| 1,93 | 7,88 |14,25| 1,81 | 8,08 |13,65| 1,69 | 7,86 | 13,05| 1,66
% 4°C | 7,78 |17,66| 2,27 | 8,24 |17,08| 2,07 | 841 | 16,50 | 1,96 | 858 |1591| 1,85 | 8,75 | 1533 1,75 | 8,93 |14,75| 1,65 | 9,10 | 14,17| 1,56 | 8,74 | 13,58 | 1,55
& | 3°C | 861 [18,00] 2,09 | 9,10 [17,43| 1,92 | 9,26 | 16,86 | 1,82 | 9,42 |16,29| 1,73 | 9,57 | 1572 1,64 | 9,73 |15,15| 1,56 | 9,89 | 14,59| 1,47 | 9,45 | 14,02| 1,48
S| 2°C | 9,55 |18,40| 1,93 |10,05|17,85| 1,78 |10,20|17,30 | 1,70 |10,35|16,75| 1,62 |10,51|16,20| 1,54 | 10,66 |15,65| 1,47 |10,81|15,10| 1,40 |10,35| 14,55 | 1,41
GE, 1°C | 9,56 |18,41| 1,93 |10,05|17,86| 1,78 |10,21| 17,46 | 1,71 | 10,36 |16,95| 1,64 |10,51|16,44| 1,56 | 10,66 |15,72| 1,47 |10,82|1532| 1,42 |10,35|14,65| 1,42
F | o°c | 9,57 |1842| 1,93 |10,05|17,87| 1,78 |10,23| 17,61 | 1,72 | 10,38 |17,14| 1,65 |10,52| 16,67 | 1,58 | 10,67 |15,80| 1,48 |10,85|15,54 | 1,43 |10,35|14,75| 1,43
-1°C | 9,59 |18,43| 1,92 |10,05|17,88| 1,78 | 10,28 | 17,77 | 1,73 | 10,41 |17,34| 1,67 |10,54|16,91| 1,60 | 10,68 | 15,87 | 1,49 |10,89|1577| 1,45 |10,34| 14,84 | 1,44
-2°C | 962 |18,44| 1,92 |10,05|17,89| 1,78 | 10,34 | 17,92 | 1,73 |10,45|17,53| 1,68 | 10,57 |17,14| 1,62 | 10,69 | 15,94 | 1,49 |10,95|1599| 1,46 | 10,34 | 14,94 | 1,45
-3°C | 9,67 |18,46| 1,91 |10,06|17,90| 1,78 |10,41|18,08| 1,74 |10,51|17,73| 1,69 |1061|17,38| 1,64 |10,71|16,01| 1,50 |11,03|16,21| 1,47 |10,33| 15,04 | 1,46
-4°C | 9,72 |18,47| 1,90 |10,06|17,91| 1,78 | 10,50 | 18,23 | 1,74 | 10,58 |17,92| 1,69 |10,66|17,61| 1,65 |10,73|16,09| 1,50 |11,13|16,43| 1,48 |10,32| 15,14 | 1,47
-5°C | 9,77 |18,48| 1,89 |10,07|17,92| 1,78 |10,61|18,39| 1,73 |10,66|18,12| 1,70 |10,71|17,85| 1,67 |10,75|16,16| 1,50 | 11,24 | 16,66 | 1,48 |10,30| 1524 | 1,48
-6°C | 9,84 |18,49| 1,88 |10,07|17,93| 1,78 | 10,74 | 18,54 | 1,73 | 10,76 |18,31| 1,70 | 10,77 |18,08| 1,68 | 10,78 |16,23| 1,51 | 11,37 | 16,88 | 1,48 | 10,29| 15,34 | 1,49
-7°C | 9,92 |18,50| 1,86 |10,08|17,94| 1,78 |10,88|18,70| 1,72 |10,86|18,51| 1,70 |10,84|18,32| 1,69 |10,81|16,31| 1,51 |11,52|17,10| 1,48 | 10,27 | 15,43 | 1,50
-8°C | 997 |18,41| 1,85 |10,11|17,88| 1,77 |10,69| 18,23 | 1,71 |10,71|17,86| 1,67 |10,74|17,50| 1,63 | 10,76 | 1591 | 1,48 | 11,27 |16,20| 1,44 |10,02| 14,73 | 1,47
-9°C | 10,01 |18,32| 1,83 |10,15|17,82| 1,76 |10,49|17,77 | 1,69 | 10,56 |17,22| 1,63 |10,64|16,67| 1,57 |10,71|15,52| 1,45 |11,02|1530| 1,39 | 9,77 | 14,03 | 1,44
-10°C | 10,06 |18,22| 1,81 |10,18|17,76| 1,75 |10,30| 17,30 | 1,68 | 10,42 |16,58| 1,59 |10,53|15,:85| 1,50 | 10,65|15,13| 1,42 |10,77|14,40| 1,34 | 9,52 | 13,33| 1,40
-11°C | 10,04 |17,98| 1,79 |10,16|17,53| 1,73 |10,28|17,07 | 1,66 |10,38|16,36| 1,58 |10,49|15,65| 1,49 10,59 |14,94| 1,41 |10,70|14,23| 1,33 | 9,47 | 13,18 1,39
-12°C| 10,02 |17,74| 1,77 |10,14|17,30| 1,71 |10,25|16,85 | 1,64 | 10,35 |16,16| 1,56 |10,44|1546| 1,48 | 10,54 |14,76| 1,40 |10,63|14,07 | 1,32 | 9,43 | 13,04| 1,38
-13°C| 10,00 |17,51| 1,75 [10,12|17,07| 1,69 | 10,23| 16,64 | 1,63 | 10,31|1595| 1,55 |10,40|1527| 1,47 |10,48|14,59| 1,39 |10,56|13,91| 1,32 | 9,38 | 12,89| 1,37
-14°C| 9,98 |17,28| 1,73 |10,09|16,85| 1,67 |10,21|16,42| 1,61 | 10,28 |15,75| 1,53 |10,35|15,09| 1,46 | 10,42 |14,42| 1,38 |10,50|13,75| 1,31 | 9,33 | 12,76 | 1,37
-15°C| 9,96 |17,05 1,71 [10,07|16,63| 1,65 |10,19| 16,21 | 1,59 | 10,25 |15,56| 1,52 |10,31|14,90| 1,45 | 10,37 |14,25| 1,37 |10,43|13,59| 1,30 | 9,29 [ 12,62| 1,36
-16°C| 9,76 |16,76| 1,72 | 9,87 | 16,38 | 1,66 | 9,98 | 16,00 | 1,60 | 10,08 |1537| 1,53 |10,18|14,74| 1,45 | 10,27 | 14,11 | 1,37 |10,37|13,47| 1,30 | 9,25 | 12,52| 1,35
-17°C| 9,57 |16,46| 1,72 | 9,68 |16,12| 1,67 | 9,78 | 15,76 | 1,61 | 9,91 |1517| 1,53 |10,05|14,56 | 1,45 | 10,18|13,95| 1,37 |10,31|13,34| 1,20 | 9,20 [ 12,41| 1,35
-18°C| 9,39 |16,13| 1,72 | 9,49 |15,83| 1,67 | 9,59 | 15,50 | 1,62 | 9,76 |14,94| 1,53 | 9,92 |14,36| 1,45 | 10,09|13,77| 1,37 |10,25|13,18| 1,20 | 9,16 | 12,28 | 1,34
-19°C| 9,22 |1579| 1,71 | 9,32 |1552| 1,67 | 9,41 | 1522 1,62 | 9,61 |14,69| 1,53 | 9,80 |14,14| 1,44 |10,00|13,558| 1,36 |10,19|13,00| 1,28 | 9,12 [ 12,13| 1,33
-20°C| 9,06 |1544| 1,70 | 9,15 |15,19| 1,66 | 9,24 | 14,92 | 1,61 | 9,47 |14,42| 1,52 | 9,69 |13.90| 1,43 | 9,91 |1336| 1,35 |10,14|12,81| 1,26 | 9,08 | 11,97 | 1,32
-21°C| 8,91 [15,07| 1,69 | 899 |14,85| 1,65 | 9,08 | 14,61 | 1,61 | 9,33 |14,13| 1,51 | 9,58 [13,64| 1,42 | 9,83 |13,13| 1,34 |10,08|12,60| 1,25 | 9,04 [ 11,79| 1,30
-22°C| 8,76 |14,68| 1,68 | 8,85 |14,50| 1,64 | 8,93 | 14,27 | 1,60 | 9,20 |13,83| 1,50 | 9,48 |13,36| 1,41 | 9,75 |12,88| 1,32 |10,03|12,37| 1,23 | 9,01 | 11,59 | 1,29
-23°C| 8,63 |14,29| 1,66 | 8,70 |14,12| 1,62 | 8,78 | 13,92 | 1,59 | 9,08 |13,51| 1,49 | 9,38 [13,07| 1,39 | 9,68 |12,61| 1,30 | 6,00 | 6,00 | 1,00 | 6,00 | 6,00 | 1,00
-24°C| 8,49 |13,88| 1,63 | 8,57 |13,74| 1,60 | 8,64 | 13,56 | 1,57 | 8,96 |13,18| 1,47 | 9,28 |12,76| 1,37 | 9,61 |12,33| 1,28 | 6,00 | 6,00 | 1,00 | 6,00 | 6,00 | 1,00
-25°C| 8,37 |13,46| 1,61 | 8,44 |13,34| 1,58 | 8,51 | 13,18 | 1,55 | 8,85 |12,82| 1,45 | 9,19 [12,44| 1,35 | 9,54 |12,03| 1,26 | 6,00 | 6,00 | 1,00 | 6,00 | 6,00 | 1,00
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v lIsilia S 18 Tri

Performances suivant EN 14825

Température de depart

25°C 30°C 35°C 40°C 45°C 50°C 55°C 60°C
Pabs|Pcal| COP |Pabs|Pcal | COP |Pabs| Pcal | COP |Pabs|Pcal| COP |Pabs|Pcal |COP|Pabs| Pcal | COP |Pabs| Pcal |COP|Pabs| Pcal | COP
35°C | 3,335 |17,70| 528 | 3,60 [17,21| 4,78 | 3,83 | 16,58 | 4,33 | 4,05 |16,00| 3,97 | 4,29 |15,64| 3,64 | 4,54 |1519| 3,35 | 4,78 |14,74| 3,08 | 5,03 | 1429 | 2,84
34°C | 3,34 |17,67| 529 | 3,59 |17,17| 4,79 | 3,82 | 16,54 | 4,34 | 4,04 |16,06| 3,97 | 429 | 1561 3,64 | 4553 |15,16| 3,34 | 4,78 |14,71| 3,08 | 502 | 1426 | 2,84
33°C | 3,33 |17,63| 530 | 3,57 |17,14| 4,79 | 3,80 | 16,51 | 4,34 | 4,04 |16,03| 3,97 | 4,29 | 15,58 3,63 | 4,53 | 15,13| 3,34 | 4,78 |14,68| 3,07 | 5,02 | 14,22 | 2,83
32°C | 3,31 |17,60| 531 | 3,56 |17,10| 4,80 | 3,79 | 16,48 | 4,35 | 4,04 |1599| 3,96 | 4,28 | 15,54 | 3,63 | 4,53 | 15,09| 3,33 | 4,77 | 14,64 | 3,07 | 501 | 14,19 | 2,83
31°C | 3,30 |17,56| 532 | 3,55 |17,07| 4,81 | 3,77 | 16,45| 4,36 | 4,03 |15,96| 3,96 | 4,28 | 15,51 3,63 | 4,52 | 15,06| 3,33 | 4,77 |14,61| 3,07 | 501 | 14,16 | 2,83
30°C | 3,29 |17,53| 533 | 3,53 |17,04| 4,82 | 3,76 | 16,41 | 4,37 | 4,03 |15,93| 3,95 | 4,27 | 1548 3,62 | 4,52 | 15,03 | 3,33 | 4,76 | 14,58 | 3,06 | 5,00 | 14,13 | 2,82
29°C | 3,27 |17.49| 534 | 3,52 |17,00| 4,83 | 3,74 | 16,38 | 4,38 | 4,02 |1590| 3,95 | 4,27 | 1545/ 3,62 | 4551 |1500| 3,32 | 4,76 | 14,54 | 3,06 | 5,00 | 14,09 | 2,82
28°C | 3,26 |17,46| 535 | 3,50 | 16,97 | 4,84 | 3,73 | 16,35| 4,39 | 4,02 |15,86| 3,95 | 4,26 |1541| 3,61 | 451 |14,96| 3,32 | 4,75 |14,51| 3,05 | 4,99 | 14,06 | 2,82
27°C | 325 |17,42| 536 | 3,49 |16,93| 4,85 | 3,71 | 16,31 | 4,40 | 4,02 |1583| 3,94 | 4,26 | 15,38 3,61 | 4,50 | 14,93| 3,32 | 4,75 | 14,48| 3,05 | 4,99 | 14,03 | 2,81
26°C | 3,24 |17,39| 537 | 3,48 |16,90| 4,86 | 3,70 | 16,28 | 4,40 | 4,01 |1580| 3,94 | 4,26 |1535| 3,61 | 4,50 | 14,90| 3,31 | 4,74 |14,45| 3,05 | 4,98 | 14,00 | 2,81
25°C | 3,22 |17,35| 538 | 3,46 |16,87| 4,87 | 3,68 | 16,25| 4,41 | 4,01 |1577| 3,93 | 4,25 | 15,32 3,60 | 4,49 |14,87| 3,31 | 4,74 | 14,42| 3,04 | 4,98 | 1396 | 2,81
24°C | 3,21 |17,32| 539 | 3,45 |16,83| 4,88 | 3,67 | 16,22 | 4,42 | 4,00 |1573| 3,93 | 4,25 | 1528 3,60 | 4,49 | 14,83 | 3,30 | 4,73 | 14,38 3,04 | 4,97 | 13,93 | 2,80
23°C | 3,20 |17,28| 540 | 3,43 |16,80| 4,89 | 3,65 | 16,18 | 4,43 | 4,00 |15,70| 3,93 | 4,24 | 15,25 3,59 | 4,49 |14,80| 3,30 | 4,73 |14,35| 3,04 | 497 | 1390 | 2,80
22°C | 3,18 |17,25| 542 | 3,42 |16,77| 4,90 | 3,64 | 16,15| 4,44 | 4,00 |15,67| 3,92 | 4,24 |1522| 3,59 | 4,48 |14,77| 330 | 4,72 |14,32| 3,03 | 496 | 13,87 | 2,79
21°C | 3,17 |17,21| 543 | 3,41 |16,73| 4,91 | 3,62 | 16,12| 4,45 | 3,99 |1564| 3,92 | 4,23 | 15,19 3,59 | 4,48 | 14,74| 329 | 4,72 |14,20| 3,03 | 496 | 13,84 | 2,79
20°C | 3,16 |17,18| 544 | 3,39 |16,70| 4,92 | 3,61 | 16,09| 4,46 | 3,99 |1561| 3,91 | 423 |15,16| 3,58 | 4,47 |14,71| 3,29 | 4,71 |14,26| 3,02 | 495 | 13,80 | 2,79
19°C | 3,15 |17,14| 545 | 3,38 |16,66| 4,93 | 3,59 | 16,06 | 4,47 | 3,98 |1557| 391 | 4,23 |[1512| 3,58 | 4,47 | 14,67 | 3,28 | 4,71 [14,22| 3,02 | 4,95 [13,77| 2,78
18°C | 3,13 |17,11| 546 | 337 |16,63| 4,94 | 3,58 | 16,02 | 4,48 | 3,98 |1554| 390 | 4,22 | 1509 3,57 | 4,46 | 14,64 | 3,28 | 4,70 | 14,19 3,02 | 4,94 | 13,74 | 278
17°C | 3,12 |17,08| 547 | 3,35 |16,60| 4,95 | 3,57 | 15,99 | 4,48 | 3,98 |1551| 3,90 | 4,22 1506 3,57 | 4,46 |14,61| 3,28 | 4,70 |14,16| 3,01 | 4,94 [13,71| 278
16°C | 3,11 |17,04| 548 | 334 |16,57| 496 | 3,55 | 15,96 | 4,49 | 3,97 |1548| 3,90 | 4,21 |1503| 3,57 | 4,45 | 14,58 | 327 | 4,69 |14,13| 3,01 | 4,93 | 13,68| 2,77
15°C | 3,10 [17,01| 549 | 3,33 |16,53| 4,97 | 3,54 | 15,93 | 4,50 | 3,97 |1545| 3,89 | 4,21 [1500]| 3,56 | 4,45 |14,55| 3,27 | 4,69 |14,10| 3,01 | 4,93 [13,65| 2,77
14°C | 3,08 |16,97| 550 | 3,31 |16,50| 4,98 | 3,52 | 15,90 | 4,51 | 3,96 |1542| 3,89 | 4,20 |14,97| 3,56 | 4,45 |14,52| 3,27 | 4,69 |14,06| 3,00 | 4,92 | 13,61| 2,77
13°C | 3,07 |16,94| 551 | 3,30 |16,47| 4,99 | 3,51 | 15,86 | 4,52 | 3,96 |1538| 3,88 | 4,20 |14,93| 3,56 | 4,44 |14,48| 3,26 | 4,68 14,03 3,00 | 4,92 [ 13,58| 2,76
12°C | 3,06 |16,91| 552 | 329 |16,43| 500 | 3,50 | 15,83 | 4,53 | 3,96 |15,35| 3,88 | 4,20 |14,90| 3,55 | 4,44 |14,45| 3,26 | 4,68 |14,00| 2,99 | 4,91 | 13,55| 2,76
11°C | 3,30 [16,96| 513 | 3,53 |16,49| 4,67 | 3,75 | 1592 | 4,25 | 4,16 |1544| 3,71 | 4,40 | 14,99 3,41 | 4,64 | 14,54| 3,13 | 4,88 | 14,00| 2,89 | 5,12 | 1364 | 2,67
| 10°C | 351 |1697| 4,83 | 375 1651 | 4,41 | 397 | 1598 | 4,03 | 4,34 |1550| 357 | 458 1505|329 | 4,82 |14,60| 3,03 | 506 | 14,15 2,80 | 529 | 13,70 2,59
S| 9°C | 3,76 |17,02| 4,53 | 3,99 |16,56| 4,15 | 4,22 | 16,07 | 3,81 | 4,54 {1559 3,43 | 4,78 | 15,14 3,17 | 5,02 | 14,69| 2,92 | 526 |14,24| 2,71 | 550 | 13,79 | 2,51
2| g°c | 3,97 |17.04] 4,29 | 421 [1659| 3,94 | 444 | 16,13| 363 | 4,72 |1565| 3,32 | 496 |1520| 3,07 | 5,20 |[14,75| 2,84 | 544 |1430| 2,63 | 5,67 |13.85| 244
‘g 7°C | 4,30 |17,18| 3,99 | 4,54 |16,73| 3,69 | 4,78 | 16,28 | 3,41 | 502 |1583| 3,16 | 526 |15,38| 2,93 | 549 |14,93| 2,72 | 573 |14,48| 2,53 | 5,97 [14,03| 2,35
| 6°C | 586 |17,81| 3,04 | 6,13 |17,40| 2,84 | 6,43 | 16,99 | 2,64 | 6,72 |16,58| 2,47 | 7,02 | 16,217 | 2,30 | 7,31 |15,76| 2,16 | 7,61 | 15,35 | 2,02 | 7,47 | 14,94 | 2,00
©| 5°C | 7,13 |1831| 2557 | 7,42 |17,93| 2,42 | 7,76 | 17,55| 2,26 | 8,10 |17,18| 2,12 | 8.44 |16,80| 1,99 | 8,78 |16,42| 1,87 | 9,12 |16,05| 1,76 | 8,70 | 15,67 | 1,80
% 4°C | 8,16 18,73 2,29 | 8,47 |18,38| 2,17 | 8,84 | 18,03| 2,04 | 9,21 |17,68| 1,92 | 9,58 |17,33| 1,81 | 9,95 | 16,98| 1,71 |10,32|16,64| 1,61 | 9,70 | 16,29 | 1,68
& | 3°C | 896 |19.08] 213 | 9,28 [1875| 2,02 | 9,67 | 18,42| 1,91 | 10,06 [18,10| 1,80 |1045]|17,77| 1,70 [10,84[17,44| 1,61 |11,23|17,11| 152 | 1048|16,78| 1,60
| 2°C | 9,89 |19,50| 1,97 |10,21|19,20| 1,88 |10,61|18,90| 1,78 | 11,00 |18,60| 1,69 |11,4018,30| 1,61 |11,79|18,00| 1,53 |12,19|17,70| 1,45 | 11,40 | 17,40 | 1,53
% 1°C | 9,89 |19,44| 1,97 [10,22|19,17| 1,88 |10,61| 18,97 | 1,79 | 11,01 |18,68| 1,70 | 11,41|18,39| 1,61 |11,80|18,10| 1,53 |12,20|17,86 | 1,46 |11,41|17,37| 1,52
F | o°Cc | 9,90 |19,38| 1,96 |10,23|19,14| 1,87 |10,63|19,03| 1,79 | 11,03 |18,75| 1,70 |11,42|18,48| 1,62 | 11,81 |18,20| 1,54 |12,21|18,01| 1,47 |11,42|17,34| 1,52
-1°C | 9,92 |19,32| 1,95 |10,25|19,11| 1,86 |10,67|19,10| 1,79 | 11,06 |18,83| 1,70 | 11,46 |18,56| 1,62 | 11,83 |1829| 1,55 |12,25|18,17| 1,48 | 11,46 |17,31| 1,51
-2°C | 9,94 |19,26| 1,94 |10,28 19,08 1,86 |10,71|19,17 | 1,79 | 11,11 |18,91| 1,70 | 11,50 |18,65| 1,62 | 11,87 |18,39| 1,55 |12,29|18,32| 1,49 | 11,50 | 17,28 | 1,50
-3°C | 9,97 |19,19| 1,93 |10,31|19,05| 1,85 |10,78|19,23| 1,78 | 11,17 |18,99| 1,70 |11,56 | 18,74 | 1,62 | 11,91 |18,49| 1,55 |12,34|18,48| 1,50 | 11,56 | 17,25 | 1,49
-4°C | 10,01 19,13 1,91 |10,36|19,01| 1,84 | 10,85/ 19,30 | 1,78 | 11,24 |19,06| 1,70 | 11,63 |18,83| 1,62 |11,95|18,59| 1,56 |12,41|18,63| 1,50 | 11,62 |17,22| 1,48
-5°C | 10,05 |19,07| 1,90 |10,41|18,98| 1,82 |10,94| 19,37 | 1,77 | 11,33 |19,14| 1,69 |11,72|18,92| 1,61 [12,01|18,69| 1,56 |12,49|18,79| 1,50 | 11,70 | 17,19 | 1,47
-6°C | 10,10 |19,01| 1,88 | 10,47 |18,95| 1,81 | 11,04 | 19,43 | 1,76 | 11,43 |19,22| 1,68 |11,82|19,01| 1,61 |12,08|18,79| 1,56 |12,58|18,94| 1,51 | 11,80 | 17,16 | 1,45
-7°C | 10,15 |18,95| 1,87 |10,54|18,92| 1,80 | 11,15| 19,50 | 1,75 | 11,54 |19,30| 1,67 |11,93|19,10 1,60 [12,15|18,88| 1,55 |12,68|19,10| 1,51 [ 11,90 | 17,13 | 1,44
-8°C | 10,15 |18,84| 1,86 |10,53|18,75| 1,78 | 11,05 19,07 | 1,73 | 11,42 |18,87| 1,65 |11,79|18,68| 1,58 | 12,06 | 18,48 | 1,53 |12,53|18,57 | 1,48 | 11,75| 16,77 | 1,43
-9°C | 10,15 |18,72| 1,84 |10,51|18,58| 1,77 |10,95|18,63| 1,70 | 11,30 |18,45| 1,63 |11,66 |18,27| 1,57 | 11,97 | 18,08| 1,51 |12,37|18,03| 1,46 | 11,59 | 16,40 | 1,41
-10°C| 10,15 |18,61| 1,83 |10,50|18,40| 1,75 | 10,84 | 18,20 | 1,68 | 11,19 |18,03| 1,61 |11,53|17,85| 1,55 | 11,87 | 17,68 | 1,49 |12,22|17,50 | 1,43 | 11,44 | 16,03| 1,40
-11°C| 10,13 |18,36| 1,81 |10,48|18,16| 1,73 |10,82| 17,96 | 1,66 | 11,13 |17,78| 1,60 |11,44|17,61| 1,54 [11,75|17,44| 1,49 [12,05|17,27| 1,43 | 11,28 | 15,83 | 1,40
-12°C| 10,11 |18,11| 1,79 |1045|17,91| 1,71 |10,79|17,72| 1,64 | 11,06 |17,55| 1,59 | 11,34 |17,38| 1,53 | 11,61 |17,21| 1,48 | 11,88|17,04| 1,43 | 11,10| 15,63 | 1,41
-13°C| 10,09 |17,87| 1,77 [10,43|17,68| 1,69 |10,77| 17,48 | 1,62 | 11,00 |17,32| 1,57 |11,23|17,15| 1,53 | 11,47 |16,99| 1,48 |11,70|16,82| 1,44 | 10,92| 15,44 | 1,41
-14°C| 10,07 |17,63| 1,75 |10,41|17,44| 1,68 |10,75|17,25| 1,61 | 10,93 |17,09| 1,56 |11,12|16,93| 1,52 | 11,31 |16,77 | 1,48 | 11,50 |16,61| 1,44 | 10,74 |1525| 1,42
-15°C| 10,05 |17,40| 1,73 [10,39|17,21| 1,66 |10,72|17,03| 1,59 | 10,87 |16,87| 1,55 |11,01|16,71| 1,52 | 11,16 | 16,55 | 1,48 | 11,30|16,40| 1,45 | 10,54 [ 15,07 | 1,43
-16°C| 9,85 |17,10| 1,74 |10,17|16,95| 1,67 |10,49| 16,79 | 1,60 | 10,64 |16,66| 1,57 |10,79|16,52| 1,53 | 10,94 |16,38 | 1,50 | 11,09|16,23 | 1,46 | 10,34 | 14,93 | 1,44
-17°C| 9,66 |16,79| 1,74 | 9,96 |16,67| 1,67 |10,26| 16,54 | 1,61 | 10,41 |16,42| 1,58 |10,57|16,30| 1,54 |10,72| 16,17 | 1,51 |10,87|16,04 | 1,48 | 10,13 | 14,77 | 1,46
-18°C| 9,47 |16,45| 1,74 | 9,76 |16,36| 1,68 | 10,05| 16,26 | 1,62 | 10,20 |16,16| 1,58 |10,35|16,06| 1,55 | 10,50 | 15,95 | 1,52 |10,65|1583| 1,49 | 9,92 | 14,50 | 1,47
-19°C| 9,30 |16,10| 1,73 | 9,57 |16,04| 1,68 | 9,85 | 1596 | 1,62 | 9,99 |15,88| 1,59 |10,13|15,79| 1,56 | 10,28 | 15,69 | 1,53 |10,42|1559| 1,50 | 9,71 | 14,39| 1,48
-20°C| 9,13 |15,74| 1,72 | 9,39 |15,70| 1,67 | 9,65 | 15,63 | 1,62 | 9,79 |1557| 1,59 | 9,92 |15550| 1,56 | 10,06 | 1542 | 1,53 |10,19|1532| 1,50 | 9,49 | 14,17 | 1,49
-21°C| 8,98 [1535| 1,71 | 9,22 |1534| 1,66 | 9,47 [ 1529 1,61 | 9,59 |1525| 1,59 | 9,71 [15,19| 1,56 | 9,84 |15,12| 1,54 | 9,96 15,04 | 1,51 | 9,27 [13,92| 1,50
-22°C| 8,83 |14,96| 1,69 | 9,06 |14,96| 1,65 | 9,30 | 14,93 | 1,61 | 9,40 |14,90| 1,59 | 9,51 |14,86| 1,56 | 9,61 | 14,80 1,54 | 9,72 |14,73| 1,51 | 9,05 | 13,66 | 1,51
-23°C| 8,69 |14,55 1,67 | 891 |14,57| 1,64 | 9,13 [ 14,56 | 1,59 | 9,22 |14,54| 1,58 | 9,31 [14,51| 1,56 | 9,39 | 14,46 | 1,54 | 6,00 | 6,00 | 1,00 | 6,00 | 6,00 | 1,00
-24°C| 8,55 |14,13| 1,65 | 8,76 |14,16| 1,62 | 8,98 | 14,16 | 1,58 | 9,04 |14,16| 1,57 | 9,11 |14,14| 1,55 | 9,18 |14,10| 1,54 | 6,00 | 6,00 | 1,00 | 6,00 | 6,00 | 1,00
-25°C| 843 |13,69| 1,63 | 863 |13,74| 1,59 | 8,83 | 13,75| 1,56 | 8,87 |13,76| 1,55 | 8,92 [13,75| 1,54 | 8,96 |13,72| 1,53 | 6,00 | 6,00 | 1,00 | 6,00 | 6,00 | 1,00
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mConfiguration : deux circuits de chauffe avec bouteille de découplage
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mConfiguration : un circuit de chauffe et un ballon sanitaire mixte
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mConfiguration : deux circuit de chauffe avec bouteille de découplage et un ballon sanitair mixte
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mConfiguration : un circuit de chauffe
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Options

Désignation Référence
Kit 2 circuits 076 311
Kit sanitaire 076 312
Jeu supports anti-vibratiles (par 4) 523 574
Support sol PVC 450 mm (par 2) 809 532
Support Sol Caoutchouc 600 mm (par 2) 809 536
Traceur fond de bac 809 644
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atlantic

www.atlantic.fr

Société Industrielle de Chauffage
SATC - BP 64 - 59660 MERVILLE - FRANCE

C€

Cet appareil est conforme :

- a la directive basse tension 2014/35/UE selon les normes NF EN 60335-1, NF EN 60335-2-40, NF EN 60529
et NF EN 60529/A2 (IP),

- a la directive compatibilité électromagnétique 2014/30/UE,

- a la directive machines 2006/42/CE,

- a la directive des équipements sous pression 2014/68/UE

- a la directive éco-conception 2009/125/CE,

- a la directive étiquetage 2010/30/CE.

Cet appareil est également conforme :

- au décret n° 92-1271 (et ses modifi catifs) relatif a certains fl uides frigorigénes utilisés dans les équipements frigorifi ques et
climatiques.

- au reglement n° 842/2006 du Parlement européen relatif a certains gaz a eff et de serre fl uorés.

- aux normes relatives au produit et aux méthodes d’essai utilisées : Climatiseurs, groupes refroidisseurs de liquide et pompes a
chaleur avec

compresseur entrainé par moteur électrique pour le chauff age et la réfrigération EN 14511-1, EN 14511-2, EN 14511-3, EN 14511-4.
-alanorme EN 12102 : Climatiseurs, pompes a chaleur et déshumidifi cateurs avec compresseur entrainé par moteur électrique.
Mesure du bruit aérien émis. Détermination du niveau de puissance acoustique.

34

Cet appareil est identifié par ce symbole. Il signifie que tous les produits électriques et électroniques doivent étre impérativement
séparés des déchets ménagers.

Un circuit spécifique de récupération pour ce type de produits est mis en place dans les pays de I'Union Européenne (*), en Norvége,
Islande et au Liechtenstein.

N’essayez pas de démonter ce produit vous-méme. Cela peut avoir des effets nocifs sur votre santé et sur I'environnement.

Le retraitement du liquide réfrigérant, de I'huile et des autres piéces doit étre réalisé par un installateur qualifié conformément aux
|égislations locales et nationales en vigueur.

Pour son recyclage, cet appareil doit étre pris en charge par un service spécialisé et ne doit &tre en aucun cas jeté avec les ordures
ménageéres, avec les encombrants ou dans une décharge.

Veuillez contacter votre installateur ou le représentant local pour plus d’informations.
* En fonction des reglements nationaux de chaque état membre.
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